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Ayuntamiento
de Cadiz

Dorsal

458
522
449
474
639
699
155
80
52
417
331
147
677
414
306
631
178
357
690
541
142
92
446
661
500
405
342
746
614
333
558
345
126
319
437
701
649
117
254
128
62
123
239
338

340
266
418
587
523
177

Tiempo
01:20:02
01:24:38
01:29:31
01:31:05
01:34:34
01:36:45
01:36:56
01:37:38
01:37:50
01:38:30
01:39:40
01:42:22
01:43:52
01:44:21
01:44:51
01:45:39
01:45:46
01:46:02
01:46:27
01:46:34
01:47:12
01:47:48
01:49:18
01:49:55
01:50:23
01:50:29
01:50:31
01:51:00
01:51:00
01:51:54
01:51:59
01:52:46
01:52:55
01:53:51
01:54:04
01:54:08
01:54:08
01:54:27
01:55:40
01:55:42
01:55:58
01:56:46
01:57:13
01:57:18
01:57:25
01:57:48
01:58:02
01:58:11
01:58:30
01:59:36
02:00:31

P.Cat.
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Media Maraton Bahia de Cadiz

Diputacion

(e (a7 pecha 19/03/2023

Nombre

TAMARA PEREZ MERA
ERIKA RODULFO FERNANDEZ
IRENE PEINADO MORALES
CONSUELO PONCE TORTI
IRENE PAJARES

ALICIA VIRUES ARAGON
CRISTINA DINU SAVULESCU
LORENA CALLESI GARCIA
NICKY BENNETT

JOANNA NIEZBORALA

LUCIA MADUERNO ALBA
AZANIA DEMATTE

PILAR GARCIA BONET
CLAIRE NEWMAN

BRIDGET LEONARD

JULIA ZACH

ELENA FELIGRERAS ALCALA
NATALIA MARTIN MARTIN
PILAR HERVAS FERNANDEZ
CARINA RUIZ GEA

SONIA DEL PILAR DE SOLA VALLE
LOURDES CARBONELL CASTILLO
MARGARET PATRICK

JANA CAMPILLO PEREDA
REDA RIMKUTE

CONCHITA MUNOZ ALVAREZ
LUISA MARCOS MENDEZ
DOLORES MURILLO ESTEPA
ALBA VEREDAS URBANEJA
MARTIN MANTIC LUGO
TERESA SANCHEZ HOLGUIN

MARIA MERCEDES MARQUEZ CASTILLA
VERA LUCIA DE AZEVEDO FRANCISCA

CHARI LOPEZ DIAZ

PATRICIA OTERO

SUSANA BUENO JIMENEZ

MARIA TERESA ROMERO MORENO
ELENA CREHUET JURADO

ANA GUILLEN JAEN

SAMIRA DE BLIJ

MARIA DEL ROSARIO BOCANEGRA MARQUEZ

PILAR DANERI VALLERAS
ALEXIA GOMEZ RODRIGUEZ
FEDERICA MARANZA
NATALIA AGUILERA DIAZ
EVA MARCO LOPEZ

SILVIA HERNANZ ANGOSTO

MARIA JESUS NORBERTO GAMERO

M.MAR TOCINO
ANA ROJAS PAREDES
LOURDES FALCON PARRADO

Distancia

CLASIFICACION ABSOLUTA FEMENINA

Equipo
clinica dental
CUEVA DE NERJA
CD. Credus
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
PRO RUNNING
CD Maraton Puerto
Carmona Paez
carpe diam

Carpe Diem Gibraltar

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

Club Carmona Paez

INDEPENDIENTE
Carpe Diem
INDEPEDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
POLIDEPORTIVO
Verticaleras
C.A. CARMONA

Independant
INDEPENDIENTE

Carpe Diem Running

INDEPENDIENTE
CD Cadiz Costa de
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
Ninguno

Running Ciudad
INDIPENDIENTE
INDEPENDIENTE
Océano Azul
Yomeunoalretto

#YOMEUNOALRETT

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
Club atletismo
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
C.D COSTA DE LA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
Club Maratén
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CD Maraton Puerto

21096 metros

CATEGORIA

GENERAL
GENERAL
GENERAL
SENIOR
SENIOR
Fa0
F35

F40

F35

F40
SENIOR
F35
F40

F50
SENIOR
SENIOR
SENIOR
F45
F40

F35

F45

F45
SUB20 FEMENINO
SUB23 FEMENINO
F40

SENIOR

Fa0
F55

F40
SENIOR
F50
F55

F40

F50
SENIOR
F45
F40
SENIOR
F50
F50
SENIOR
SENIOR
F35
F35

F45

F40
SENIOR
F50
F45
SENIOR
F55

domingo 19/03/23 12:22
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71
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81
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Ayuntamiento
de Cadiz

Dorsal

339
460
684
547
234
627
32
506
435
257
513
391
270
36
483
320
608
30
637
250
487
164
527
210
693
632
426
363
282
454
603
476

Tiempo
02:00:56
02:00:56
02:01:15
02:01:49
02:02:27
02:02:54
02:02:58
02:04:01
02:04:55
02:06:07
02:06:40
02:08:58
02:09:47
02:12:15
02:12:59
02:13:03
02:15:00
02:16:05
02:16:20
02:16:23
02:16:24
02:17:10
02:17:26
02:18:07
02:18:35
02:19:19
02:20:24
02:23:01
02:24:07
02:29:28
02:29:31
02:30:43

P.Cat.
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Media Maraton Bahia de Cadiz

Diputacion

(e (a7 pecha 19/03/2023

Nombre

MARIA MARCHANTE BARRERA

DUNIA PEREZ SANCHEZ

PEPI TORRES QUINOY

MARIA SALINAS RAMIREZ

IRENE GOMEZ

YURENA VIVAS GARCIA

NAYLA ARZAYUS

ROSANA RODRIGUEZ CORDERO

MARIA OSORIO SANUDO

CRISTINA GUTIERREZ ALVAREZ

MARIA OLIVA RODRIGUEZ MORILLO
MARIA DEL ROCIO MORENO COLMENERO
MEGAN HOGAN

MARIA DE LAS MONTANAS ATENCIA LOPEZ
PAULA QUIJANO VALERA

CAROLINA LOPEZ FERNANDEZ

GLORIA VAZQUEZ GUERRERO

ELENA ARROYO SUAREZ

VIRGINIA CRISTINA VAZQUEZ GUERRERO
TERESA GRANADOS

OLIVA RAMIREZ RODRIGUEZ

SUMAYA ED DAOUDY

CARMEN ROMAN ALVAREZ-OSSORIO
M.PILAR GARCIA CORRAL

JULIA GOMEZ PANTOJA

ANABEL ZARZUELA CALA

INMACULADA JOSEFA ORTEGA BELIZON
ESTRELLA MARTINEZ VALVERDE NUCHE
ANDREA JACOME

IRENE PERAL CORNEJO

ISABEL VALERO RIVILLA

MARISA PORRAS NEGRO

Distancia
Equipo

Vida sana y feliz
Vida sana y feliz
CA Carmona Paez
INDEPENDIENTE
CD Cadiz Costa de
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
Carros de fuego
CLUB
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
Independent
CLUB ATLETISMO
Sanctipetri Kayak
32082736J
Vida sana y feliz
Carros de fuego
Carros de fuego
Vida sana y feliz
Carros de fuego
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
Atletismo Ciudad de
Vida sana y feliz
INDEPENDIENTE
CD MAS QUE
CD MAS QUE
INDEPENDIENTE
Vida sana y feliz
Carros de fuego
INDEPENDIENTE

CLASIFICACION ABSOLUTA FEMENINA

21096 metros

CATEGORIA m/Km
F40 5:43
F40 5:43
F60 5:44
F40 5:46
F35 5:48
F35 5:49
SENIOR 5:49
SENIOR 5:52
o 5:55
F50 5:58
F35 6:00
F35 6:06
SENIOR 6:09
Fa0 6:16
SENIOR 6:18
SENIOR 6:18
F55 6:23
F35 6:27
F45 6:27
SENIOR 6:27
T 6:27
SENIOR 6:30
F50 6:30
F65 6:32
F45 6:34
SENIOR 6:36
F50 6:39
F45 6:46
SENIOR 6:49
Fa0 7:05
F40 7:05
F50 7:08
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Media Maraton Bahia de Cadiz

8 Diputacidn CLASIFICACION ABSOLUTA MASCULINA
Ayuntamiento 7 i
ke g (e (a7 pecha 19/03/2023 Distancia 21096 metros
P.Gen. Dorsal Tiempo P.Cat. Nombre Equipo CATEGORIA m/Km
1 231 01:08:30 1 PEDRO GARRIDO BEJARANO A.D.Maraton Jerez ~ GENERAL 3:14
2 192 01:09:14 2 LUIS FIGUEROA GARCIA-CUBILLANA POLIDEPORTIVO ~ GENERAL 3:16
3 359 01:14:01 3 ALVARO MARTINEZ LOPEZ Atletismo Bahiade ~ GENERAL 3:30
4 563  01:15:12 1 JOSE ANGEL SANCHEZ PAEZ PhysicalTraining SENIOR 3:33
5 90  01:15:39 2 ISAAC CANAMAQUE ATIENZA EntrenaconJMrun ~ SENIOR 3:35
6 766 01:16:02 1 FRANCISCO SANCHEZ PINTOR CLUB ATLETISMO  M45 3:36
7 597  01:16:41 1 DANAN TRUONG INDEPDENDENT M35 3:38
8 512 01:17:52 3 DIEGO RODRIGUEZ MOGOLLO INDEPENDIENTE ~ SENIOR 3:41
9 590  01:18:08 2 PEDRO TORRECILLA CUMBRERA Carmona Paez M35 3:42
10 225 01:18:10 3 JUAN CARLOS GARCIA NOYA ATLETAS M35 3:42
11 11 01:18:32 4 JOSE LUIS ALVAREZ CORTES GUADALHORCE-AL SENIOR 3:43
12 238 01:18:57 1 LUIS GOMEZ MORENO INDEPENDIENTE M50 3:44
13 574 01:19:21 1 ISRAEL SANTIAGO PEREZ Team Tamara Perez M40 3:45
14 554  01:19:34 2 JOSE FRANCISCO SANCHEZ BLANCO Trailrunnerestore M45 3:46
15 660  01:20:06 3 NESTOR RUBIDO BROULLON INDEPENDIENTE ~ M45 3:47
16 219 01:20:14 2 RUBEN GARCIA GONZALEZ INDEPENDIENTE M40 3:48
17 420 01:20:26 4 ANTONIO PEREZ ABASCAL INDEPENDIENTE M35 3:48
18 274 01:20:41 5 RUBEN HURTADO SORIANO CD CADIZ COSTA  SENIOR 3:49
19 213 01:20:52 4 ANGEL ANTONIO GARCIA EGIDO INDEPENDIENTE ~ M45 3:50
20 127 01:21:04 3 JOSE MANUEL DE BEN MORANTE INDEPENDIENTE M40 3:50
21 189  01:21:06 6 EDUARDO FERRER FERNANDEZ INDEPENDIENTE ~ SENIOR 3:50
22 725  01:22:01 4  JOSE ANTONIO CARO ANDRADES Atletismo trebujena M40 3:53
23 448 01:22:37 2 JAVIER PEINADO LEBRERO INDEPENDIENTE M50 3:55
24 657  01:22:39 7 MIGUEL ANGEL CABEZA REGO INDEPENDIENTE ~ SENIOR 3:55
25 711 01:22:42 5 MIGUEL ANGEL ORTIZ MORA MUEVE TUS M35 3:55
26 696  01:22:56 6 JULIAN CABALLERO MARIN INDEPENDIENTE M35 3:55
27 9 01:22:58 8 CHEMA ALCONCHEL Runchip Jerez SENIOR 3:55
28 706 01:23:07 7 ALBERTO GIL GARCIA INDEPENDIENTE M35 3:56
29 707 01:23:09 8 LUIS QUINTERO MONIE Polideportivo Olimpo M35 3:56
30 166 01:23:21 5 DOMINGO ESCARCENA QUIROS RESIST4 M40 3:57
31 685  01:23:33 3 JUAN LUIS GARCIA ALONSO ISLAPOL M50 3:57
32 407 01:23:55 5 RAUL MUNOZ MAESTRE INDEPENDIENTE ~ M45 3:58
33 5 01:24:52 9 RAUL AGUERA GALLEGO Los Reciclaos M35 4:01
34 421 01:24:57 9 JOSE ANTONIO OLIVA CARRIL C.D Cadiz Costade SENIOR 4:01
35 624  01:24:57 4 ANTONIO JESUS VINAZA 44029504Y M50 4:01
36 129 01:25:02 10 ALEJANDRO DE GANDARILLAS CARRARA INDEPENDIENTE ~ SENIOR 4:01
37 198 01:25:29 5 AGUSTIN FRANCO ORDONEZ C. D. Triatletas M50 4:03
38 538  01:25:47 6 SALVADOR RUIZ CARVAJAL CLUB ATLETISMO M40 4:03
39 314 01:26:20 7 RICARDO LLORENTE MIGUEL INDEPENDIENTE M40 4:05
40 710 01:26:20 6 RAMON LOPEZ LOBATO C.D gadeirasport M50 4:05
41 182 01:26:25 1 JOSE MANUEL FERNANDEZ COTRINA CA Arroyo de la Miel M55 4:05
42 28 01:26:37 10 RAFAEL ARMARIO MAYOLIN Club Atletismo M35 4:06
43 285  01:26:43 11 JORGE JIMENEZ DOMINGUEZ Atletismo ciudad de  SENIOR 4:06
44 362  01:26:52 7  ANTONIO MARTINEZ SANCHEZ INDEPENDIENTE M50 4:07
45 610  01:27:26 6 MANUEL DAVID VAZQUEZ VILLALTA INDEPENDIENTE ~ M45 4:08
46 511 01:27:29 1 JUAN IGNACIO RODRIGUEZ MARTIN INDEPENDIENTE  M60 4:08
47 645  01:27:32 12 ANTONIO MARQUEZ MORENO Pishrow Team SENIOR 4:08
48 378  01:27:33 7  ADRIANO MERINO SANCHEZ-ROMERO AD.Maratén Jerez M45 4:09
49 652  01:27:33 2 JUAN LUIS ANDRADES RUIZ-HENESTROSA  INDEPENDIENTE M55 4:09
50 507  01:27:35 8 RAFAEL RODRIGUEZ DIAZ Club Atletismo M40 4:09
51 23 01:27:39 11 MANUEL JESUS ARAGON RUIZ INDEPENDIENTE M35 4:09
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P.Gen.

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

Ayuntamiento
de Cadiz

Dorsal

111
156
394
251
237
95
58
666
539
480
280
263
441
508
741
190
121
61
691
607
730
12
716
674
702
447
546
55
659
151
680
307
564
91
208
47
332
653
703
383
722
105
576
577
473
595
439
678
73
159
140

Tiempo
01:27:40
01:27:40
01:27:45
01:27:48
01:27:48
01:27:54
01:28:14
01:28:15
01:28:38
01:28:45
01:28:49
01:29:01
01:29:16
01:29:23
01:29:24
01:29:31
01:29:31
01:29:31
01:29:31
01:29:34
01:29:42
01:29:44
01:29:45
01:30:04
01:30:14
01:30:30
01:30:47
01:30:49
01:30:59
01:31:00
01:31:05
01:31:05
01:31:19
01:31:43
01:31:57
01:31:59
01:32:11
01:32:11
01:32:12
01:32:15
01:32:19
01:32:21
01:32:27
01:32:27
01:32:33
01:32:40
01:32:40
01:32:41
01:32:41
01:32:49
01:32:55

P.Cat.

13
14
15
16
12

17

18

19
10
20
21
13
10

1"
22
14
1"
12
13
12
14

15
23

16
13

24
10
17
18
14
15
19
20
25
21
16
15

16
17
22

26

Media Maraton Bahia de Cadiz

Diputacion

(e (a7 pecha 19/03/2023

Nombre

MARCELINO CONTRERAS PEREZ
ALBERTO DOBLAS MARQUEZ

JOSE IVAN MORENO LUNA
JOAQUIN GROSSO HEREDIA
FRANCISCO JESUS GOMEZ FIERRO
JONATHAN CARRE

DAVID BLANCO

SERGIO MARTIN FERNANDEZ
VICTOR RUIZ DE EGUINO MEDINA
JOSE QUERO ROMAN

ISRAEL ILLANES MATAS

JORGE HERMOSILLA PEREZ
CARLOS PAREJO MUNOZ

ADRIAN RODRIGUEZ FERNANDEZ
JOAQUIN LOPEZ ONATE

JOSE ANTONIO FERRERA GONZALEZ
JUAN PEDRO CURBELO LAZ

TONY BOCANEGRA GONZALEZ
MANUEL REMESAL GONZALEZ
ADRIAN VAZQUEZ AHUMADA
FRANCISCO JAVIER CATROFE SANCHEZ
LORENZO ALVAREZ LEAL

JUAN CARLOS HERRERA TORRES
ANDRES DIAZ HERNANDEZ
ALFONSO CORTES MOLINA
CARLOS JOSE PEDEMONTE MORENO
JOSE ANTONIO SALGUERO ROSADO
JAVIER BERNAL RODA

ANTONIO CASAS FERNANDEZ
JUAN MANUEL DIAZ EGEA

RAFAEL GOMEZ CABRERA
ANTONIO JOSE LIARTE GARCIA
MANUEL SANCHEZ QUEVEDO
SILVERIO CARA GUALDA

JOSE LUIS GARCIA ABREU

IVAN BELMONTE

FRANK MALDONADO CAMACHO
VICTOR GOMEZ SANCHEZ

JACOBO ARAGON DOMINGUEZ
DIEGO MOLINA CASCALES
ANTONIO JESUS MARTINEZ FONCUBIERTA
MARCOS CHERBUY RIVERA
GABRIEL SENA CORRALES
ABELARDO SENA CORRALES
CARLOS POLEY MARTIN

LUIS MIGUEL TORRES MORERA
JOSE RAMON PAEZ PAREJA

JOSE MIGUEL GOMEZ

ALBERTO CABRERA RANCHAL
JURGEN DOPPERS TOPLOP
ALBERTO DE PRADO

Distancia

Equipo
Club Atletismo de
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
AD MARATON
Si_n_quJipo
INDEPENDIENTE

Real club nautico de

INDEPENDIENTE
OLIMPO

Rincon Dental Velez

C.A. CARMONA
INDEPENDIENTE
CA CORIA
Gadeiras Sport
INDEPENDIENTE
AMONOMAN
Carmona Paez
UNIUM

Carmona Paez
Carmona Paez
Cadiz runner 2000
Tigres de

Maratén ‘PUerto Real

INDEPENDIENTE

C.a.zebulon

C.D.Deportes Olimpo

INDEPENDIENTE
Club Polideportivo

Polideportivo Olimpo

Club atletismo
INDEPENDIENTE
Carmona Paez
Cerro del Gato
Triac
INDEPENDIENTE
Indira Runners
CDATLETISMO Y
CD CADIZ COSTA
Dezeroameta

C.D. Gadeiras Sport

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
IMD

C.D GADEIRAS
INDEPENDIENTE
ALCANATIF
INDEPENDIENTE

CLASIFICACION ABSOLUTA MASCULINA

21096 metros

CATEGORIA m/Km
M45 4:09
SENIOR 4:09
SENIOR 4:09
SENIOR 4:09
SENIOR 4:09
M35 4:10
M45 4:10
SENIOR 4:11
M50 4:12
SENIOR 4:12
M40 4:12
SENIOR 4:13
M40 4:13
SENIOR 4:14
SENIOR 4:14
M35 4:14
M45 4:14
M50 4:14
M45 4:14
SENIOR 4:14
M35 4:15
M40 4:15
M45 4:15
M45 4:16
M40 4:16
M45 4:17
M60 4:18
M35 4:18
SENIOR 4:18
M55 4:18
M35 4:19
M40 4:19
M55 4:19
SENIOR 4:20
M50 4:21
M35 4:21
M35 4:22
M40 4:22
M40 4:22
M35 4:22
M35 4:22
SENIOR 4:22
M35 4:22
M40 4:22
M45 4:23
M65 4:23
M45 4:23
M40 4:23
M35 4:23
M55 4:24

4:24

SENIOR

domingo 19/03/23 12:22
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Media Maraton Bahia de Cadiz

8 Diputacidn CLASIFICACION ABSOLUTA MASCULINA
Ayuntamiento i i
teie (e (a7 pecha 19/03/2023 Distancia 21096 metros
P.Gen. Dorsal Tiempo P.Cat. Nombre Equipo CATEGORIA m/Km
103 424  01:32:59 27 JUAN OLTRA RIESTRA INDEPENDIENTE ~ SENIOR 4:24
104 229  01:32:59 28 DANIEL GARCIA SILVEIRA INDEPENDIENTE ~ SENIOR 4:24
105 70 01:33:00 3 SEBASTIAN CABEZA DE VACA GUERRERO  Divina pastora M60 4:24
106 419  01:33:24 4  MANUEL NUNEZ VALERO Polideportivo Olimpo  M60 4:25
107 705  01:34:05 23 PABLO HURTADO ORTEGA Club Maratén Puerto M35 4:27
108 542  01:34:12 18 JESUS MARIA RUIZ GIRON Oggob M40 4:27
109 51 01:34:28 2 JOSE MARIA BENITO DUQUE RUNNERS CIUTAT  M65 4:28
110 16 01:34:31 24 PABLO ANDRES CANO CD Cadiz Costade M35 4:28
111 183 01:34:42 19 FRANCISCO JOSE FERNANDEZ MONTIEL CAC CLUB DE M40 4:29
112 565  01:34:53 25 ULISES SANCHEZ SANTOS CD Cadiz Costade M35 4:29
113 488  01:35:01 17 PEDRO RAMOS CARAMBA INDEPENDIENTE ~ M45 4:30
114 113 01:35:03 11 FRAN CORDOBA DURAN AACB M50 4:30
115 365  01:35:13 26 DAVID MASSO GARCIA INDEPENDIENTE M35 4:30
116 496  01:35:17 20 JOSE REVUELTA JIMENEZ José Revuelta M40 4:31
117 171 01:35:22 21 JUAN ANTONIO ESPINOSA MARIN CLUB CARMONA M40 4:31
118 310  01:35:31 22 NACHO LIMON LARA POLIDEPORTIVO M40 4:31
119 255  01:35:41 27 FRANCISCO GUIRADO CARACUEL INDEPENDIENTE M35 4:32
120 157  01:36:05 18 GERARDO DOMINGUEZ ESCALERA CALla Luisiana-El  M45 4:33
121 715 01:36:15 12 CARLOS DELGADO VILA INDEPENDIENTE M50 4:33
122 697  01:36:18 28 JOSE DARIO CHAVES JIMENEZ Me Too M35 4:33
123 76 01:36:24 5 JOSE CALA ARELLANO Club Atletismo M60 4:34
124 50  01:36:30 29 MIGUEL BENITEZ-CANO HORRILLO INDEPENDIENTE ~ SENIOR 4:34
125 755  01:36:31 23 FRANCISCO JAVIER RAMIREZ GOMEZ Carmona Paez M40 4:34
126 662  01:36:35 30 JOSE LUIS RODRIGUEZ LOBATO INDEPENDIENTE ~ SENIOR 4:34
127 771 01:36:35 31 OTMANE BENHLIMA HOPE SENIOR 4:34
128 720  01:36:57 24 FRANCISCO JAVIER CASCO DUARTE C.D Maratén Puerto M40 4:35
129 46 01:37:00 13 CHRISTIAN BEITELHOFF TSVE 1890 Bielefeld M50 4:35
130 22 01:37:12 25 JUAN JOSE ARAGON RODRIGUEZ INDEPENDIENTE M40 4:36
131 15 01:37:17 32 FERNANDO AMARO OSTOS Inter Botellin SENIOR 4:36
132 578  01:37:22 6 MANUEL SERRANO CERVERA INDEPENDIENTE M55 4:36
133 57 01:37:23 6 PASCUAL BEY LOPEZ INDEPENDIENTE  M60 4:36
134 737 01:37:25 MANUEL GAGO ROSADO Trail team 3x4 4:37
135 759  01:37:26 19 MARCO ANTONIO RODRIGUEZ CALVO EL CAMINO DE M45 4:37
136 35  01:37:29 29 PABLO ASENSIO FUERTES INDEPENDIENTE M35 4:37
137 120 01:37:33 30 JORGE CUBO RUIZ CEITIL CEUTA M35 4:37
138 560  01:37:42 31 FELIPE SANCHEZ MILLAN INDEPENDIENTE M35 4:37
139 669  01:37:52 14 JUAN JOSE REBOIRA MATEO C.D. MARATON M50 4:38
140 585  01:38:07 33 MAURO SOTELO INDEPENDIENTE ~ SENIOR 4:39
141 245  01:38:11 34 JUAN JESUS GONZALEZ LOPEZ INDEPENDIENTE ~ SENIOR 4:39
142 493 01:38:13 32 JUAN MANUEL REIFS RUIZ runners carlotefios M35 4:39
143 77 01:38:16 26 TXEMA CALDERON Team rocket M40 4:39
144 168  01:38:18 20 ANDRES ESLAVA BANASCO INDEPENDIENTE ~ M45 4:39
145 743 01:38:29 15 BERNARDO MARTIN MATEOS INDEPENDIENTE M50 4:40
146 635  01:38:44 27 DANIEL MARTIN MORENO INDEPENDIENTE M40 4:40
147 553  01:38:46 16 CARLOS SANCHEZ BENITEZ A.D. Maratén Jerez M50 4:40
148 704  01:38:53 21  ALVARO ROJAS BARNETO INDEPENDIENTEME! M45 4:41
149 648  01:38:53 33 JOSE ANTONIO DE LA FLOR PRADA Suricatos Triation M35 4:41
150 642  01:38:53 28 LUCAS PRATS GONZALEZ INDEPENDIENTE M40 4:41
151 322 01:38:58 35 MIGUEL ANGEL LOPEZ PODADERA 77490289T SENIOR 4:41
152 364  01:39:02 29 DANIEL MARTINS MANSO INDEPENDIENTE M40 4:41
153 521 01:39:17 17 JOSE LUIS RODRIGUEZ SUNICO SURORIENTANDO M50 4:42
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154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204

Ayuntamiento
de Cadiz

Dorsal

84
572
425
591

78
514
575
769
347
582
376
249
615
399
415
336
393
745
367

69
646
767
744

68

37

66
495
692
401
203
462

86
609
655
520
288
485

17
616
461
728
682
199
258
712

60
470
640

27
160
599

Tiempo
01:39:21
01:39:24
01:39:24
01:39:27
01:39:31
01:39:31
01:39:33
01:39:50
01:39:53
01:40:03
01:40:06
01:40:10
01:40:12
01:40:12
01:40:19
01:40:21
01:40:21
01:40:28
01:40:35
01:40:41
01:40:53
01:41:01
01:41:01
01:41:03
01:41:10
01:41:10
01:41:11
01:41:17
01:41:20
01:41:21
01:41:22
01:41:22
01:41:28
01:41:50
01:41:56
01:41:57
01:41:58
01:42:04
01:42:06
01:42:08
01:42:19
01:42:20
01:42:20
01:42:30
01:42:30
01:42:31
01:42:31
01:42:32
01:42:34
01:42:35
01:42:36

P.Cat.

34
30
31
22
18
35
36
36
23
32
19
33

37
37
24
25
38

38
26
34
39
35
40

20
27

28
29
30
21
31
22
23
24
25

36
26
27
39
41
37
42
32
33
28
43
38

Media Maraton Bahia de Cadiz

Diputacion

(e (a7 pecha 19/03/2023

Nombre

JAVIER CAMACHO RAMOS

JOSE ANTONIO SANTANA PEDRERO
RAFAEL ORIA CAMACHO

JOSE TORRECILLA DOMINGUEZ
MIGUEL ANGEL CALLE CORRALES
JOSE JAVIER RODRIGUEZ PARRILLO
JESUS SEDENO MARTINEZ

MANUEL BARRAGAN SANCHEZ
CARLOS MARQUEZ GALAN

JOSE MARIA SILVA BELLIDO

JUAN MANUEL MENDOZA PENEDO
MIGUEL ANGEL GRANADO PINERO
JUAN JOSE VIAS GUTIERREZ
SERGIO MOTA DE LA HOZ
ALEJANDRO NIEMBRO HERNANDEZ
JUAN CARLOS MANZORRO MORILLO
ALVARO MORENO GUERRERO
THOMAS MORRIS

JOSE IGNACIO MATEO SANCHEZ
IVAN BRUN MARTINEZ

MIGUEL HERNANDEZ ALONSO
JOSE MANUEL TORRES BARRERA
ALEJANDRO MENDIGUCHIA SANCHEZ
FRANCISCO MANUEL BRULL CALLE
ELOY BARBACIL BARRERA

ETHAN JOSEPH BOWMAN

CARLOS REVENGA GIERTYCH

JOSE BLAS VIRUES RODRIGUEZ
JUAN CARLOS MOUGAN RIVERO
SALVADOR GALMES PUIGROS

JUAN ALBERTO PEREZ SOLIS

JOSE ANTONIO CANALES RIVERA
JORGE VAZQUEZ REINA

MIGUEL ANGEL CARRASCO PEREZ
JUAN MANUEL RODRIGUEZ SERVAN

FRANCISCO JAVIER JIMENEZ FERNANDEZ

BENITO RAMIREZ MEDINA

PEDRO NICOLAS ANTONA DE ELIAS
ENRIC VICENTE ANDRES

ANTONIO M PEREZ SANCHEZ

JUAN CARLOS AGUIRRE ROSADO
JOSE ANTONIO TERRERO RODRIGUEZ
LUIS MANUEL FRIAS MARTIN

JOAQUIN GUTIERREZ MARTIN-ARROYO
GONZALO SANZ MARIANO

PABLO JESUS BLASCO CASTRO
ALEJANDRO PIQUERAS MARTIN
ANGEL BARRANCO LOPEZ- CEPERO
FRANCISCO ARIAS CABELLO

JESUS DUARTE GARCIA

JAIME UMBERT FONT

Distancia

Equipo
INDEPENDIENTE
Club de montafia
INDEPENDIENTE
Vida sana y feliz
CLUB ATLETISMO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
Trote Burriquero

CLASIFICACION ABSOLUTA MASCULINA

21096 metros

INDEPENDIENTEME® M45

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CD Maratén Puerto
INDEPENDIENTE
C.D.Cadiz Costa de
Véjer Xtrem
INDEPENDIENTE
Carpe Diem
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
11971028B
INDEPENDIENTE
Isbilya Sloopy Joes

Polideportivo Olimpo

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CD.GADEIRAS

INDEPENDIENTE

C.E.SES PAPARRES

C.D. AMATE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
Carmona Péaez

CA La Luisiana-El
INDEPENDIENTE

Polideportivo Olimpo

Atletisme Olesa
INDEPENDIENTE
Club Atletismo
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
Retiro Triatlén
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
Espartanos
INDEPENDIENTE

CATEGORIA m/Km
M35 4:42
M40 4:42
M40 4:42
M45 4:42
M50 4:43
M35 4:43
SENIOR 4:43
M35 4:43

4:44
M40 4:44
M50 4:44
M40 4:44
M60 4:44
SENIOR 4:45
M35 4:45
M45 4:45
M45 4:45
SENIOR 4:45
Meo 4:46
M35 4:46
M45 4:46
M40 4:47
M35 4:47
M40 4:47
M35 4:47
SUB20 4:47
M50 4:47
M45 4:48
M60 4:48
M45 4:48
M45 4:48
M45 4:48
M50 4:48
M45 4:49
M50 4:49
M50 4:49
M50 4:50
M50 4:50
M55 4:50
M40 4:50
M50 4:51
M50 4:51
SENIOR 4:51
M35 4:51
M40 4:51
M35 4:51
M45 4:51
M45 4:51
M50 4:51
M35 4:51

4:51

C.E.SES PAPARRES M40
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P.Gen.

205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255

Ayuntamiento
de Cadiz

Dorsal

209
633
146
355
14
395
733
292
429
64
277
713
33
740
549
350
665
398
664
729
428
103
556
284
501
18
611
216
723
132
727
93
752
530
235
471
525
358
562
479
468
641
295
212
97
71
226
360
584
467
519

Tiempo
01:42:37
01:42:43
01:43:01
01:43:01
01:43:03
01:43:08
01:43:08
01:43:16
01:43:17
01:43:19
01:43:20
01:43:23
01:43:25
01:43:27
01:43:27
01:43:27
01:43:29
01:43:32
01:43:32
01:43:33
01:43:35
01:43:35
01:43:42
01:43:43
01:43:54
01:43:54
01:44:15
01:44:29
01:44:30
01:44:33
01:44:33
01:44:36
01:44:38
01:44:41
01:44:46
01:44:53
01:45:01
01:45:01
01:45:07
01:45:08
01:45:11
01:45:18
01:45:19
01:45:22
01:45:25
01:45:26
01:45:28
01:45:31
01:45:34
01:45:35
01:45:41

P.Cat.

34
39

35
36
37
29
40
44
30
41
31
38
40

41

42
39
42
32
40
43
33
44
41
45

46
43
42
47
43

45
44
45

10
46
10
34
35
48
46
47
48
47
48
36

Media Maraton Bahia de Cadiz

Diputacion

(e (a7 pecha 19/03/2023

Nombre

JAVIER GARCIA BENITO

MARIO GARCIA PARADA
FRANCISCO MANUEL DELGADO SANCHEZ
ALFONSO MARTIN DE LA HOZ
FRANCISCO JAVIER ALVAREZ SEBASTIAN
JESUS MORENO TOLEDO

JOSE ANTONIO DEL CUVILLO TRUJILLO
MANUEL JIMENEZ PARRAGA
FRANCISCO JAVIER ORTEGA SEIJO
JUAN RAMON BOHORQUEZ GONZALEZ
JOSE MIGUEL IBANEZ MARTINEZ
PABLO CORBAL BANA

DAVID ARZUA FERNANDEZ
MANUEL JIMENEZ MEDINA

JOSU SAMANIEGO ARANA

PABLO NICOLAS MARTI PACHECO
ANDRES RUIZ CARRILLO

MIGUEL MORILLA CABEZAS
FERNANDO YRAYZOZ ROLDAN
RUBEN AVILES GOMEZ

JOSE LUIS ORTEGA SEIJO
ANTONIO CHAMORRO COMESANA
DAVID SANCHEZ GRIMALDI

MIGUEL ANGEL JIMENEZ CIRUELA
MIGUEL ANGEL RIOL HERNANDEZ
CARLOS APARICIO MARTINEZ
JOSE VEGA MANCERA

CARLOS GARCIA GALEA

ALBERTO BERNAL GIL

DAVID DE LA CRUZ GONZALEZ
JUAN CARLOS CACERES ARAGON
DANIEL CARMONA MARQUEZ
FERNANDO PEREZ SERRANO
FERNANDO ROMERO MEDINA
JOSE LUIS GOMEZ AMADOR

LUIS MIGUEL PIZARRO NUNEZ
MANUEL ROLDAN GONZALEZ
MOISES MARTINEZ GUTIERREZ
ANTONIO SANCHEZ NUNEZ
RICARDO PRIETO VELASCO

JOSE MANUEL PIOSA CAMPANON
FRANCISCO BELLO NARANJO

JUAN ANTONIO JURADO FINANA
FRANCISCO JAVIER GARCIA DE LOS REYES
VINCENT CARRIE

JASON CABRAL

DANIEL GARCIA PACHECO

RAMON MARTINEZ MARTIN
DOMINGO SORIA REDONDO
DOMINGO PINERO PUERTO
ANTONIO RODRIGUEZ ROMERO

Distancia

Equipo
Espartanosmaratoni
INDEPENDIENTE
TAPEO GADITANO
C.A. CARMONA
INDEPENDIENTE
AD MARATON
INDEPENDIENTE
carreras de
INDEPENDIENTE
CLUB FILIPIDES
runners carlotefios
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
Gargolas runners
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
Los vereitas

CLUB ATL.CDAD DE

INDEPENDIENTE
RANING CLUB

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

ADN Dos Hermanas

C.D. Los 4x4
INDEPENDIENTE
TRASTORNAOS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
C.A. NUTRIAS
ATLETISMO
CIUDAD JARDIN
Gadeiras
INDEPENDIENTE
RUNNERS DE LA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CD ATLETISMO

INDEPENDIENTE

Raning club

CLASIFICACION ABSOLUTA MASCULINA

21096 metros

CATEGORIA  m/Km
M45 4:51
M40 4:52
M55 4:53
M45 4:53
M45 4:53
M45 4:53
M50 4:53
M40 4:53
M35 4:53
M50 4:53
M40 4:53
M50 4:54
M45 4:54
SENIOR 4:54
4:54
suB23 4:54
SENIOR 4:54
Mes 4:54
SENIOR 4:54
M4s 4:54
M40 4:54
M50 4:54
M45 4:54
M40 4:55
M50 4:55
M40 4:55
M45 4:56
M35 4:57
SUB20 4:57
M35 4:57
SENIOR 4:57
M4s 4:57
M35 4:57
M45 4:57
M65 4:57
M40 4:58
M45 4:58
M45 4:58
M55 4:58
M60 4:59
M45 4:59
M55 4:59
M50 4:59
M50 4:59
M35 4:59
M40 4:59
M40 4:59
M40 5:00
M45 5:00
M45 5:00
M50 5:00
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256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306

Ayuntamiento
de Cadiz

Dorsal

31
96
602
227
25
732
626
695
290
543
223
671
162
731
754
133
630
688
765
410
675
749
594
748
672
622
644
638
726
252
751
107
125
311
349
583
532
214
369
167
65
708
647
116
482
579
517
163
145
491
544

Tiempo
01:46:00
01:46:00
01:46:07
01:46:16
01:46:17
01:46:18
01:46:18
01:46:23
01:46:30
01:46:38
01:46:46
01:46:52
01:46:52
01:46:53
01:46:56
01:46:57
01:47:01
01:47:04
01:47:08
01:47:12
01:47:12
01:47:12
01:47:15
01:47:20
01:47:22
01:47:37
01:47:42
01:47:44
01:47:49
01:47:56
01:47:58
01:47:58
01:48:02
01:48:05
01:48:07
01:48:16
01:48:17
01:48:20
01:48:32
01:48:32
01:48:37
01:48:42
01:48:43
01:48:43
01:48:44
01:48:47
01:48:48
01:49:00
01:49:13
01:49:15
01:49:17

P.Cat.

49

49
44
49
45
46
50
51
37
11
52
53
50
12
47
48

49

38
39
40
51
13
54
52
53
55
56
54
55
11
56
57

14
50
58
51
59
52
57
60
12
53
50
15
58

61

Media Maraton Bahia de Cadiz

Diputacion

(e (a7 pecha 19/03/2023

Nombre

MIGUEL ARSUAGA ORELLANA
MIGUEL ANGEL CARRERA CEBRIAN
FRANCISCO VALDERRAMA GANFORNINA
DARIO GARCIA PEREIRA

JAVIER ARCAS CALDERON

JOSE CUARTERO

INIGO VIVANCO UGALDE
ALEJANDRO BERNAL DAPENA

JOSE ANTONIO JIMENEZ JIMENEZ
CARLOS RUIZ MARTINEZ

DANIEL GARCIA MARTIN

FERNANDO PEREZ GOMEZ
JOAQUIN DURAN PEREZ

FCO MIGUEL CEPERO RODRIGUEZ
FRANCISCO QUINONES SERRANO
JAVIER DE LA FLOR JIMENEZ

JOSE LUIS ZABALA TURIENZO

LUIS ZALDIVAR MORILLA

JOSE JAVIER SANCHEZ FERNANDEZ
ERNESTO NARVAEZ CABRERA
JOSE RICARDO SANTANA SANCHEZ
VICENTE PENA CEREZO

MAURICIO TORRES MORENO
MANUEL NUNEZ GIL

JUAN MANUEL FERNANDEZ BORREGO
JOSE MARIA VILLALBA CARRENO
DAVID ROMERO GARCIA

ISRAEL CIFRE FERNANDEZ

JUAN CABANAS ROJAS

FRANCISCO JAVIER GUERRERO GALLEGO
MANUEL ENRIQUE PEREZ REVUELTA
ALEJANDRO COBOS

STEFAN DAVIS

MANUEL JESUS LLAMAS HINOJO
ALVARO MARTEL ALMAZAN
JERONIMO SORIA LEYVA

JUAN ROSADO RIVERA

JAVIER GARCIA FLORES
GUILLERMO MAYOL POMAR
CARLOS ESCOLANO AGUILAR
JERONIMO BORQUE MARTIN

DIEGO NAVARRO VILLANUEVA

JOSE ANTONIO PRIETO SORIANO
JUAN MANUEL CORREA CARRILLO
EDUARDO QUIJANO SANCHEZ
DANIEL SERRATO LOPEZ

MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ
FRANCISCO DURAN ZALDIVAR
RAMON DELGADO RODRIGUEZ
JUAN RECIO PASCUALVACA
MANUEL RUIZ RODRIGUEZ

CLASIFICACION ABSOLUTA MASCULINA

Distancia 21096 metros

Equipo CATEGORIA m/Km
Cooperativa de M45 5:01
INDEPENDIENTE  SUB23 5:01
CAla Luisiana-El M40 5:01
C.D. CADIZ COSTA SENIOR 5:02
Balas Perdias M35 5:02
INDEPENDIENTE ~ SENIOR 5:02
INDEPENDIENTE ~ SENIOR 5:02
CLUB Ma5s 5:02
Gargolas runners ~ M45 5:02
Escuela Jerezana M50 5:03
RUNNERS DE LA M55 5:03
INDEPENDIENTE ~ M45 5:03
INDEPENDIENTE ~ M45 5:03
INDEPENDIENTE M40 5:03
Club Atletismo M55 5:04
CDC CASAS VIEJAS SENIOR 5:04
club triatlon ceuta SENIOR 5:04
Unién Atiética San  SUB23 5:04
INDEPENDIENTE ~ SENIOR 5:04
Club Atletismo S 5:04
CD Maratén Puerto M50 5:04
Carmona Paez M50 5:04
Club triatlén moron M50 5:05
Atletismo trebujena M40 5:05
AD Maraton Puerto M55 5:05
CD CADIZ COSTA  M45 5:06
CD MARATON M40 5:06
INDEPENDIENTE M40 5:06
C.A CARMONA M45 5:06
RANING CLUB M45 5:07
CD Cadiz Costade M40 5:07
CR IMPEESA M40 5:07
Independent M60 5:07
Club Atletismo M40 5:07
INDEPENDIENTE ~ M45 5:07
Club Atletismo M65 5:07
Club Atletismo M55 5:07
INDEPENDIENTE ~ SENIOR 5:08
C,E,SES PAPARRES M45 5:08
INDEPENDIENTE ~ SENIOR 5:08
INDEPENDIENTE ~ M45 5:08
INDEPENDIENTEME! SENIOR 5:09
VIDA SANA M40 5:09
Club atletismo M45 5:09
SANCTI-PETRI M60 5:09
INDEPENDIENTE ~ SENIOR 5:09
INDEPENDIENTE M35 5:09
CD Maratén Puerto M55 5:10
INDEPENDIENTE M40 5:10
INDEPENDIENTE  M65 5:10
Los de Formacion M45 5:10
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307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357

Ayuntamiento
de Cadiz

Dorsal

559
589
548
568
651
124
370
179
100
719
321
67
459
555
762
573
581
628
297
42
45
718
115
211
374
768
606
753
477
516
492
518
268
308
309
119
736
149
502
104
490
551
269
246
272
271
758
346
233
122
432

Tiempo
01:49:32
01:49:44
01:49:45
01:49:54
01:50:00
01:50:05
01:50:10
01:50:16
01:50:16
01:50:18
01:50:19
01:50:20
01:50:21
01:50:21
01:50:22
01:50:27
01:50:29
01:50:30
01:50:31
01:50:31
01:50:32
01:50:39
01:50:52
01:50:53
01:50:55
01:50:59
01:51:08
01:51:08
01:51:12
01:51:13
01:51:15
01:51:23
01:51:25
01:51:39
01:51:40
01:51:45
01:51:46
01:51:48
01:51:51
01:51:51
01:51:57
01:52:00
01:52:07
01:52:08
01:52:10
01:52:12
01:52:12
01:52:15
01:52:16
01:52:23
01:52:26

P.Cat.

59
41
42
62
43
63
54
44
55
45
56
51
57
52
53
64
46
65
60
47
54
16

58
59
17
55
13
61
62
63
18
64

48
49
66
67
68
50
14
69
65
56
66
70
51

71
60
61

Media Maraton Bahia de Cadiz

Diputacion

(e (a7 pecha 19/03/2023

Nombre

FRANCISCO MANUEL SANCHEZ LIGERO
JAVIER TORO MARTINEZ
FERNANDO SAMALEA ARISTOY
DAVID SANCHEZ SIERRA

MARIANO SANCHEZ SANCHEZ
JESUS DANERI VIAS

RODRIGO MEDINA MACIAS

JOSE MANUEL FELIPE VILLAFRANCA
JAVIER CATALAN REQUENA
FRANCISCO JOSE ROSADO PINA
JAVIER LOPEZ MORILLO

JUAN ANTONIO BRENES SAUCEDO
MANUEL PEREZ REY

MANUEL SANCHEZ FERNANDEZ
PEDRO ANTONIO ANDRADE MARENTE
JUAN SANTANDREU VIVES

DANIEL SILLERO

PABLO VIVES

VICTOR JURADO SANCHEZ

JAUME BASSA BURGDORF

JUAN ENRIQUE BEGINES JIMENEZ
JOSE CABALLERO VILLA

JUAN CORONA HIGUERAS-MILENA
JOSE GARCIA CREUS

JOSE ANTONIO MEGIAS MACIAS
FELIPE JOSE TRIGUEROS REINERO
ISRAEL VARELA PEREZ

JUAN CARLOS PICOS GARRIDO
PABLO PRIETO LOPEZ

JORGE RODRIGUEZ RODRIGUEZ
DANIEL RECUERDO CASTILLA
RAFAEL RODRIGUEZ ROMERO
FERNANDO HERRERA CAMPOS
ANTONIO LIMA MELERO

ANTONIO LIMA OCETE

ANGEL LUIS CUBELO DORNALETECHE
DOMINGO FARAUDO BELLA
ALFONSO DIAZ

JOSE MANUEL RIVAS JIMENEZ
JOSE MANUEL CHAVES RUIZ

JOSE RAPP FLORES

ISMAEL SANCHEZ ALCONCHEL
VICTOR MANUEL HITA RODRIGUEZ
SERGIO GONZALEZ MUNOZ
ALEJANDRO HOYO MOLINA

RAUL HOYO MOLINA

CARLOS REY GUTIERREZ

JOSE RAMON MARQUEZ DIAZ
JOSE GISBERT MARMOL
FEDERICO CURTI

PACO ORTIZ JIMENEZ

Distancia

Equipo
INDEPENDIENTE
TRASTORNAOS
OBJETIVO
INDEPENDIENTE
CD GADEIRAS

C. D Maratén Puerto

INDEPENDIENTE
PENYA D'
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CLINICA ANTOLEX
CLINICA ANTOLEX
CLINICA ANTOLEX
INDEPENDIENTE

CLASIFICACION ABSOLUTA MASCULINA

21096 metros

C.E. SES PAPARRES M45

INDEPENDIENTE
Ninguno
CD CADIZ COSTA

C.E.SES PAPARRES

INDEPENDIENTE
AIRA RUNNING
INDEPENDIENTE
Inter Botellin

Inter Botellin
INDEPENDIENTE
CLINICA ANTOLEX
C.A CARMONA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
RANING CLUB
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
Gadeira
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CARMONA PAEZ
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CATEGORIA  m/Km
M40 5:11
M50 5:12
M50 5:12
M45 5:12
M50 5:12
M45 5:13
SENIOR 5:13
M50 5:13
SENIOR 5:13
M50 5:13
SENIOR 5:13
M35 5:13
SENIOR 5:13
M35 5:13
M35 5:13

5:14
M50 5:14
M45 5:14
M40 5:14
M50 5:14
M35 5:14
M55 5:14
suB23 5:15
SENIOR 5:15
SENIOR 5:15
Mss 5:15
M35 5:16
M60 5:16
M40 5:16
M40 5:16
M40 5:16
M55 5:16
M40 5:16
SUB20 5:17
MsO 5:17
M50 5:17
M45 5:17
M45 5:18
M45 5:18
M50 5:18
M60 5:18
M45 5:18
M40 5:18
M35 5:18
M40 5:19
M45 5:19
M50 5:19
M65 5:19
M45 5:19
SENIOR 5:19
SENIOR 5:19

domingo 19/03/23 12:22
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Media Maraton Bahia de Cadiz

8 Diputacion CLASIFICACION ABSOLUTA MASCULINA
Ayuntamiento 7 i
ke g (e (a7 pecha 19/03/2023 Distancia 21096 metros
P.Gen. Dorsal Tiempo P.Cat. Nombre Equipo CATEGORIA m/Km
358 1 01:52:27 57 BENITO JAVERI ABDEL GARCIA INDEPENDIENTEME! M35 5:19
359 694  01:52:28 72 DIEGO FRANCISCO REINA REYES INDEPENDIENTE ~ M45 5:19
360 200  01:52:34 62 DAVID FRONTADO MESA CLINICA ANTOLEX SENIOR 5:20
361 757  01:52:35 73 JUAN DIEGO RAMIREZ MUNOZ ANIMAL RUNNERS M45 5:20
362 484 01:52:36 74 JUAN LUIS QUIROS ALCEDO INDEPENDIENTE ~ M45 5:20
363 438 01:52:36 67 PABLO OTERO GALLARDO INDEPENDIENTE M40 5:20
364 8 01:52:37 75 OSCAR ALCALA MATA INDEPENDIENTE ~ M45 5:20
365 21 01:52:43 63 ANTONIO JOSE ARAGON MOLINA INDEPENDIENTE ~ SENIOR 5:20
366 291  01:52:52 76  JAIME JIMENEZ MATEO YOHR Mas 5:21
367 604  01:52:56 77 JAVIER MARIA VALIENTE LOURTAU INDEPENDIENTE ~ M45 5:21
368 109  01:52:56 15 FABRIZIO COLOMBO INDIPENDENTE M60 5:21
369 619  01:53:01 68 JORGE VILA VIDAL INDEPENDIENTE M40 5:21
370 153 01:53:01 64 RUBEN DIAZ SANCHEZ INDEPENDIENTE ~ SENIOR 5:21
371 248 01:53:29 69 ANTONIO GONZALEZ ZARA INDEPENDIENTE M40 5:22
372 72 01:53:33 19 MIGUEL CABRERA MONTANO Trotabad M55 5:22
373 656  01:53:36 78 RAFAEL ORTEGA DOMINGUEZ BANDARRA M45 5:23
374 279  01:53:36 79 OSCAR JOSE IGLESIAS CALVO Bandarras M45 5:23
375 4 01:53:38 20 ENRIQUE AGUADO VIDAL INDEPENDIENTE M55 5:23
376 241 01:53:49 80 DAVID GOMEZ-CALCERRADA GARCIA INDEPENDIENTE ~ M45 5:23
377 324 01:53:53 81 JAVIER LOPEZ SANCHEZ INDEPENDIENTE ~ M45 5:23
378 489  01:53:58 52 FERNANDO RAMOS SAAVEDRA SURORIENTANDO M50 5:24
379 240  01:54:07 53 JOSE MANUEL GOMEZ RODRIGUEZ Club Atletismo M50 5:24
380 101 01:54:07 65 RAFAEL CAZALILLA SANCHEZ INDEPENDIENTE ~ SENIOR 5:24
381 650  01:54:08 82 PACO LADO GOMEZ #YOMEUNOALRETT M45 5:24
382 412 01:54:09 66 PABLO JUAN NAVARRO RONDAN INDEPENDIENTE ~ SENIOR 5:24
383 700  01:54:12 58 LUIS ALFONSO DE DIEGO FERNANDEZ PRO RUNNING M35 5:24
384 56 01:54:18 70 VICTOR BETANZOS INDEPENDIENTE M40 5:25
385 469  01:54:19 83 ALBERTO PIQUERAS MARTIN INDEPENDIENTE ~ M45 5:25
386 353 01:54:22 67 PEDRO MARTIN BAREA Box Persevera SENIOR 5:25
387 387  01:54:23 59 MARTIN MONTERO PEREZ INDEPENDIENTE M35 5:25
388 623  01:54:28 71 JAVIER VILLALTA ESTEVEZ INDEPENDIENTE M40 5:25
389 550  01:54:31 72 RUBEN SANCHEZ Club vida sana y M40 5:25
390 717 01:54:52 68 FABIO ARIAS GARCIA INDEPENDIENTE ~ SENIOR 5:26
391 265  01:54:59 84 SITO HERNANDEZ LABELLA CD BULEVAR M45 5:27
392 148  01:55:01 69 PAOLO GIOAQUIM DESTILO INDEPENDIENTE ~ SENIOR 5:27
393 689  01:55:04 85 LUIS BENITEZ CUENCA CLINICA ANTOLEX M45 5:27
394 318 01:55:21 73 CARLOS JAVIER LOPEZ CASTILLA INDEPENDIENTE M40 5:28
395 569  01:55:27 70 NACHO SANCHIS OSUNA INDEPENDIENTE ~ SENIOR 5:28
396 734  01:55:35 74 MIGUEL ANGEL DIAZ DEMELO INDEPENDIENTE M40 5:28
397 373 01:55:42 16 PIETER MEERE Indepiedente M60 5:29
398 714  01:55:45 54 JOSE GOMEZ AVILA INDEPENDIENTEME! M50 5:29
399 256 01:55:48 75 ALFREDO GUISADO PEREZ INDEPENDIENTE M40 5:29
400 478  01:55:56 60 JUAN DE DIOS PRIETO LUNA VK TRIATLON M35 5:29
401 34 01:55:57 61 JOSE LUIS ASENCIO RIVERO Vida sana y feliz M35 5:29
402 601  01:55:57 55 MANUEL UTRERA MONTANES Vida sana y feliz M50 5:29
403 552 01:55:57 86 DIEGO SANCHEZ BEDOYA VIDA SANA M45 5:29
404 207  01:56:09 21 JUAN IGNACIO GARCIA RODRIGUEZ INDEPENDIENTE M55 5:30
405 81  01:56:11 56  DIEGO MANUEL CALVILLO ARRIAZA C.A. CARMONA M50 5:30
406 158  01:56:20 71 ALEJANDRO DOMINGUEZ GUIMARAENS Océano Azul SENIOR 5:30
407 165  01:56:21 22 PAUL EMCK INDEPENDIENTE M55 5:30
408 85  01:56:28 76 BRUNO CAMPOS INDEPENDIENTE M40 5:31

domingo 19/03/23 12:22
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Media Maraton Bahia de Cadiz

8 Diputacidn CLASIFICACION ABSOLUTA MASCULINA
Ayuntamiento 7 i
ke g (e (a7 pecha 19/03/2023 Distancia 21096 metros
P.Gen. Dorsal Tiempo P.Cat. Nombre Equipo CATEGORIA m/Km
409 510  01:56:30 77 JUANLU RODRIGUEZ LEBRERO Zebulon M40 5:31
410 625  01:56:37 8  DIONISIO VIVANCO BALLESTERO INDEPENDIENTE ~ M65 5:31
411 634  01:56:51 78 JUAN LUIS DIAZ DEL CASTILLO Club atletismo M40 5:32
412 654  01:56:53 79 MIGUEL ANGEL FRANCO PEREZ INDEPENDIENTE M40 5:32
413 7 01:57:06 57 CESAR ALBA RIPOLLES INDEPENDIENTE M50 5:33
414 130  01:57:10 17 NICOLAS DE HOMBRE ARAGON INDEPENDIENTE  M60 5:33
415 764  01:57:18 23 JUAN MANUEL SAINZ GUTIERREZ INDEPENDIENTE M55 5:33
416 112 01:57:35 62 JOSE RAMON CORCUERA FLORES INDEPENDIENTE M35 5:34
417 3 01:57:35 63 MANUEL ADAN RODRIGUEZ INDEPENDIENTE M35 5:34
418 53 01:57:54 87 JOSE MARIA BERMEJO MARQUEZ TRASTORNAOS M45 5:35
419 267  01:58:01 18 CARLOS HERNANZ PORTILLO INDEPENDIENTE  M60 5:35
420 721 01:58:45 88 ISMAEL VACA PAVON INDEPENDIENTE ~ M45 5:37
421 328  01:58:45 58 MANUEL LOZANO RODA Carros de fuego M50 5:37
422 75  01:58:46 24 JUAN JOSE CACERES AGRA INDEPENDIENTE M55 5:37
423 83 01:58:47 89 FRANCISCO CALVO MARIN MARATON JEREZ ~ M45 5:37
424 663  01:58:47 80 CARLOS SAENZ RAMIREZ Carros de fuego M40 5:37
425 526 01:58:48 81 MIGUEL ANGEL ROLDAN MUNOZ Club Atletismo M40 5:37
426 371 01:58:48 ADRIAN MEDINA MELENDEZ Carros de fuego 5:37
427 305  01:58:48 25 EDUARDO LEON MAINE Carros de fuego M55 5:37
428 404  01:58:48 82 FRANCISCO JESUS MOYA ZAPATA Club Atletismo M40 5:37
429 341  01:58:50 90 JESUS MARCO LOPEZ INDEPENDIENTE ~ M45 5:37
430 39  01:59:00 72 JOSE MANUEL BARON SANCHEZ INDEPENDIENTE ~ SENIOR 5:38
431 184  01:59:12 73 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ MONTILLA INDEPENDIENTE ~ SENIOR 5:39
432 756 01:59:13 83 VICTOR M. RAMIREZ GOMEZ Carmona Paez M40 5:39
433 343 01:59:17 74  ANTONIO MARIN GARCIA INDEPENDIENTE ~ SENIOR 5:39
434 169  01:59:20 75 PEDRO MANUEL ESPACIO SANTOS INDEPENDIENTE ~ SENIOR 5:39
435 187  01:59:21 59 OSCAR FERNANDEZ TIRADO INDEPENDIENTE M50 5:39
436 534 01:59:21 76 VICTOR RUBIO RODRIGUEZ INDEPENDIENTE ~ SENIOR 5:39
437 329  01:59:22 60 JOSE LUCERO LOS LENTOS M50 5:39
438 742 01:59:57 61 JOSE MANUEL LOZANO MOYA Polideportivo Olimpo M50 5:41
439 392 01:59:58 77 DAVID MORENO DEL VALLE Polideportivo Olimpo  SENIOR 5:41
440 186  02:00:13 62 JESUS FERNANDEZ SALCEDO CAMALEON M50 5:41
441 613 02:00:29 91 EUGENIO VEGA TAUSTE C.E.SES PAPARRES M45 5:42
442 312 02:00:32 92 FRANCISCO JAVIER LLERENA ROMERO CD Maratén Puerto  M45 5:42
443 368  02:00:47 5 ALBERTO MATEOS BELTRAN INDEPENDIENTE ~ SUB23 5:43
444 658  02:00:51 64 RAFAEL LOPEZ PEREZ CABRARUNNING M35 5:43
445 335  02:00:52 65 FRANCISCO MANZANO RAMIREZ INDEPENDIENTE M35 5:43
446 253 02:00:53 26 JOSE GUERRERO RIVAS INDEPENDIENTE M55 5:43
447 403 02:01:11 63 FERNANDO MOYA VICENTE CLUB NATACION M50 5:44
448 108  02:01:35 93 ALFREDO COELLO OLVERA INDEPENDIENTE ~ M45 5:45
449 605  02:01:50 94 SALVADOR VALLE MARTIN CLUB ATLETISMO  M45 5:46
450 709  02:02:04 27 MANUEL JESUS MATEOS MORILLO INDEPENDIENTE M55 5:47
451 326 02:02:34 95 YANN LORIOZ INDEPENDIENTE ~ M45 5:48
452 533 02:02:42 78 ANGEL RUBIO PANTOJA INDEPENDIENTE ~ SENIOR 5:49
453 82  02:02:46 96 ALBERTO CALVO CARRASCO INDEPENDIENTE ~ M45 5:49
454 411 02:02:47 97 ANTONIO NAVARRO ORTIZ INDEPENDIENTE ~ M45 5:49
455 135 02:02:49 79 FRANCISCO ISAAC DE LA ROSA NEGRON INDEPENDIENTE ~ SENIOR 5:49
456 273 02:02:51 80 CESAR HOYOS MARTIN INDEPENDIENTE ~ SENIOR 5:49
457 557  02:03:37 81 JOSE SANCHEZ GUERRERO INDEPENDIENTE ~ SENIOR 5:51
458 43 02:03:37 98 JAUME BASSA PUIGROS C.E. SES PAPARRESM45 5:51
459 408  02:03:37 99 ANTONIO MUNOZ MARCHENA INDEPENDIENTE ~ M45 5:51

domingo 19/03/23 12:22
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P.Gen.

460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510

Ayuntamiento
de Cadiz

Dorsal

323
366
386
388
400
505
503
497
567
344
409
352
444
434
390
515
299
48
465
197
612
139
455
683
676
289
571
134
10
486
724
377
247
509
304
74
204
636
466
89
566
668
205
278
442
220
679
406
275
472
504

Tiempo
02:03:37
02:04:02
02:04:06
02:04:29
02:04:33
02:04:40
02:04:47
02:04:55
02:04:55
02:04:56
02:04:57
02:04:58
02:04:59
02:04:59
02:05:03
02:05:27
02:05:51
02:06:06
02:06:08
02:06:41
02:06:49
02:06:56
02:07:21
02:07:27
02:07:28
02:07:49
02:08:08
02:08:09
02:08:10
02:08:25
02:08:28
02:08:28
02:08:28
02:08:38
02:08:38
02:08:40
02:08:42
02:08:50
02:08:52
02:08:57
02:09:01
02:09:30
02:09:33
02:09:36
02:09:45
02:09:51
02:09:51
02:09:58
02:10:04
02:10:22
02:10:23

P.Cat.

84
100
82
66
19
20
83
101
85
64
86
67
84
65
85
102
86
28
87
21
88
66
87
103
104

67

29
68
69
70
30
22
10
105
71
88
89
68
11
90
91
72
23
31
106
12
92
24
25

Media Maraton Bahia de Cadiz

Diputacion

(e (a7 pecha 19/03/2023

Nombre

JAIME LOPEZ ROSADO

JOSE MANUEL MATEO RODRIGUEZ
DAVID MONJE CABRERA

LUIS MIGUEL MONTERO RUEDA
RAIMUNDO MOUGAN RIVERO
FRANCISCO JOSE RODRIGUEZ CASTRO
ANGEL RODRIGUEZ BOHORQUEZ
JESUS ALFONSO REY HERENCIA
JOSE MARIA SANCHEZ SIERRA
ALEJANDRO MARQUEZ BARCENA
ADRIAN MUNOZ MARTIN

AURELIO MARTIN ALVAREZ

PAUL PASSANO

MARCOS OSORIO GOMEZ
ALEJANDRO MORENO BENDALA
DANIEL RODRIGUEZ ROCHA
ROBERTO LAMA RODRIGUEZ

LUIS JAVIER BELTRAN TOCINO
ANDRES PICON ROMERO

DIEGO FRANCISCO ALTAMIRANO
JOSE ANTONIO VEGA RODRIGUEZ
JUAN CARLOS DE LEON LEON
JESUS PEREZ DE LA TORRE
IGNACIO GOMEZ OLARTE

ANGEL RUIZ-MATEOS CANCA
RAFAEL ANGEL JIMENEZ GAMEZ
ANDRE SANDER

PABLO DE LA ROSA DE LA CONCHA
MIGUEL ALFARO DONORO
MARCELO RAMIREZ GARCIA
MOISES BOLANOS ALONSO
SANTIAGO MERA VELASCO
DANIEL GONZALEZ NOVELLA
FELIX RODRIGUEZ GARCIA

JOSE MANUEL LENDINEZ DE LA CRUZ
JOSE ANTONIO CABRERA TEJADA
LUIS MIGUEL GALVAN BLANCO
DAVID CARRILLO BENITO
FRANCISCO PINEIRO VALENZUELA
MIGUEL ANGEL CANADA GARCIA
ELIAS SANCHEZ SERRANO

RAUL MEDINA SANCHEZ

JESUS GALVEZ GONZALEZ
MIGUEL ANGEL IGLESIAS BEA
FRANCISCO PARODI AGUIRRE
JOSE MARIA GARCIA LASANTA
JUAN PEDRO RODRIGUEZ CHIRINO
JOSE ANTONIO MUNOZ CAMACHO
MANUEL IBANEZ

JORDI PLA TORMO

ANTONIO RODRIGUEZ CABANAS

Distancia

Equipo
LOS CARRERES
CLUB ATLETISMO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

Polideportivo Olimpo

INDEPENDIENTE
Carros de fuego
Carros de fuego
Carros de fuego
INDEPENDIENTE
Carros de fuego
INDEPENDENTE
Carros de fuego
CAIRS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CLUB
INDEPENDIENTE
CLUB LOS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INMOVALOR
Vida sana y feliz
ATLETISMO BAHIA
Carmona Paez
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
C.A. ZEBULON

Club atletismo
C.A. ZEBULON

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

Polideportivo Olimpo

Ninguno

C.D GADEIRAS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

Polideportivo Olimpo

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTEME! SENIOR

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLASIFICACION ABSOLUTA MASCULINA

21096 metros

CATEGORIA m/Km
M40 5:51
M45 5:52
SENIOR 5:52
M35 5:54
M60 5:54
M60 5:54
SENIOR 5:54
Mas 5:55
M40 5:55
M50 5:55
M40 5:55
M35 5:55
SENIOR 5:55
M50 5:55
SENIOR 5:55
Mas 5:56
SENIOR 5:57
M55 5:58
SENIOR 5:58
M60 6:00
SENIOR 6:00
M50 6:01
M40 6:02
M45 6:02
M45 6:02
M65 6:03
M50 6:04
SUB20 6:04
M55 6:04
M50 6:05
M50 6:05
M50 6:05
M55 6:05
M60 6:05
M65 6:05
M45 6:05
M50 6:06
M40 6:06
SENIOR 6:06
M35 6:06
M65 6:06
SENIOR 6:08
SENIOR 6:08
M50 6:08
M60 6:09
M55 6:09
M45 6:09
M65 6:09

6:09
M60 6:10
M60 6:10

domingo 19/03/23 12:22
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P.Gen.

511
512
513
514
515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527
528
529
530
531
532
533
534
535
536
537
538
539
540
541
542
543
544
545
546
547

Ayuntamiento
de Cadiz

Dorsal

402
763
598
397
170
228
618
430
528
20
317
215
354
144
440
54
296
161
286
281
194
531
593
431
561
687
436
191
98
224
698
138
380
524
588
303
379

Tiempo
02:10:34
02:10:45
02:11:06
02:11:29
02:11:32
02:11:38
02:12:01
02:12:15
02:13:34
02:13:36
02:14:03
02:14:04
02:14:04
02:14:04
02:14:27
02:14:53
02:15:49
02:16:05
02:16:20
02:17:40
02:18:34
02:18:35
02:18:50
02:20:31
02:21:08
02:21:11
02:21:39
02:22:21
02:22:31
02:22:45
02:22:45
02:23:28
02:23:39
02:27:16
02:29:30
02:29:33
02:30:05

P.Cat.

89
69
107
70
73
74
32
108
71
33
34
109
72
35
110
90
75
26
91
27
92
93
76
73
94
93
94
95
36
13
95
111
96
28
112
97
77

Media Maraton Bahia de Cadiz

Diputacion

(e (a7 pecha 19/03/2023

Nombre

RAFAEL MOYA GARCIA

RAFAEL CARLOS RUBIO MORENO
DOMINGO TUBAU GOMEZ

JUAN DANIEL MORGADO MARQUEZ
IGNACIO ESPEJO RUIZ

JAVIER GARCIA ROMERO
FRANCISCO VIGO DEL PINO

DAVID ORTIGOSA LUQUE

JOSE MARIA ROMAN PINA
ANTONIO ARAGON GUERRERO
JOSE RAMON LOPEZ CAMA
RICARDO GARCIA FUSTE

DANIEL MARTIN CASAS

JOSEBA DEL POZ LUKE

JESUS BERNARDINO PARDO MEIZOSO
MANUEL BERNAL OVIEDO
ANTONIO MANUEL JURADO MEJIAS
JOSE MARIA DURAN BOZA

JOSE MIGUEL JIMENEZ DONA
ANTONIO IZQUIERDO ATERO
JESUS FLORES GONZALEZ
ALBERTO ROMERO NAVARRETE
JOSE IGNACIO TORRES FERIA
JUAN FRANCISCO ORTIZ GOMEZ
JOSE EMILIO SANCHEZ NAVARRO
RAFAEL BENITEZ MARTINEZ
RODOLFO OSTILLA MONICO
CARLOS FIGUEROA GARCIA-CUBILLANA
VICENTE CASTILLO BENARROCH
MIGUEL GARCIA MORENO

DAVID GARCIA LASTORTRES

JUAN JOSE DE LA TORRE SALMORAL
ANTONIO MESA CHAVES
BERNARDO ROJAS RECAMALES
OSCAR TOCINO COLLANTES
SERVANDO LEIRA QUIROS

JESUS MARIA MERINO VILLEGAS

Distancia

Equipo
INDEPENDIENTE
Gazapos Rabones
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INMOVALOR
INDEPENDIENTE
CLUB ATLETISMO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INMOVALOR TEAM

Costadelaluz
MUEBLES MIGUEL
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
Boca Juniors
Carros de fuego
INDEPENDIENTE
Carros de fuego
Club atletismo
INDEPENDIENTE
Vida sana y feliz
INDEPENDIENTE
Club Atletismo
Club atletismo
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
Océano Azul
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLASIFICACION ABSOLUTA MASCULINA

21096 metros

INDEPENDIENTEMEN M40

runners carlotefios
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
Vida sana y feliz
Vida sana y feliz
INDEPENDIENTE

CATEGORIA m/Km
M40 6:11
M35 6:11
M45 6:12
M35 6:13
M50 6:14
M50 6:14
M55 6:15
M45 6:16
M35 6:19
M55 6:19
M55 6:21
M45 6:21
M35 6:21
M55 6:21
M45 6:22
M40 6:23
M50 6:26
M60 6:27
M40 6:27
M60 6:31
M40 6:34
M40 6:34
M50 6:34
M35 6:39
M40 6:41
SENIOR 6:41
SENIOR 6:42
SENIOR 6:44
M55 6:45
M65 6:46
6:46
M45 6:48
M40 6:48
M60 6:58
M45 7:05
M40 7:05
M50 7:06

domingo 19/03/23 12:22
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Media Maratén Bahia de Cadiz

B Awnt;@,;,m g Diputacion
el de Cadiz de Cadiz Fecha 19/03/2023
CLASIFICACION POR CATEGORIAS
SUB20 MASCULINO
Local Pos.Cat. Dorsal Tiempo M./Km Nombre Equipo / Club
1 66 01:41:10  4:47 BOWMAN, ETHAN JOSEPH INDEPENDIENTE
2 723  01:44:30 4:57 BERNAL GIL, ALBERTO RANING CLUB
3 308 01:51:39 5:17 LIMA MELERO, ANTONIO INDEPENDIENTE
4 134  02:08:09 6:04 DE LA ROSA DE LA CONCHA, PABLO INDEPENDIENTE
SUB20 FEMENINO
Local Pos.Cat. Dorsal Tiempo M./Km Nombre Equipo / Club
1 446  01:49:18  5:10 PATRICK, MARGARET Independant
SUB23 MASCULINO
Local Pos.Cat. Dorsal Tiempo M./Km Nombre Equipo / Club
1 350 01:43:27 4:54 MARTI PACHECO, PABLO NICOLAS INDEPENDIENTE
2 96 01:46:00 5:01 CARRERA CEBRIAN, MIGUEL ANGEL INDEPENDIENTE
3 688 01:47:04 5:04 ZALDIVAR MORILLA, LUIS Unidn Atlética San Fernando
4 115  01:50:52 5:15 CORONA HIGUERAS-MILENA, JUAN INDEPENDIENTE
5 368 02:00:47 5:43 MATEOS BELTRAN, ALBERTO INDEPENDIENTE
SUB23 FEMENINO
Local Pos.Cat. Dorsal Tiempo M./Km Nombre Equipo / Club
1 661 01:49:55  5:12 CAMPILLO PEREDA, JANA INDEPENDIENTE
SENIOR MASCULINO
Local Pos.Cat. Dorsal Tiempo M./Km Nombre Equipo / Club
1 563 01:15:12 3:33 SANCHEZ PAEZ, JOSE ANGEL PhysicalTraining
2 90 01:15:39  3:35 CANAMAQUE ATIENZA, ISAAC EntrenaconJMrun
3 512  01:17:52  3:41 RODRIGUEZ MOGOLLO, DIEGO INDEPENDIENTE
4 11 01:18:32  3:43 ALVAREZ CORTES, JOSE LUIS GUADALHORCE-ALORA
5 274 01:20:41  3:49 HURTADO SORIANO, RUBEN CD CADIZ COSTA DE LA LUZ
6 189 01:21:06 3:50 FERRER FERNANDEZ, EDUARDO INDEPENDIENTE
7 657 01:22:39  3:55 CABEZA REGO, MIGUEL ANGEL INDEPENDIENTE
8 9 01:22:58  3:55 ALCONCHEL, CHEMA Runchip Jerez Catunambu
9 421 01:24:57  4:.01 OLIVA CARRIL, JOSE ANTONIO C.D Céadiz Costa de la Luz
10 129  01:25:02 4:01 DE GANDARILLAS CARRARA, ALEJANDRO INDEPENDIENTE
11 285 01:26:43  4:06 JIMENEZ DOMINGUEZ, JORGE Atletismo ciudad de jerez
12 645 01:27:32  4:08 MARQUEZ MORENO, ANTONIO Pishrow Team
13 156  01:27:40 4:09 DOBLAS MARQUEZ, ALBERTO INDEPENDIENTE
14 394 01:27:45 4:09 MORENO LUNA, JOSE IVAN INDEPENDIENTE
15 251 01:27:48  4:09 GROSSO HEREDIA, JOAQUIN AD MARATON JEREZ
16 237 01:27:48  4:09 GOMEZ FIERRO, FRANCISCO JESUS Sin equipo
17 666  01:28:15 4:11 MARTIN FERNANDEZ, SERGIO INDEPENDIENTE
18 480 01:28:45 4:12 QUERO ROMAN, JOSE Rincon Dental Velez
19 263  01:29:01  4:13 HERMOSILLA PEREZ, JORGE INDEPENDIENTE
20 508 01:29:23 4:14 RODRIGUEZ FERNANDEZ, ADRIAN Gadeiras Sport

Federacion Andaluza de Atletismo

Cronometraje Oflcial

domingo 19/03/23 13:01
Pagina 1 de 16



SENIOR MASCULINO

Local Pos.Cat. Dorsal Tiempo M./Km Nombre Equipo / Club
21 741 01:29:24  4:14 LOPEZ ONATE, JOAQUIN INDEPENDIENTE
22 607 01:29:34 4:14 VAZQUEZ AHUMADA, ADRIAN Carmona Paez
23 659  01:30:59 4:18 CASAS FERNANDEZ, ANTONIO Club Polideportivo Olimpo Cad
24 91 01:31:43  4:20 CARA GUALDA, SILVERIO Cerro del Gato
25 105 01:32:21  4:22 CHERBUY RIVERA, MARCOS C.D. Gadeiras Sport
26 140 01:32:55 4:24 DE PRADO, ALBERTO INDEPENDIENTE
27 424  01:32:59 4:24 OLTRA RIESTRA, JUAN INDEPENDIENTE
28 229 01:32:59 4:24 GARCIA SILVEIRA, DANIEL INDEPENDIENTE
29 50 01:36:30 4:34 BENITEZ-CANO HORRILLO, MIGUEL INDEPENDIENTE
30 662 01:36:35 4:34 RODRIGUEZ LOBATO, JOSE LUIS INDEPENDIENTE
31 771 01:36:35 4:34 BENHLIMA, OTMANE HOPE
32 15 01:37:17  4:36 AMARO OSTOS, FERNANDO Inter Botellin Atletismo
33 585 01:38:07 4:39 SOTELO, MAURO INDEPENDIENTE
34 245  01:38:11  4:39 GONZALEZ LOPEZ, JUAN JESUS INDEPENDIENTE
35 322 01:38:58 4:41 LOPEZ PODADERA, MIGUEL ANGEL 77490289T
36 575 01:39:33  4:43 SEDENO MARTINEZ, JESUS INDEPENDIENTE
37 399 01:40:12 4:45 MOTA DE LA HOZ, SERGIO INDEPENDIENTE
38 745  01:40:28 4:45 MORRIS, THOMAS Carpe Diem
39 199  01:42:20 4:51 FRIAS MARTIN, LUIS MANUEL INDEPENDIENTE
40 740  01:43:27 454 JIMENEZ MEDINA, MANUEL INDEPENDIENTE
41 665 01:43:29 4:54 RUIZ CARRILLO, ANDRES INDEPENDIENTE
42 664 01:43:32 4:54 YRAYZOZ ROLDAN, FERNANDO INDEPENDIENTE
43 727  01:44:33  4:57 CACERES ARAGON, JUAN CARLOS INDEPENDIENTE
44 227 01:46:16  5:02 GARCIA PEREIRA, DARIO C.D. CADIZ COSTA DE LA LUZ
45 732  01:46:18 5:02 CUARTERO, JOSE INDEPENDIENTE
46 626  01:46:18  5:02 VIVANCO UGALDE, INIGO INDEPENDIENTE
47 133 01:46:57 5:04 DE LA FLOR JIMENEZ, JAVIER CDC CASAS VIEJAS
48 630 01:47:01 5:04 ZABALA TURIENZO, JOSE LUIS club triatlon ceuta
49 765 01:47:08 5:04 SANCHEZ FERNANDEZ, JOSE JAVIER INDEPENDIENTE
50 214  01:48:20 5:08 GARCIA FLORES, JAVIER INDEPENDIENTE
51 167  01:48:32 5:08 ESCOLANO AGUILAR, CARLOS INDEPENDIENTE
52 708 01:48:42 5:09 NAVARRO VILLANUEVA, DIEGO INDEPENDIENTEMENTE
53 579  01:48:47 5:09 SERRATO LOPEZ, DANIEL INDEPENDIENTE
54 370 01:50:10 5:13 MEDINA MACIAS, RODRIGO INDEPENDIENTE
55 100 01:50:16  5:13 CATALAN REQUENA, JAVIER INDEPENDIENTE
56 321 01:50:19  5:13 LOPEZ MORILLO, JAVIER INDEPENDIENTE
57 459  01:50:21 5:13 PEREZ REY, MANUEL CLINICA ANTOLEX
58 211 01:50:53  5:15 GARCIA CREUS, JOSE Inter Botellin Atletismo
59 374 01:50:55 5:15 MEGIAS MACIAS, JOSE ANTONIO Inter Botellin Atletismo
60 122 01:52:23  5:19 CURTI, FEDERICO INDEPENDIENTE
61 432 01:52:26  5:19 ORTIZ JIMENEZ, PACO INDEPENDIENTE
62 200 01:52:34  5:20 FRONTADO MESA, DAVID CLINICA ANTOLEX
63 21 01:52:43  5:20 ARAGON MOLINA, ANTONIO JOSE INDEPENDIENTE
64 153  01:53:01 5:21 DIAZ SANCHEZ, RUBEN INDEPENDIENTE
65 101  01:54:.07 5:24 CAZALILLA SANCHEZ, RAFAEL INDEPENDIENTE
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SENIOR MASCULINO

Local Pos.Cat. Dorsal Tiempo M./Km Nombre Equipo / Club
66 412 01:54:09 5:24 NAVARRO RONDAN, PABLO JUAN INDEPENDIENTE
67 353 01:54:22 5:25 MARTIN BAREA, PEDRO Box Persevera Estepona
68 717  01:54:52 5:26 ARIAS GARCIA, FABIO INDEPENDIENTE
69 148  01:55:.01 5:27 DESTILO, PAOLO GIOAQUIM INDEPENDIENTE
70 569  01:55:27 5:28 SANCHIS OSUNA, NACHO INDEPENDIENTE
71 158  01:56:20 5:30 DOMINGUEZ GUIMARAENS, ALEJANDRO Océano Azul
72 39 01:59:00 5:38 BARON SANCHEZ, JOSE MANUEL INDEPENDIENTE
73 184  01:59:12  5:39 FERNANDEZ MONTILLA, MIGUEL ANGEL INDEPENDIENTE
74 343  01:59:17  5:39 MARIN GARCIA, ANTONIO INDEPENDIENTE
75 169  01:59:20 5:39 ESPACIO SANTOS, PEDRO MANUEL INDEPENDIENTE
76 534  01:59:21 5:39 RUBIO RODRIGUEZ, VICTOR INDEPENDIENTE
77 392 01:59:58 5:41 MORENO DEL VALLE, DAVID Polideportivo Olimpo Céadiz
78 533 02:02:42 5:49 RUBIO PANTOJA, ANGEL INDEPENDIENTE
79 135  02:02:49 5:49 DE LA ROSA NEGRON, FRANCISCO ISAAC INDEPENDIENTE
80 273  02:02:51 5:49 HOYOS MARTIN, CESAR INDEPENDIENTE
81 557  02:03:37 5:51 SANCHEZ GUERRERO, JOSE INDEPENDIENTE
82 386 02:04:06 5:52 MONJE CABRERA, DAVID INDEPENDIENTE
83 503  02:04:47 5:54 RODRIGUEZ BOHORQUEZ, ANGEL INDEPENDIENTE
84 444 02:04:59 5:55 PASSANO, PAUL INDEPENDENTE
85 390 02:05:03 5:55 MORENO BENDALA, ALEJANDRO CAIRS
86 299  02:05:51 5:57 LAMA RODRIGUEZ, ROBERTO INDEPENDIENTE
87 465  02:06:08 5:58 PICON ROMERO, ANDRES INDEPENDIENTE
88 612 02:06:49 6:00 VEGA RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO INDEPENDIENTE
89 466  02:08:52 6:06 PINEIRO VALENZUELA, FRANCISCO INDEPENDIENTE
90 668  02:09:30 6:08 MEDINA SANCHEZ, RAUL INDEPENDIENTE
91 205 02:09:33 6:08 GALVEZ GONZALEZ, JESUS INDEPENDIENTE
92 275 02:10:04 6:09 IBANEZ, MANUEL INDEPENDIENTEMENTE
93 687  02:21:11  6:41 BENITEZ MARTINEZ, RAFAEL INDEPENDIENTE
94 436  02:21:39 6:42 OSTILLA MONICO, RODOLFO INDEPENDIENTE
95 191  02:22:21 6:44 FIGUEROA GARCIA-CUBILLANA, CARLOS Océano Azul

SENIOR FEMENINO

Local Pos.Cat. Dorsal Tiempo M./Km Nombre Equipo / Club
1 474 01:31:05 4:19 PONCE TORTI, CONSUELO INDEPENDIENTE
2 639 01:34:34 4:28 PAJARES, IRENE INDEPENDIENTE
3 331 01:39:40 4:43 MADUENO ALBA, LUCIA INDEPENDIENTE
4 306 01:44:51 4:58 LEONARD, BRIDGET Carpe Diem
5 631 01:45:39 5:00 ZACH, JULIA INDEPEDIENTE
6 178  01:45:46  5:00 FELIGRERAS ALCALA, ELENA INDEPENDIENTE
7 405 01:50:29 5:14 MUNOZ ALVAREZ, CONCHITA INDEPENDIENTE
8 333 01:51:54 5:18 MANTIC LUGO, MARTIN INDEPENDIENTE
9 437  01:54:04 5:24 OTERO, PATRICIA Océano Azul
10 117  01:54:27 5:25 CREHUET JURADO, ELENA INDEPENDIENTE
1" 62 01:55:58 5:29 ROSARIO ’ Club atletismo brenes
12 123  01:56:46  5:32 DANERI VALLERAS, PILAR INDEPENDIENTE
13 266 01:58:02 5:35 HERNANZ ANGOSTO, SILVIA INDEPENDIENTE
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SENIOR FEMENINO

Local Pos.Cat. Dorsal Tiempo M./Km Nombre Equipo / Club
14 523 01:59:36  5:40 ROJAS PAREDES, ANA INDEPENDIENTE
15 32 02:02:58 5:49 ARZAYUS, NAYLA INDEPENDIENTE
16 506  02:04:01 5:52 RODRIGUEZ CORDERO, ROSANA INDEPENDIENTE
17 270  02:09:47 6:09 HOGAN, MEGAN Independent
18 483  02:12:59 6:18 QUIJANO VALERA, PAULA Sanctipetri Kayak
19 320 02:13:03 6:18 LOPEZ FERNANDEZ, CAROLINA 32082736J
20 250 02:16:23  6:27 GRANADOS, TERESA Vida sana y feliz
21 164  02:17:10  6:30 ED DAOUDY, SUMAYA INDEPENDIENTE
22 632 02:19:19 6:36 ZARZUELA CALA, ANABEL INDEPENDIENTE
23 282  02:24:.07 6:49 JACOME, ANDREA INDEPENDIENTE

M35

Local Pos.Cat. Dorsal Tiempo M./Km Nombre Equipo / Club
1 597 01:16:41  3:38 TRUONG, DANAN INDEPDENDENT
2 590 01:18:08 3:42 TORRECILLA CUMBRERA, PEDRO Carmona Paez
3 225 01:18:10 3:42 GARCIA NOYA, JUAN CARLOS ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA
4 420 01:20:26  3:48 PEREZ ABASCAL, ANTONIO INDEPENDIENTE
5 711 01:22:42  3:55 ORTIZ MORA, MIGUEL ANGEL MUEVE TUS PIERNAS
6 696  01:22:56  3:55 CABALLERO MARIN, JULIAN INDEPENDIENTE
7 706  01:23:07 3:56 GIL GARCIA, ALBERTO INDEPENDIENTE
8 707  01:23:09 3:56 QUINTERO MONIE, LUIS Polideportivo Olimpo cadiz
9 5 01:24:52  4:01 AGUERA GALLEGO, RAUL Los Reciclaos
10 28 01:26:37  4:06 ARMARIO MAYOLIN, RAFAEL Club Atletismo Ciudad de Arcos
11 23 01:27:39  4:09 ARAGON RUIZ, MANUEL JESUS INDEPENDIENTE
12 95 01:27:54  4:10 CARRE, JONATHAN INDEPENDIENTE
13 190 01:29:31 4:14 FERRERA GONZALEZ, JOSE ANTONIO AMONOMAN
14 730 01:29:42 415 CATROFE SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER Cadiz runner 2000
15 55 01:30:49 4:18 BERNAL RODA, JAVIER INDEPENDIENTE
16 680  01:31:05 4:19 GOMEZ CABRERA, RAFAEL Club atletismo chiclana
17 47 01:31:59  4:21 BELMONTE, IVAN INDEPENDIENTE
18 332  01:32:11 4:22 MALDONADO CAMACHO, FRANK Indira Runners
19 383 01:32:15  4:22 MOLINA CASCALES, DIEGO Dezeroameta
20 722 01:32:19 4:22 MARTINEZ FONCUBIERTA, ANTONIO JESUS
21 576  01:32:27 4:22 SENA CORRALES, GABRIEL INDEPENDIENTE
22 73 01:32:41  4:23 CABRERA RANCHAL, ALBERTO INDEPENDIENTE
23 705 01:34:05 4:27 HURTADO ORTEGA, PABLO Club Maratén Puerto Real
24 16 01:34:31  4:28 ANDRES CANO, PABLO CD Cadiz Costa de la Luz
25 565 01:34:53 4:29 SANCHEZ SANTOS, ULISES CD Cadiz Costa de la Luz
26 365 01:35:113  4:30 MASSO GARCIA, DAVID INDEPENDIENTE
27 255 01:35:141 4:32 GUIRADO CARACUEL, FRANCISCO INDEPENDIENTE
28 697  01:36:18  4:33 CHAVES JIMENEZ, JOSE DARIO Me Too
29 35 01:37:29  4:37 ASENSIO FUERTES, PABLO INDEPENDIENTE
30 120  01:37:33  4:37 CUBO RUIZ, JORGE CEITIL CEUTA
31 560 01:37:42 4:37 SANCHEZ MILLAN, FELIPE INDEPENDIENTE
32 493  01:38:13 4:39 REIFS RUIZ, JUAN MANUEL runners carlotefios
33 648 01:38:53 4:41 DE LA FLOR PRADA, JOSE ANTONIO Suricatos Triatlon Team
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M35

Local Pos.Cat. Dorsal Tiempo M./Km Nombre Equipo / Club
34 84 01:39:21  4:42 CAMACHO RAMOS, JAVIER INDEPENDIENTE
35 514  01:39:31  4:43 RODRIGUEZ PARRILLO, JOSE JAVIER INDEPENDIENTE
36 769  01:39:50 4:43 BARRAGAN SANCHEZ, MANUEL Trote Burriquero
37 415  01:40:19 4:45 NIEMBRO HERNANDEZ, ALEJANDRO C.D.Cédiz Costa de la Luz
38 69 01:40:41  4:46 BRUN MARTINEZ, IVAN INDEPENDIENTE
39 744 01:41:.01 447 MENDIGUCHIA SANCHEZ, ALEJANDRO Isbilya Sloopy Joes
40 37 01:41:10  4:47 BARBACIL BARRERA, ELOY INDEPENDIENTE
41 258 01:42:30 4:51 GUTIERREZ MARTIN-ARROYO, JOAQUIN INDEPENDIENTE
42 60 01:42:31  4:51 BLASCO CASTRO, PABLO JESUS INDEPENDIENTE
43 160  01:42:35 4:51 DUARTE GARCIA, JESUS INDEPENDIENTE
44 429  01:43:17 4:53 ORTEGA SEIJO, FRANCISCO JAVIER INDEPENDIENTE
45 216 01:44:29  4:57 GARCIA GALEA, CARLOS INDEPENDIENTE
46 132 01:44:33  4:57 DE LA CRUZ GONZALEZ, DAVID INDEPENDIENTE
47 752  01:44:38 457 PEREZ SERRANO, FERNANDO ADN Dos Hermanas
48 97 01:45:25  4:59 CARRIE, VINCENT INDEPENDIENTE
49 25 01:46:17  5:02 ARCAS CALDERON, JAVIER Balas Perdias
50 517 01:48:48 5:09 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL INDEPENDIENTE
51 67 01:50:20 5:13 BRENES SAUCEDO, JUAN ANTONIO CLINICA ANTOLEX
52 555  01:50:21  5:13 SANCHEZ FERNANDEZ, MANUEL CLINICA ANTOLEX
53 762  01:50:22 513 ANDRADE MARENTE, PEDRO ANTONIO INDEPENDIENTE
54 45 01:50:32 5:14 BEGINES JIMENEZ, JUAN ENRIQUE INDEPENDIENTE
55 606 01:51:08 5:16 VARELA PEREZ, ISRAEL CLINICA ANTOLEX
56 246 01:52:08 5:18 GONZALEZ MUNOZ, SERGIO INDEPENDIENTE
57 1 01:52:27  5:19 ABDEL GARCIA, BENITO JAVERI INDEPENDIENTEMENTE
58 700 01:54:12 5:24 DE DIEGO FERNANDEZ, LUIS ALFONSO PRO RUNNING
59 387 01:54:23  5:25 MONTERO PEREZ, MARTIN INDEPENDIENTE
60 478  01:55:56  5:29 PRIETO LUNA, JUAN DE DIOS VK TRIATLON
61 34 01:55:57  5:29 ASENCIO RIVERO, JOSE LUIS Vida sana y feliz
62 112 01:57:35 5:34 CORCUERA FLORES, JOSE RAMON INDEPENDIENTE
63 3 01:57:35 5:34 ADAN RODRIGUEZ, MANUEL INDEPENDIENTE
64 658  02:00:51 5:43 LOPEZ PEREZ, RAFAEL CABRA RUNNING
65 335 02:00:52 5:43 MANZANO RAMIREZ, FRANCISCO INDEPENDIENTE
66 388 02:04:29 554 MONTERO RUEDA, LUIS MIGUEL INDEPENDIENTE
67 352  02:04:58 5:55 MARTIN ALVAREZ, AURELIO Carros de fuego
68 89 02:08:57 6:06 CANADA GARCIA, MIGUEL ANGEL INDEPENDIENTE
69 763  02:10:45 6:11 RUBIO MORENO, RAFAEL CARLOS Gazapos Rabones
70 397 02:11:29 6:13 MORGADO MARQUEZ, JUAN DANIEL INDEPENDIENTE
7 528 02:13:34 6:19 ROMAN PINA, JOSE MARIA INDEPENDIENTE
72 354  02:14:04 6:21 MARTIN CASAS, DANIEL MUEBLES MIGUEL
73 431 02:20:31  6:39 ORTIZ GOMEZ, JUAN FRANCISCO Club Atletismo Trebujena
F35
Local Pos.Cat. Dorsal Tiempo M./Km Nombre Equipo / Club
1 155  01:36:56  4:35 DINU SAVULESCU, CRISTINA CD Maratdn Puerto Real
2 52 01:37:50  4:38 BENNETT, NICKY carpe diam
3 147  01:42:22  4:51 DEMATTE, AZANIA INDEPENDIENTE
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F35

Local Pos.Cat. Dorsal Tiempo M./Km Nombre Equipo / Club
4 541 01:46:34  5:03 RUIZ GEA, CARINA POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ
5 239 01:57:13  5:33 GOMEZ RODRIGUEZ, ALEXIA INDEPENDIENTE
6 338 01:57:18  5:33 MARANZA, FEDERICA INDEPENDIENTE
7 234  02:02:27 5:48 GOMEZ, IRENE CD Cadiz Costa de la Luz
8 627  02:02:54 5:49 VIVAS GARCIA, YURENA INDEPENDIENTE
9 513 02:06:40 6:00 RODRIGUEZ MORILLO, MARIA OLIVA INDEPENDIENTE
10 391 02:08:58 6:06 MORENO COLMENERO, MARIA DEL ROCIO INDEPENDIENTE
11 30 02:16:05 6:27 ARROYO SUAREZ, ELENA Carros de fuego

M40

Local Pos.Cat. Dorsal Tiempo M./Km Nombre Equipo / Club
1 574  01:19:21  3:45 SANTIAGO PEREZ, ISRAEL Team Tamara Perez
2 219  01:20:14  3:48 GARCIA GONZALEZ, RUBEN INDEPENDIENTE
3 127  01:21:04 3:50 DE BEN MORANTE, JOSE MANUEL INDEPENDIENTE
4 725 01:22:01 3:53 CARO ANDRADES, JOSE ANTONIO Atletismo trebujena
5 166  01:23:21 3:57 ESCARCENA QUIROS, DOMINGO RESIST4
6 538 01:25:47  4:03 RUIZ CARVAJAL, SALVADOR CLUB ATLETISMO GILENA
7 314 01:26:20 4:05 LLORENTE MIGUEL, RICARDO INDEPENDIENTE
8 507 01:27:35 4:09 RODRIGUEZ DIAZ, RAFAEL Club Atletismo Algodonales
9 280 01:28:49 4:12 ILLANES MATAS, ISRAEL C.A. CARMONA PAEZ
10 441 01:29:16  4:13 PAREJO MUNOZ, CARLOS CA CORIA
11 12 01:29:44  4:15 ALVAREZ LEAL, LORENZO Tigres de Montequinto
12 702  01:30:14 4:16 CORTES MOLINA, ALFONSO CLUB POLIDEPORTIVO OLIMPO CADI
13 307 01:31:05 4:19 LIARTE GARCIA, ANTONIO JOSE INDEPENDIENTE
14 653  01:32:11  4:22 GOMEZ SANCHEZ, VICTOR CDATLETISMO Y TRIATLON RUNRUND
15 703  01:32:12  4:22 ARAGON DOMINGUEZ, JACOBO CD CADIZ COSTA DE LA LUZ
16 577  01:32:27  4:22 SENA CORRALES, ABELARDO INDEPENDIENTE
17 678 01:32:41  4:23 GOMEZ, JOSE MIGUEL C.D GADEIRAS SPORT
18 542  01:34:12  4:27 RUIZ GIRON, JESUS MARIA Oggob
19 183  01:34:42 4:29 FERNANDEZ MONTIEL, FRANCISCO JOSE CAC CLUB DE ATLETISMO DE CASAB
20 496  01:35:17 4:31 REVUELTA JIMENEZ, JOSE José Revuelta Jiménez
21 171 01:35:22  4:31 ESPINOSA MARIN, JUAN ANTONIO CLUB CARMONA PAEZ
22 310 01:35:31 4:31 LIMON LARA, NACHO POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ
23 755 01:36:31 4:34 RAMIREZ GOMEZ, FRANCISCO JAVIER Carmona Paez
24 720 01:36:57 4:35 CASCO DUARTE, FRANCISCO JAVIER C.D Maraton Puerto Real
25 22 01:37:12  4:36 ARAGON RODRIGUEZ, JUAN JOSE INDEPENDIENTE
26 77 01:38:16  4:39 CALDERON, TXEMA Team rocket
27 635 01:38:44 4:40 MARTIN MORENO, DANIEL INDEPENDIENTE
28 642  01:38:53 4:41 PRATS GONZALEZ, LUCAS INDEPENDIENTE
29 364 01:39:02 4:41 MARTINS MANSO, DANIEL INDEPENDIENTE
30 572  01:39:24  4:42 SANTANA PEDRERO, JOSE ANTONIO Club de montafia Atlantik
31 425 01:39:24 4:42 ORIA CAMACHO, RAFAEL INDEPENDIENTE
32 582  01:40:03 4:44 SILVA BELLIDO, JOSE MARIA INDEPENDIENTE
33 249  01:40:10 4:44 GRANADO PINERO, MIGUEL ANGEL INDEPENDIENTE
34 767  01:41:01 4:47 TORRES BARRERA, JOSE MANUEL INDEPENDIENTE
35 68 01:41:03 447 BRULL CALLE, FRANCISCO MANUEL Polideportivo Olimpo Céadiz
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M40

Local Pos.Cat. Dorsal Tiempo M./Km Nombre Equipo / Club
36 461  01:42:08 4:50 PEREZ SANCHEZ, ANTONIO M INDEPENDIENTE
37 712 01:42:30 4:51 SANZ MARIANO, GONZALO Retiro Triatlén
38 599  01:42:36  4:51 UMBERT FONT, JAIME C.E.SES PAPARRES
39 633 01:42:43 4:52 GARCIA PARADA, MARIO INDEPENDIENTE
40 292 01:43:16  4:53 JIMENEZ PARRAGA, MANUEL carreras de torutugas
41 277  01:43:20 4:53 IBANEZ MARTINEZ, JOSE MIGUEL runners carlotefios
42 428 01:43:35 4:54 ORTEGA SEIJO, JOSE LUIS INDEPENDIENTE
43 284 01:43:43 4:55 JIMENEZ CIRUELA, MIGUEL ANGEL INDEPENDIENTE
44 18 01:43:54 455 APARICIO MARTINEZ, CARLOS Los vereitas
45 471 01:44:53 4:58 PIZARRO NUNEZ, LUIS MIGUEL TRASTORNAOS
46 71 01:45:26  4:59 CABRAL, JASON INDEPENDIENTE
47 226  01:45:28 4:59 GARCIA PACHECO, DANIEL INDEPENDIENTE
48 360 01:45:31 5:00 MARTINEZ MARTIN, RAMON INDEPENDIENTE
49 602 01:46:07 5:01 VALDERRAMA GANFORNINA, FRANCISCO CA La Luisiana-El Campillo
50 731 01:46:53 5:03 CEPERO RODRIGUEZ, FCO MIGUEL INDEPENDIENTE
51 748  01:47:20 5:05 NUNEZ GIL, MANUEL Atletismo trebujena
52 644  01:47:42 5:06 ROMERO GARCIA, DAVID CD MARATON PUERTO REAL
53 638 01:47:44 5:06 CIFRE FERNANDEZ, ISRAEL INDEPENDIENTE
54 751 01:47:58 5:07 PEREZ REVUELTA, MANUEL ENRIQUE CD Cadiz Costa de la Luz
55 107  01:47:58 5:07 COBOS, ALEJANDRO CR IMPEESA
56 311  01:48:.05 5:07 LLAMAS HINOJO, MANUEL JESUS Club Atletismo Ciudad de Arcos
57 647 01:48:43 5:09 PRIETO SORIANO, JOSE ANTONIO VIDA SANA
58 145 01:49:13  5:10 DELGADO RODRIGUEZ, RAMON INDEPENDIENTE
59 559  01:49:32 5:11 SANCHEZ LIGERO, FRANCISCO MANUEL INDEPENDIENTE
60 297  01:50:31 5:14 JURADO SANCHEZ, VICTOR CD CADIZ COSTA DE LA LUZ
61 477  01:51:12  5:16 PRIETO LOPEZ, PABLO INDEPENDIENTE
62 516  01:51:13 5:16 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JORGE INDEPENDIENTE
63 492  01:51:15 5:16 RECUERDO CASTILLA, DANIEL INDEPENDIENTE
64 268 01:51:25 5:16 HERRERA CAMPOS, FERNANDO INDEPENDIENTE
65 269  01:52:07 5:18 HITA RODRIGUEZ, VICTOR MANUEL INDEPENDIENTE
66 272 01:52:10 5:19 HOYO MOLINA, ALEJANDRO INDEPENDIENTE
67 438 01:52:36  5:20 OTERO GALLARDO, PABLO INDEPENDIENTE
68 619  01:53:.01 5:21 VILA VIDAL, JORGE INDEPENDIENTE
69 248  01:53:29 5:22 GONZALEZ ZARA, ANTONIO INDEPENDIENTE
70 56 01:54:18 5:25 BETANZOS, VICTOR INDEPENDIENTE
71 623 01:54:28 5:25 VILLALTA ESTEVEZ, JAVIER INDEPENDIENTE
72 550 01:54:31 5:25 SANCHEZ, RUBEN Club vida sana y feliz
73 318  01:55:21 5:28 LOPEZ CASTILLA, CARLOS JAVIER INDEPENDIENTE
74 734 01:55:35 5:28 DIAZ DEMELO, MIGUEL ANGEL INDEPENDIENTE
75 256  01:55:48 5:29 GUISADO PEREZ, ALFREDO INDEPENDIENTE
76 85 01:56:28  5:31 CAMPOS, BRUNO INDEPENDIENTE
77 510 01:56:30 5:31 RODRIGUEZ LEBRERO, JUANLU Zebulon
78 634 01:56:51 5:32 DIAZ DEL CASTILLO, JUAN LUIS Club atletismo chiclana
79 654 01:56:53 5:32 FRANCO PEREZ, MIGUEL ANGEL INDEPENDIENTE
80 663  01:58:47 5:37 SAENZ RAMIREZ, CARLOS Carros de fuego
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M40

Local Pos.Cat. Dorsal Tiempo M./Km Nombre Equipo / Club
81 526  01:58:48  5:37 ROLDAN MUNOZ, MIGUEL ANGEL Club Atletismo Ciudad de Arcos
82 404  01:58:48 5:37 MOYA ZAPATA, FRANCISCO JESUS Club Atletismo Ciudad de Arcos
83 756  01:59:13 5:39 RAMIREZ GOMEZ, VICTOR M. Carmona Paez
84 323 02:03:37 5:51 LOPEZ ROSADO, JAIME LOS CARRERES
85 567 02:04:55 5:55 SANCHEZ SIERRA, JOSE MARIA Carros de fuego
86 409  02:04:57 5:55 MUNOZ MARTIN, ADRIAN INDEPENDIENTE
87 455  02:07:21  6:02 PEREZ DE LA TORRE, JESUS INMOVALOR
88 636  02:08:50 6:06 CARRILLO BENITO, DAVID C.D GADEIRAS SPORT
89 402 02:10:34  6:11 MOYA GARCIA, RAFAEL INDEPENDIENTE
90 54 02:14:53  6:23 BERNAL OVIEDO, MANUEL Boca Juniors
91 286  02:16:20 6:27 JIMENEZ DONA, JOSE MIGUEL Carros de fuego
92 194  02:18:34 6:34 FLORES GONZALEZ, JESUS INDEPENDIENTE
93 531 02:18:35 6:34 ROMERO NAVARRETE, ALBERTO Vida sana y feliz
94 561 02:21:08 6:41 SANCHEZ NAVARRO, JOSE EMILIO Club atletismo brenes
95 698  02:22:45 6:46 GARCIA LASTORTRES, DAVID INDEPENDIENTEMENTE
96 380 02:23:39 6:48 MESA CHAVES, ANTONIO INDEPENDIENTE
97 303 02:29:33 7:05 LEIRA QUIROS, SERVANDO Vida sana y feliz

F40

Local Pos.Cat. Dorsal Tiempo M./Km Nombre Equipo / Club
1 699 01:36:45 4:35 VIRUES ARAGON, ALICIA PRO RUNNING
2 80 01:37:38  4:37 CALLESI GARCIA, LORENA Carmona Paez
3 417  01:38:30 4:40 NIEZBORALA, JOANNA Carpe Diem Gibraltar
4 677  01:43:52 4:55 GARCIA BONET, PILAR Club Carmona Paez
5 690 01:46:27 5:02 HERVAS FERNANDEZ, PILAR INDEPENDIENTE
6 500 01:50:23 5:13 RIMKUTE, REDA Carpe Diem Running Club
7 342  01:50:31 5:14 MARCOS MENDEZ, LUISA CD Cadiz Costa de la Luz
8 614 01:51:00 5:15 VEREDAS URBANEJA, ALBA INDEPENDIENTE
9 126 01:52:55  5:21 DE AZEVEDO FRANCISCA, VERA LUCIA INDIPENDIENTE
10 649 01:54:.08 5:24 ROMERO MORENO, MARIA TERESA #YOMEUNOALRETTO
11 340 01:57:48 5:35 MARCO LOPEZ, EVA INDEPENDIENTE
12 339 02:00:56 5:43 MARCHANTE BARRERA, MARIA Vida sana y feliz
13 460 02:00:56 5:43 PEREZ SANCHEZ, DUNIA Vida sana y feliz
14 547  02:01:49 5:46 SALINAS RAMIREZ, MARIA INDEPENDIENTE
15 36 02:12:15 6:16 ATENCIA LOPEZ, MARIA DE LAS MONTANAS CLUB ATLETISMO LOS TAPEROS
16 454  02:29:28 7:05 PERAL CORNEJO, IRENE Vida sana y feliz
17 603  02:29:31 7:05 VALERO RIVILLA, ISABEL Carros de fuego

M45

Local Pos.Cat. Dorsal Tiempo M./Km Nombre Equipo / Club
1 766  01:16:02 3:36 SANCHEZ PINTOR, FRANCISCO CLUB ATLETISMO SANTA MARTA
2 554  01:19:34  3:46 SANCHEZ BLANCO, JOSE FRANCISCO Trailrunnerestore
3 660 01:20:06 3:47 RUBIDO BROULLON, NESTOR INDEPENDIENTE
4 213  01:20:52  3:50 GARCIA EGIDO, ANGEL ANTONIO INDEPENDIENTE
5 407  01:23:55 3:58 MUNOZ MAESTRE, RAUL INDEPENDIENTE
6 610 01:27:26  4:08 VAZQUEZ VILLALTA, MANUEL DAVID INDEPENDIENTE
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M45

Local Pos.Cat. Dorsal Tiempo M./Km Nombre Equipo / Club
7 378 01:27:33  4:09 MERINO SANCHEZ-ROMERO, ADRIANO A.D. Maratén Jerez
8 111 01:27:40 4:09 CONTRERAS PEREZ, MARCELINO Club Atletismo de Brenes
9 58 01:28:14 4:10 BLANCO, DAVID Real club nautico de cadiz
10 121 01:29:31 4:14 CURBELO LAZ, JUAN PEDRO Carmona Paez
11 691 01:29:31 4:14 REMESAL GONZALEZ, MANUEL Carmona Paez
12 716 01:29:45 4:15 HERRERA TORRES, JUAN CARLOS Maratén Puerto Real
13 674 01:30:04 4:16 DIAZ HERNANDEZ, ANDRES INDEPENDIENTE
14 447  01:30:30 4:17 PEDEMONTE MORENO, CARLOS JOSE C.a.zebulon macahan
15 473  01:32:33  4:23 POLEY MARTIN, CARLOS INDEPENDIENTE
16 439  01:32:40 4:23 PAEZ PAREJA, JOSE RAMON IMD
17 488 01:35:01 4:30 RAMOS CARAMBA, PEDRO INDEPENDIENTE
18 157  01:36:05 4:33 DOMINGUEZ ESCALERA, GERARDO CA La Luisiana-El Campillo
19 759  01:37:26  4:37 RODRIGUEZ CALVO, MARCO ANTONIO EL CAMINO DE ELENAY CD.TT.3X4
20 168  01:38:18  4:39 ESLAVA BANASCO, ANDRES INDEPENDIENTE
21 704  01:38:53 4:41 ROJAS BARNETO, ALVARO INDEPENDIENTEMENTE
22 591  01:39:27 4:42 TORRECILLA DOMINGUEZ, JOSE Vida sana y feliz
23 347  01:39:53 4:44 MARQUEZ GALAN, CARLOS INDEPENDIENTEMENTE
24 336 01:40:21 4:45 MANZORRO MORILLO, JUAN CARLOS Vejer Xtrem
25 393 01:40:21 4:45 MORENO GUERRERO, ALVARO INDEPENDIENTE
26 646  01:40:53 4:46 HERNANDEZ ALONSO, MIGUEL 11971028B
27 692  01:41:17 4:48 VIRUES RODRIGUEZ, JOSE BLAS CD.GADEIRAS SPORT
28 203  01:41:21 4:48 GALMES PUIGROS, SALVADOR C.E.SES PAPARRES
29 462  01:41:22 4:48 PEREZ SOLIS, JUAN ALBERTO C.D. AMATE RUNNERS
30 86 01:41:22 448 CANALES RIVERA, JOSE ANTONIO INDEPENDIENTE
31 655 01:41:50 4:49 CARRASCO PEREZ, MIGUEL ANGEL INDEPENDIENTE
32 470 01:42:31  4:51 PIQUERAS MARTIN, ALEJANDRO INDEPENDIENTE
33 640 01:42:32 4:51 BARRANCO LOPEZ- CEPERO, ANGEL INDEPENDIENTE
34 209 01:42:37 4:51 GARCIA BENITO, JAVIER Espartanosmaratonianos
35 355 01:43:.01 4:53 MARTIN DE LA HOZ, ALFONSO C.A. CARMONA PAEZ
36 14 01:43:03 4:53 ALVAREZ SEBASTIAN, FRANCISCO JAVIER INDEPENDIENTE
37 395 01:43:08 4:53 MORENO TOLEDO, JESUS AD MARATON JEREZ
38 33 01:43:25 4:54 ARZUA FERNANDEZ, DAVID INDEPENDIENTE
39 729  01:43:33 4:54 AVILES GOMEZ, RUBEN INDEPENDIENTE
40 556  01:43:42 4:54 SANCHEZ GRIMALDI, DAVID Gargolas runners
41 611 01:44:15 4:56 VEGA MANCERA, JOSE CLUB ATL.CDAD DE ARCOS
42 93 01:44:36 457 CARMONA MARQUEZ, DANIEL INDEPENDIENTE
43 530 01:44:41 4:57 ROMERO MEDINA, FERNANDO C.D. Los 4x4
44 525 01:45:01 4:58 ROLDAN GONZALEZ, MANUEL INDEPENDIENTE
45 358 01:45:01 4:58 MARTINEZ GUTIERREZ, MOISES INDEPENDIENTE
46 468  01:45:11  4:59 PIOSA CAMPANON, JOSE MANUEL CIUDAD JARDIN
47 584  01:45:34 5:00 SORIA REDONDO, DOMINGO CD ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS
48 467 01:45:35 5:00 PINERO PUERTO, DOMINGO INDEPENDIENTE
49 31 01:46:00 5:01 ARSUAGA ORELLANA, MIGUEL Cooperativa de transportes de
50 695 01:46:23 5:02 BERNAL DAPENA, ALEJANDRO CLUB POLIDEPORTIVO OLIMPO CADI
51 290 01:46:30 5:02 JIMENEZ JIMENEZ, JOSE ANTONIO Gargolas runners
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M45

Local Pos.Cat. Dorsal Tiempo M./Km Nombre Equipo / Club
52 671 01:46:52  5:03 PEREZ GOMEZ, FERNANDO INDEPENDIENTE
53 162  01:46:52 5:03 DURAN PEREZ, JOAQUIN INDEPENDIENTE
54 622  01:47:37 5:06 VILLALBA CARRENO, JOSE MARIA CD CADIZ COSTA DE LA NIz
55 726  01:47:49 5:06 CABANAS ROJAS, JUAN C.A CARMONA PAEZ
56 252  01:47:56  5:07 GUERRERO GALLEGO, FRANCISCO JAVIER RANING CLUB
57 349 01:48:07 5:.07 MARTEL ALMAZAN, ALVARO INDEPENDIENTE
58 369 01:48:32 5:08 MAYOL POMAR, GUILLERMO C,E,SES PAPARRES
59 65 01:48:37 5:08 BORQUE MARTIN, JERONIMO INDEPENDIENTE
60 116 01:48:43 5:09 CORREA CARRILLO, JUAN MANUEL Club atletismo brenes
61 544  01:49:17 5:10 RUIZ RODRIGUEZ, MANUEL Los de Formacién
62 568 01:49:54 5:12 SANCHEZ SIERRA, DAVID INDEPENDIENTE
63 124  01:50:05 5:13 DANERI VIAS, JESUS C. D Maraton Puerto Real
64 573  01:50:27 5:14 SANTANDREU VIVES, JUAN C.E. SES PAPARRES
65 628 01:50:30 5:14 VIVES, PABLO Ninguno
66 736  01:51:46  5:17 FARAUDO BELLA, DOMINGO INDEPENDIENTE
67 149  01:51:48 5:18 DIAZ, ALFONSO INDEPENDIENTE
68 502 01:51:51 5:18 RIVAS JIMENEZ, JOSE MANUEL INDEPENDIENTE
69 551  01:52:00 5:18 SANCHEZ ALCONCHEL, ISMAEL INDEPENDIENTE
70 271 01:52:12  5:19 HOYO MOLINA, RAUL INDEPENDIENTE
71 233 01:52:16 5:19 GISBERT MARMOL, JOSE INDEPENDIENTE
72 694  01:52:28  5:19 REINA REYES, DIEGO FRANCISCO INDEPENDIENTE
73 757 01:52:35 5:20 RAMIREZ MUNOZ, JUAN DIEGO ANIMAL RUNNERS
74 484  01:52:36  5:20 QUIROS ALCEDO, JUAN LUIS INDEPENDIENTE
75 8 01:52:37  5:20 ALCALA MATA, OSCAR INDEPENDIENTE
76 291 01:52:52  5:21 JIMENEZ MATEO, JAIME YOHR
77 604 01:52:56  5:21 VALIENTE LOURTAU, JAVIER MARIA INDEPENDIENTE
78 656 01:53:36 5:23 ORTEGA DOMINGUEZ, RAFAEL BANDARRA
79 279  01:53:36  5:23 IGLESIAS CALVO, OSCAR JOSE Bandarras
80 241 01:53:49 5:23 GOMEZ-CALCERRADA GARCIA, DAVID INDEPENDIENTE
81 324  01:53:53 5:23 LOPEZ SANCHEZ, JAVIER INDEPENDIENTE
82 650 01:54:08 5:24 LADO GOMEZ, PACO #YOMEUNOALRETTO
83 469  01:54:19 5:25 PIQUERAS MARTIN, ALBERTO INDEPENDIENTE
84 265 01:54:59 5:27 HERNANDEZ LABELLA, SITO CD BULEVAR
85 689  01:55:04 5:27 BENITEZ CUENCA, LUIS CLINICA ANTOLEX
86 552  01:55:57 5:29 SANCHEZ BEDOYA, DIEGO VIDA SANA
87 53 01:57:54  5:35 BERMEJO MARQUEZ, JOSE MARIA TRASTORNAOS
88 721 01:58:45 5:37 VACA PAVON, ISMAEL INDEPENDIENTE
89 83 01:58:47  5:37 CALVO MARIN, FRANCISCO MARATON JEREZ
90 341  01:58:50 5:37 MARCO LOPEZ, JESUS INDEPENDIENTE
91 613  02:00:29 5:42 VEGA TAUSTE, EUGENIO C.E.SES PAPARRES
92 312 02:00:32 5:42 LLERENA ROMERO, FRANCISCO JAVIER CD Maratdn Puerto Real
93 108 02:01:35 5:45 COELLO OLVERA, ALFREDO INDEPENDIENTE
94 605 02:01:50 5:46 VALLE MARTIN, SALVADOR CLUB ATLETISMO BELLAVISTA
95 326  02:02:34 5:48 LORIOZ, YANN INDEPENDIENTE
96 82 02:02:46  5:49 CALVO CARRASCO, ALBERTO INDEPENDIENTE
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M45

Local Pos.Cat. Dorsal Tiempo M./Km Nombre Equipo / Club
97 411 02:02:47  5:49 NAVARRO ORTIZ, ANTONIO INDEPENDIENTE
98 43 02:03:37  5:51 BASSA PUIGROS, JAUME C.E. SES PAPARRES
99 408  02:03:37 5:51 MUNOZ MARCHENA, ANTONIO INDEPENDIENTE
100 366 02:04:02 5:52 MATEO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL CLUB ATLETISMO BELLAVISTA
101 497  02:04:55 5:55 REY HERENCIA, JESUS ALFONSO Carros de fuego
102 515  02:05:27 5:56 RODRIGUEZ ROCHA, DANIEL INDEPENDIENTE
103 683  02:07:27 6:02 GOMEZ OLARTE, IGNACIO Vida sana y feliz
104 676  02:07:28 6:02 RUIZ-MATEOS CANCA, ANGEL ATLETISMO BAHIA DE CADIZ
105 74 02:08:40 6:05 CABRERA TEJADA, JOSE ANTONIO Polideportivo Olimpo cadiz
106 679 02:09:51 6:09 RODRIGUEZ CHIRINO, JUAN PEDRO INDEPENDIENTE
107 598 02:11:06 6:12 TUBAU GOMEZ, DOMINGO INDEPENDIENTE
108 430 02:12:15 6:16 ORTIGOSA LUQUE, DAVID CLUB ATLETISMO LOS TAPEROS
109 215 02:14:04 6:21 GARCIA FUSTE, RICARDO Costadelaluz
110 440  02:14:27 6:22 PARDO MEIZOSO, JESUS BERNARDINO INDEPENDIENTE
111 138  02:23:28 6:48 DE LA TORRE SALMORAL, JUAN JOSE runners carlotefios
112 588  02:29:30 7:05 TOCINO COLLANTES, OSCAR Vida sana y feliz
F45
Local Pos.Cat. Dorsal Tiempo M./Km Nombre Equipo / Club
1 357 01:46:02 5:01 MARTIN MARTIN, NATALIA INDEPENDIENTE
2 142 01:47:12 5:.04 DE SOLA VALLE, SONIA DEL PILAR Verticaleras
3 92 01:47:48 5:06 CARBONELL CASTILLO, LOURDES C.A. CARMONA PAEZ
4 701 01:54:08 5:24 BUENO JIMENEZ, SUSANA Yomeunoalretto
5 6 01:57:25  5:33 AGUILERA DIAZ, NATALIA C.D COSTA DE LA LUZ
6 587  01:58:30 5:37 TOCINO, M.MAR INDEPENDIENTE
7 637 02:16:20 6:27 VAZQUEZ GUERRERO, VIRGINIA CRISTINA Carros de fuego
8 693  02:18:35 6:34 GOMEZ PANTOJA, JULIA Vida sana y feliz
9 363 02:23:01 6:46 MARTINEZ VALVERDE NUCHE, ESTRELLA CD MAS QUE VETERANAS
M50
Local Pos.Cat. Dorsal Tiempo M./Km Nombre Equipo / Club
1 238 01:18:57 3:44 GOMEZ MORENO, LUIS INDEPENDIENTE
2 448  01:22:37  3:55 PEINADO LEBRERO, JAVIER INDEPENDIENTE
3 685 01:23:33  3:57 GARCIA ALONSO, JUAN LUIS ISLAPOL
4 624  01:24:57  4:01 VINAZA, ANTONIO JESUS 44029504Y
5 198 01:25:29  4:03 FRANCO ORDONEZ, AGUSTIN C. D. Triatletas Rotefios
6 710 01:26:20 4:05 LOPEZ LOBATO, RAMON C. D gadeira sport
7 362 01:26:52 4:07 MARTINEZ SANCHEZ, ANTONIO INDEPENDIENTE
8 539 01:28:38 4:12 RUIZ DE EGUINO MEDINA, VICTOR OLIMPO
9 61 01:29:31  4:14 BOCANEGRA GONZALEZ, TONY UNIUM
10 208  01:31:57 4:21 GARCIA ABREU, JOSE LUIS Triac
11 113  01:35:03 4:30 CORDOBA DURAN, FRAN AACB
12 715  01:36:15 4:33 DELGADO VILA, CARLOS INDEPENDIENTE
13 46 01:37:00 4:35 BEITELHOFF, CHRISTIAN TSVE 1890 Bielefeld
14 669 01:37:52  4:38 REBOIRA MATEO, JUAN JOSE C.D. MARATON PUERTO REAL
15 743  01:38:29 4:40 MARTIN MATEOS, BERNARDO INDEPENDIENTE
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M50

Local Pos.Cat. Dorsal Tiempo M./Km Nombre Equipo / Club
16 553 01:38:46  4:40 SANCHEZ BENITEZ, CARLOS A.D. Maratén Jerez
17 521  01:39:17  4:42 RODRIGUEZ SUNICO, JOSE LUIS SURORIENTANDO
18 78 01:39:31 443 CALLE CORRALES, MIGUEL ANGEL CLUB ATLETISMO CARMONA PAEZ
19 376  01:40:06 4:44 MENDOZA PENEDO, JUAN MANUEL INDEPENDIENTE
20 495  01:41:11 447 REVENGA GIERTYCH, CARLOS INDEPENDIENTE
21 609 01:41:28 4:48 VAZQUEZ REINA, JORGE INDEPENDIENTE
22 520 01:41:56  4:49 RODRIGUEZ SERVAN, JUAN MANUEL Carmona Paez
23 288 01:41:57 4:49 JIMENEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER CA La Luisiana-El Campillo
24 485 01:41:58 4:50 RAMIREZ MEDINA, BENITO INDEPENDIENTE
25 17 01:42:04 4:50 ANTONA DE ELIAS, PEDRO NICOLAS Polideportivo Olimpo cadiz
26 728  01:42:19 4:51 AGUIRRE ROSADO, JUAN CARLOS Club Atletismo Ciudad de Arcos
27 682 01:42:20 4:51 TERRERO RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO INDEPENDIENTE
28 27 01:42:34  4:51 ARIAS CABELLO, FRANCISCO Espartanos Maratonianos
29 733  01:43:08 4:53 DEL CUVILLO TRUJILLO, JOSE ANTONIO INDEPENDIENTE
30 64 01:43:19 453 BOHORQUEZ GONZALEZ, JUAN RAMON CLUB FILIPIDES
31 713 01:43:23 4:54 CORBAL BANA, PABLO INDEPENDIENTE
32 103  01:43:35 4:54 CHAMORRO COMESANA, ANTONIO INDEPENDIENTE
33 501 01:43:54 4:55 RIOL HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL INDEPENDIENTE
34 295 01:45:19  4:59 JURADO FINANA, JUAN ANTONIO INDEPENDIENTE
35 212 01:45:22  4:59 GARCIA DE LOS REYES, FRANCISCO JAVIER RUNNERS DE LA CERVECERA
36 519 01:45:41 5:00 RODRIGUEZ ROMERO, ANTONIO Raning club Sanlucar
37 543  01:46:38 5:03 RUIZ MARTINEZ, CARLOS Escuela Jerezana de Triatlon
38 675 01:47:12 5:04 SANTANA SANCHEZ, JOSE RICARDO CD Maratén Puerto Real
39 749  01:47:12  5:04 PENA CEREZO, VICENTE Carmona Paez
40 594  01:47:15 5:05 TORRES MORENO, MAURICIO Club triatlén moron
41 589 01:49:44 5:12 TORO MARTINEZ, JAVIER TRASTORNAOS
42 548 01:49:45 5:12 SAMALEA ARISTOY, FERNANDO OBJETIVO MARATON
43 651 01:50:00 5:12 SANCHEZ SANCHEZ, MARIANO CD GADEIRAS SPORT
44 179  01:50:16  5:13 FELIPE VILLAFRANCA, JOSE MANUEL PENYA D' ATLETISME DE MISLATA
45 719  01:50:18 5:13 ROSADO PINA, FRANCISCO JOSE INDEPENDIENTE
46 581 01:50:29 5:14 SILLERO, DANIEL INDEPENDIENTE
47 42 01:50:31  5:14 BASSA BURGDORF, JAUME C.E.SES PAPARRES
48 309 01:51:40 5:17 LIMA OCETE, ANTONIO INDEPENDIENTE
49 119 01:51:45 5:17 CUBELO DORNALETECHE, ANGEL LUIS Gadeira
50 104  01:51:51 5:18 CHAVES RUIZ, JOSE MANUEL INDEPENDIENTE
51 758  01:52:12  5:19 REY GUTIERREZ, CARLOS INDEPENDIENTE
52 489  01:53:58 5:24 RAMOS SAAVEDRA, FERNANDO SURORIENTANDO
53 240 01:54:07 5:24 GOMEZ RODRIGUEZ, JOSE MANUEL Club Atletismo Ciudad de Arcos
54 714 01:55:45 5:29 GOMEZ AVILA, JOSE INDEPENDIENTEMENTE
55 601  01:55:57 5:29 UTRERA MONTANES, MANUEL Vida sana y feliz
56 81 01:56:11  5:30 CALVILLO ARRIAZA, DIEGO MANUEL C.A. CARMONA PAEZ
57 7 01:57:06 5:33 ALBA RIPOLLES, CESAR INDEPENDIENTE
58 328 01:58:45 5:37 LOZANO RODA, MANUEL Carros de fuego
59 187  01:59:21  5:39 FERNANDEZ TIRADO, OSCAR INDEPENDIENTE
60 329 01:59:22 5:39 LUCERO, JOSE LOS LENTOS
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M50

Local Pos.Cat. Dorsal Tiempo M./Km Nombre Equipo / Club
61 742 01:59:57 5:41 LOZANO MOYA, JOSE MANUEL Polideportivo Olimpo cadiz
62 186  02:00:13  5:41 FERNANDEZ SALCEDO, JESUS CAMALEON
63 403 02:01:11  5:44 MOYA VICENTE, FERNANDO CLUB NATACION SAN FERNANDO
64 344  02:04:56 5:55 MARQUEZ BARCENA, ALEJANDRO Carros de fuego
65 434  02:04:59 5:55 OSORIO GOMEZ, MARCOS Carros de fuego
66 139  02:06:56 6:01 DE LEON LEON, JUAN CARLOS INDEPENDIENTE
67 571 02:08:08 6:04 SANDER, ANDRE INDEPENDIENTE
68 486  02:08:25 6:05 RAMIREZ GARCIA, MARCELO C.A. ZEBULON MACAHAN
69 724  02:08:28 6:05 BOLANOS ALONSO, MOISES C.A. ZEBULON MACAHAN
70 377 02:08:28 6:05 MERA VELASCO, SANTIAGO Club atletismo arroyo de la Mi
7 204  02:08:42 6:06 GALVAN BLANCO, LUIS MIGUEL Ninguno
72 278  02:09:36  6:08 IGLESIAS BEA, MIGUEL ANGEL INDEPENDIENTE
73 170 02:11:32 6:14 ESPEJO RUIZ, IGNACIO INDEPENDIENTE
74 228 02:11:38 6:14 GARCIA ROMERO, JAVIER INMOVALOR
75 296 02:15:49 6:26 JURADO MEJIAS, ANTONIO MANUEL Carros de fuego
76 593 02:18:50 6:34 TORRES FERIA, JOSE IGNACIO INDEPENDIENTE
77 379  02:30:05 7:06 MERINO VILLEGAS, JESUS MARIA INDEPENDIENTE

F50

Local Pos.Cat. Dorsal Tiempo M./Km Nombre Equipo / Club
1 414  01:44:21  4:56 NEWMAN, CLAIRE INDEPENDIENTE
2 558 01:51:59 5:18 SANCHEZ HOLGUIN, TERESA Ninguno
3 319  01:53:51 5:23 LOPEZ DIAZ, CHARI INDEPENDIENTE
4 254  01:55:40 5:28 GUILLEN JAEN, ANA INDEPENDIENTE
5 128 01:55:42  5:29 DE BLIJ, SAMIRA INDEPENDIENTE
6 418  01:58:11  5:36 NORBERTO GAMERO, MARIA JESUS Club Maratén Badajoz
7 257  02:06:07 5:58 GUTIERREZ ALVAREZ, CRISTINA CLUB POLIDEPORTIVO OLIMPO CADI
8 527 02:17:26  6:30 ROMAN ALVAREZ-OSSORIO, CARMEN INDEPENDIENTE
9 426  02:20:24  6:39 ORTEGA BELIZON, INMACULADA JOSEFA CD MAS QUE VETERANAS
10 476  02:30:43  7:08 PORRAS NEGRO, MARISA INDEPENDIENTE

M55

Local Pos.Cat. Dorsal Tiempo M./Km Nombre Equipo / Club
1 182  01:26:25 4:05 FERNANDEZ COTRINA, JOSE MANUEL CA Arroyo de la Miel
2 652 01:27:33  4:09 ANDRADES RUIZ-HENESTROSA, JUAN LUIS INDEPENDIENTE
3 151 01:31:00 4:18 DIAZ EGEA, JUAN MANUEL Polideportivo Olimpo cadiz
4 564  01:31:19  4:19 SANCHEZ QUEVEDO, MANUEL Carmona Paez
5 159  01:32:49 4:24 DOPPERS TOPLOP, JURGEN ALCANATIF
6 578 01:37:22 4:36 SERRANO CERVERA, MANUEL INDEPENDIENTE
7 616  01:42:06 4:50 VICENTE ANDRES, ENRIC Atletisme Olesa
8 146  01:43:01 4:53 DELGADO SANCHEZ, FRANCISCO MANUEL TAPEO GADITANO
9 562 01:45:07 4:58 SANCHEZ NUNEZ, ANTONIO C.A. NUTRIAS UBRIQUE
10 641 01:45:18 4:59 BELLO NARANJO, FRANCISCO Gadeiras
11 223 01:46:46  5:03 GARCIA MARTIN, DANIEL RUNNERS DE LA CERVECERA
12 754  01:46:56 5:04 QUINONES SERRANO, FRANCISCO Club Atletismo Ciudad de Arcos
13 672 01:47:22 5:05 FERNANDEZ BORREGO, JUAN MANUEL AD Maratén Puerto Real

Federacion Andaluza de Atletismo
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M55

Local Pos.Cat. Dorsal Tiempo M./Km Nombre Equipo / Club
14 532  01:48:17 5:07 ROSADO RIVERA, JUAN Club Atletismo Ciudad de Arcos
15 163  01:49:00 5:10 DURAN ZALDIVAR, FRANCISCO CD Maratén Puerto Real
16 718  01:50:39 5:14 CABALLERO VILLA, JOSE AIRA RUNNING
17 768 01:50:59 5:15 TRIGUEROS REINERO, FELIPE JOSE INDEPENDIENTE
18 518 01:51:23 5:16 RODRIGUEZ ROMERO, RAFAEL RANING CLUB
19 72 01:53:33 5:22 CABRERA MONTANO, MIGUEL Trotabad
20 4 01:53:38  5:23 AGUADO VIDAL, ENRIQUE INDEPENDIENTE
21 207 01:56:09 5:30 GARCIA RODRIGUEZ, JUAN IGNACIO INDEPENDIENTE
22 165 01:56:21  5:30 EMCK, PAUL INDEPENDIENTE
23 764  01:57:18 5:33 SAINZ GUTIERREZ, JUAN MANUEL INDEPENDIENTE
24 75 01:58:46  5:37 CACERES AGRA, JUAN JOSE INDEPENDIENTE
25 305 01:58:48 5:37 LEON MAINE, EDUARDO Carros de fuego
26 253  02:00:53 5:43 GUERRERO RIVAS, JOSE INDEPENDIENTE
27 709  02:02:04 5:47 MATEOS MORILLO, MANUEL JESUS INDEPENDIENTE
28 48 02:06:06  5:58 BELTRAN TOCINO, LUIS JAVIER CLUB POLIDEPORTIVO OLIMPO CADI
29 10 02:08:10 6:04 ALFARO DONORO, MIGUEL INDEPENDIENTE
30 247  02:08:28 6:05 GONZALEZ NOVELLA, DANIEL C.A. ZEBULON MACAHAN
31 220 02:09:51 6:09 GARCIA LASANTA, JOSE MARIA INDEPENDIENTE
32 618  02:12:01 6:15 VIGO DEL PINO, FRANCISCO INDEPENDIENTE
33 20 02:13:36  6:19 ARAGON GUERRERO, ANTONIO INDEPENDIENTE
34 317  02:14:03 6:21 LOPEZ CAMA, JOSE RAMON INMOVALOR TEAM
35 144  02:14:.04 6:21 DEL POZ LUKE, JOSEBA INDEPENDIENTE
36 98 02:22:31 6:45 CASTILLO BENARROCH, VICENTE INDEPENDIENTE

F55

Local Pos.Cat. Dorsal Tiempo M./Km Nombre Equipo / Club
1 746 01:51:00 5:15 MURILLO ESTEPA, DOLORES INDEPENDIENTE
2 345 01:52:46 5:20 MARQUEZ CASTILLA, MARIA MERCEDES Running Ciudad Jardin
3 177  02:00:31  5:42 FALCON PARRADO, LOURDES CD Maraton Puerto Real
4 608 02:15:00 6:23 VAZQUEZ GUERRERO, GLORIA Vida sana y feliz

M60

Local Pos.Cat. Dorsal Tiempo M./Km Nombre Equipo / Club
1 511 01:27:29  4:08 RODRIGUEZ MARTIN, JUAN IGNACIO INDEPENDIENTE
2 546  01:30:47 4:18 SALGUERO ROSADO, JOSE ANTONIO C.D.Deportes Olimpo
3 70 01:33:00 4:24 CABEZA DE VACA GUERRERO, SEBASTIAN Divina pastora
4 419  01:33:24 4:25 NUNEZ VALERO, MANUEL Polideportivo Olimpo cadiz
5 76 01:36:24  4:34 CALA ARELLANO, JOSE Club Atletismo Trebujena
6 57 01:37:23  4:36 BEY LOPEZ, PASCUAL INDEPENDIENTE
7 615 01:40:12 4:44 VIAS GUTIERREZ, JUAN JOSE CD Maraton Puerto Real
8 367 01:40:35 4:46 MATEO SANCHEZ, JOSE IGNACIO INDEPENDIENTE
9 401 01:41:20 4:48 MOUGAN RIVERO, JUAN CARLOS INDEPENDIENTE
10 479  01:45:.08 4:59 PRIETO VELASCO, RICARDO ATLETISMO AGUERE
11 125 01:48:02 5:07 DAVIS, STEFAN Independent
12 482  01:48:44 5:09 QUIJANO SANCHEZ, EDUARDO SANCTI-PETRI KAYAK
13 753 01:51:08 5:16 PICOS GARRIDO, JUAN CARLOS C.A CARMONA PAEZ

Federacion Andaluza de Atletismo
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M60

Local Pos.Cat. Dorsal Tiempo M./Km Nombre Equipo / Club
14 490 01:51:57 5:18 RAPP FLORES, JOSE CARMONA PAEZ
15 109 01:52:56 5:21 COLOMBO, FABRIZIO INDIPENDENTE
16 373 01:55:42  5:29 MEERE, PIETER Indepiedente
17 130 01:57:10 5:33 DE HOMBRE ARAGON, NICOLAS INDEPENDIENTE
18 267  01:58:01 5:35 HERNANZ PORTILLO, CARLOS INDEPENDIENTE
19 400 02:04:33 5:54 MOUGAN RIVERO, RAIMUNDO INDEPENDIENTE
20 505 02:04:40 5:54 RODRIGUEZ CASTRO, FRANCISCO JOSE Polideportivo Olimpo cadiz
21 197  02:06:41 6:00 FRANCISCO ALTAMIRANO, DIEGO CLUB LOS VEREITAS
22 509 02:08:38 6:05 RODRIGUEZ GARCIA, FELIX INDEPENDIENTE
23 442  02:09:45 6:09 PARODI AGUIRRE, FRANCISCO Polideportivo Olimpo de Cadiz
24 472 02:10:22  6:10 PLA TORMO, JORDI INDEPENDIENTE
25 504 02:10:23 6:10 RODRIGUEZ CABANAS, ANTONIO INDEPENDIENTE
26 161 02:16:05 6:27 DURAN BOZA, JOSE MARIA INDEPENDIENTE
27 281 02:17:40 6:31 IZQUIERDO ATERO, ANTONIO Club atletismo brenes
28 524  02:27:16  6:58 ROJAS RECAMALES, BERNARDO INDEPENDIENTE
F60
Local Pos.Cat. Dorsal Tiempo M./Km Nombre Equipo / Club
1 684  02:01:15 5:44 TORRES QUINOY, PEPI CA Carmona Paez
M65
Local Pos.Cat. Dorsal Tiempo M./Km Nombre Equipo / Club
1 595 01:32:40 4:23 TORRES MORERA, LUIS MIGUEL INDEPENDIENTE
2 51 01:34:28  4:28 BENITO DUQUE, JOSE MARIA RUNNERS CIUTAT DE VALENCIA
3 398 01:43:32 4:54 MORILLA CABEZAS, MIGUEL INDEPENDIENTE
4 235 01:44:46  4:57 GOMEZ AMADOR, JOSE LUIS INDEPENDIENTE
5 583 01:48:16  5:07 SORIA LEYVA, JERONIMO Club Atletismo Ciudad de Arcos
6 491 01:49:15  5:10 RECIO PASCUALVACA, JUAN INDEPENDIENTE
7 346  01:52:15 5:19 MARQUEZ DIAZ, JOSE RAMON INDEPENDIENTE
8 625 01:56:37 5:31 VIVANCO BALLESTERO, DIONISIO INDEPENDIENTE
9 289 02:07:49 6:03 JIMENEZ GAMEZ, RAFAEL ANGEL Carmona Paez
10 304 02:08:38 6:05 LENDINEZ DE LA CRUZ, JOSE MANUEL INDEPENDIENTE
11 566  02:09:01 6:06 SANCHEZ SERRANO, ELIAS INDEPENDIENTE
12 406  02:09:58 6:09 MUNOZ CAMACHO, JOSE ANTONIO INDEPENDIENTE
13 224  02:22:45 6:46 GARCIA MORENO, MIGUEL INDEPENDIENTE
F65
Local Pos.Cat. Dorsal Tiempo M./Km Nombre Equipo / Club
1 210 02:18:07 6:32  GARCIA CORRAL, M.PILAR Atletismo Ciudad de Arcos
GENERAL MASCULINA
Local Pos.Cat. Dorsal Tiempo M./Km Nombre Equipo / Club
1 231 01:08:30 3:14 GARRIDO BEJARANO, PEDRO A.D.Maraton Jerez
2 192 01:09:14 3:16 FIGUEROA GARCIA-CUBILLANA, LUIS POLIDEPORTIVO GETAFE
3 359  01:14:01  3:30 MARTINEZ LOPEZ, ALVARO Atletismo Bahia de Cadiz
GENERAL FEMENINA
Local Pos.Cat. Dorsal Tiempo M./Km Nombre Equipo / Club
1 458  01:20:02  3:47 PEREZ MERA, TAMARA clinica dental seoane pampin

Federacion Andaluza de Atletismo
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GENERAL FEMENINA

2 522  01:24:38  4:00 RODULFO FERNANDEZ, ERIKA CUEVA DE NERJA
3 449  01:29:31 414 PEINADO MORALES, IRENE CD. Credus
Federacion Andaluza de Atletismo domingo 19/03/23 13:01
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Media Maraton Bahia de Cadiz

8 = Diputacion CLASIFICACION PROVINCIAL FEMENINA
g de Cadi
WO €LA0Z  Fecha 19/03/2023 Distancia 21096 metros
P.Gen. Dorsal Tiempo P.Cat. Nombre Equipo CATEGORIA m/Km

1 458 01:20:02 1 TAMARA PEREZ MERA clinica dental GENERAL 3:47

domingo 19/03/23 11:37
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P.Gen.

1
2
3
4
5
6
7

Ayuntamiento
de Cadiz
Dorsal

231
192
359
590
725
285
659

Tiempo
01:08:30
01:09:14
01:14:01
01:18:08
01:22:01
01:26:43
01:30:59

P.Cat.

AN O -

N
=N

Media Maraton Bahia de Cadiz

Diputacion CLASIFICACION PROVINCIAL MASCULINA

(e 030l pecha 19/03/2023

Nombre

PEDRO GARRIDO BEJARANO

LUIS FIGUEROA GARCIA-CUBILLANA
ALVARO MARTINEZ LOPEZ

PEDRO TORRECILLA CUMBRERA
JOSE ANTONIO CARO ANDRADES
JORGE JIMENEZ DOMINGUEZ
ANTONIO CASAS FERNANDEZ

Distancia 21096 metros

Equipo
A.D.Maraton Jerez
POLIDEPORTIVO
Atletismo Bahia de
Carmona Paez
Atletismo trebujena
Atletismo ciudad de
Club Polideportivo

CATEGORIA m/Km

GENERAL
GENERAL
GENERAL
M35
M40
SENIOR

SENIOR

domingo 19/03/23 11:37
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Media Maratén Bahia de Cadiz

~

Am?;nm & Diputacion
de Cadiz

Somens de Cadiz Fecha 19/03/2023
CLASIFICACION POR CATEGORIAS

SUB20 MASCULINO

1 66 01:41:10 447 BOWMAN, ETHAN JOSEPH INDEPENDIENTE
2 723  01:44:30 4:57 BERNAL GIL, ALBERTO RANING CLUB
3 308 01:51:39 5:17 LIMA MELERO, ANTONIO INDEPENDIENTE

SUB20 FEMENINO

1 446 01:49:18 5:10 PATRICK, MARGARET Independant

SUB23 MASCULINO

1 350 01:43:27 4:54 MARTI PACHECO, PABLO NICOLAS INDEPENDIENTE
2 96 01:46:00 5:01 CARRERA CEBRIAN, MIGUEL ANGEL INDEPENDIENTE
3 688  01:47:04 5:04 ZALDIVAR MORILLA, LUIS Unién Atlética San Fernando

SUB23 FEMENINO

1 661  01:49:55 5:12 CAMPILLO PEREDA, JANA INDEPENDIENTE

SENIOR MASCULINO

1 563 01:15:12  3:33 SANCHEZ PAEZ, JOSE ANGEL PhysicalTraining
2 90 01:15:39  3:35 CANAMAQUE ATIENZA, ISAAC EntrenaconJMrun
3 512 01:17:52  3:41 RODRIGUEZ MOGOLLO, DIEGO INDEPENDIENTE

SENIOR FEMENINO

1 474  01:31:05 4:19 PONCE TORTI, CONSUELO INDEPENDIENTE
2 639 01:34:34 4:28 PAJARES, IRENE INDEPENDIENTE
3 331 01:39:40 4:43 MADUENO ALBA, LUCIA INDEPENDIENTE
M35
1 597 01:16:41  3:38 TRUONG, DANAN INDEPDENDENT
2 590 01:18:08 3:42 TORRECILLA CUMBRERA, PEDRO Carmona Paez
3 225 01:18:10 3:42 GARCIA NOYA, JUAN CARLOS ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA
F35
1 155 01:36:56 4:35 DINU SAVULESCU, CRISTINA CD Maraton Puerto Real
2 52 01:37:50 4:38 BENNETT, NICKY carpe diam
3 147  01:42:22  4:51 DEMATTE, AZANIA INDEPENDIENTE
M40
1 574  01:19:21 345 SANTIAGO PEREZ, ISRAEL Team Tamara Perez
2 219  01:20:14  3:48 GARCIA GONZALEZ, RUBEN INDEPENDIENTE
Federacion Andaluza de Atletismo domingo 19/03/23 13:01
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M40

3 127 01:21:04  3:50 DE BEN MORANTE, JOSE MANUEL INDEPENDIENTE
F40

1 699 01:36:45 4:35 VIRUES ARAGON, ALICIA PRO RUNNING

2 80 01:37:38  4:37 CALLESI GARCIA, LORENA Carmona Péaez

3 417  01:38:30 4:40 NIEZBORALA, JOANNA Carpe Diem Gibraltar
M45

1 766  01:16:02 3:36 SANCHEZ PINTOR, FRANCISCO CLUB ATLETISMO SANTA MARTA

2 554  01:19:34  3:46 SANCHEZ BLANCO, JOSE FRANCISCO Trailrunnerestore

3 660 01:20:06 3:47 RUBIDO BROULLON, NESTOR INDEPENDIENTE
F45

1 357 01:46:02 5:01 MARTIN MARTIN, NATALIA INDEPENDIENTE

2 142 01:47:12 5:.04 DE SOLA VALLE, SONIA DEL PILAR Verticaleras

3 92 01:47:48 5:06 CARBONELL CASTILLO, LOURDES C.A. CARMONA PAEZ
M50

1 238 01:18:57 3:44 GOMEZ MORENGO, LUIS INDEPENDIENTE

2 448  01:22:37  3:55 PEINADO LEBRERO, JAVIER INDEPENDIENTE

3 685 01:23:33  3:57 GARCIA ALONSO, JUAN LUIS ISLAPOL
F50

1 414 01:44:21 456 NEWMAN, CLAIRE INDEPENDIENTE

2 568 01:51:59 5:18 SANCHEZ HOLGUIN, TERESA Ninguno

3 319  01:53:51 5:23 LOPEZ DIAZ, CHARI INDEPENDIENTE
M55

1 182  01:26:25 4:.05 FERNANDEZ COTRINA, JOSE MANUEL CA Arroyo de la Miel

2 652 01:27:33  4:09 ANDRADES RUIZ-HENESTROSA, JUAN LUIS INDEPENDIENTE

3 151 01:31:00 4:18 DIAZ EGEA, JUAN MANUEL Polideportivo Olimpo cadiz
F55

1 746 01:51:00 5:15 MURILLO ESTEPA, DOLORES INDEPENDIENTE

2 345 01:52:46  5:20 MARQUEZ CASTILLA, MARIA MERCEDES Running Ciudad Jardin

3 177 02:00:31  5:42 FALCON PARRADO, LOURDES CD Maraton Puerto Real
M60

1 511 01:27:29 4:08 RODRIGUEZ MARTIN, JUAN IGNACIO INDEPENDIENTE

2 546  01:30:47 4:18 SALGUERO ROSADO, JOSE ANTONIO C.D.Deportes Olimpo

3 70 01:33:00 4:24 CABEZA DE VACA GUERRERO, SEBASTIAN Divina pastora

F60

Federacion Andaluza de Atletismo domingo 19/03/23 13:01
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F60

1 684  02:01:15 5:44 TORRES QUINOY, PEPI CA Carmona Paez
Mé65
1 595 01:32:40 4:23 TORRES MORERA, LUIS MIGUEL INDEPENDIENTE
2 51 01:34:28  4:28 BENITO DUQUE, JOSE MARIA RUNNERS CIUTAT DE VALENCIA
3 398 01:43:32 4:54 MORILLA CABEZAS, MIGUEL INDEPENDIENTE

F65

1 210  02:18:.07 6:32 GARCIA CORRAL, M.PILAR Atletismo Ciudad de Arcos
GENERAL MASCULINA

1 231 01:08:30 3:14 GARRIDO BEJARANO, PEDRO A.D.Maraton Jerez
2 192 01:09:14 3:16 FIGUEROA GARCIA-CUBILLANA, LUIS POLIDEPORTIVO GETAFE
3 359  01:14:01  3:30 MARTINEZ LOPEZ, ALVARO Atletismo Bahia de Céadiz

GENERAL FEMENINA

1 458  01:20:02  3:47 PEREZ MERA, TAMARA clinica dental seoane pampin
2 522  01:24:38  4:00 RODULFO FERNANDEZ, ERIKA CUEVA DE NERJA
3 449  01:29:31 414 PEINADO MORALES, IRENE CD. Credus
Federacion Andaluza de Atletismo domingo 19/03/23 13:01
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CLASIFICACION GENERAL

Media Maratén Bahia de Cadiz

domingo 19/03/2023 EDICION 35
P.Gen. | Dorsal Nombre 1er 5000 2° 5000 T.Oficial T.Real
1 231 GARRIDO BEJARANO, PEDRO 00:15:43 00:33:01 01:08:30 01:08:30
2 192 |FIGUEROA GARCIA-CUBILLANA, LUIS 00:15:41 00:33:07 01:09:14 01:09:14
3 359 |MARTINEZ LOPEZ, ALVARO 00:17:03 00:35:27 01:14:01 01:14:01
4 563 |SANCHEZ PAEZ, JOSE ANGEL 00:17:40 00:36:39 01:15:12 01:15:12
5 90 CANAMAQUE ATIENZA, ISAAC 00:17:43 00:36:40 01:15:39 01:15:39
6 766 |SANCHEZ PINTOR, FRANCISCO 00:17:42 00:36:40 01:16:02 01:16:02
7 597 | TRUONG, DANAN 00:17:43 00:36:40 01:16:41 01:16:41
8 512 |RODRIGUEZ MOGOLLO, DIEGO 00:17:41 00:37:02 01:17:52 01:17:52
9 590 |TORRECILLA CUMBRERA, PEDRO 00:17:42 00:37:02 01:18:08 01:18:08
10 225 |GARCIA NOYA, JUAN CARLOS 00:18:36 00:38:41 01:18:10 01:18:10
11 11 ALVAREZ CORTES, JOSE LUIS 00:17:43 00:37:03 01:18:32 01:18:32
12 238 |GOMEZ MORENO, LUIS 00:38:41 01:18:57 01:18:57
13 574 |SANTIAGO PEREZ, ISRAEL 00:18:45 00:38:38 01:19:21 01:19:21
14 554 |SANCHEZ BLANCO, JOSE FRANCISCO 00:38:41 01:19:34 01:19:34
15 458 |PEREZ MERA, TAMARA 00:18:54 00:38:57 01:20:02 01:20:02
16 660 |RUBIDO BROULLON, NESTOR 00:18:52 00:38:52 01:20:06 01:20:06
17 219 |GARCIA GONZALEZ, RUBEN 00:18:32 00:39:03 01:20:14 01:20:14
18 420 |PEREZ ABASCAL, ANTONIO 00:18:41 00:38:38 01:20:26 01:20:26
19 274 |HURTADO SORIANO, RUBEN 00:18:45 00:39:10 01:20:41 01:20:41
20 213 | GARCIA EGIDO, ANGEL ANTONIO 00:18:45 00:38:58 01:20:52 01:20:52
21 127 |DE BEN MORANTE, JOSE MANUEL 00:19:28 00:40:02 01:21:04 01:21:04
22 189 |FERRER FERNANDEZ, EDUARDO 00:18:22 00:38:51 01:21:06 01:21:06
23 725 |CARO ANDRADES, JOSE ANTONIO 00:18:45 00:39:10 01:22:01 01:22:01
24 448 |PEINADO LEBRERO, JAVIER 00:18:18 00:38:42 01:22:37 01:22:37
25 657 |CABEZA REGO, MIGUEL ANGEL 00:19:11 00:39:41 01:22:39 01:22:39
26 711 ORTIZ MORA, MIGUEL ANGEL 00:19:37 00:40:43 01:22:42 01:22:42
27 696 |CABALLERO MARIN, JULIAN 00:19:15 00:40:26 01:22:56 01:22:56
28 9 ALCONCHEL, CHEMA 00:18:51 00:39:25 01:22:58 01:22:58
29 706 |GIL GARCIA, ALBERTO 00:19:52 00:41:10 01:23:07 01:23:07
30 707 |QUINTERO MONIE, LUIS 00:19:49 00:41:09 01:23:09 01:23:09
31 166 |ESCARCENA QUIROS, DOMINGO 00:19:37 00:40:45 01:23:21 01:23:21
32 685 |GARCIA ALONSO, JUAN LUIS 00:19:38 00:40:45 01:23:33 01:23:33
33 407 |MUNOZ MAESTRE, RAUL 00:19:52 00:41:10 01:23:55 01:23:55
34 522 |RODULFO FERNANDEZ, ERIKA 00:19:36 00:40:42 01:24:38 01:24:38
35 5 AGUERA GALLEGO, RAUL 00:19:54 00:41:11 01:24:52 01:24:52
36 421 OLIVA CARRIL, JOSE ANTONIO 00:19:05 00:40:42 01:24:57 01:24:57
37 624 |VINAZA, ANTONIO JESUS 00:19:46 00:41:18 01:24:57 01:24:57
38 129 |DE GANDARILLAS CARRARA, ALEJANDRO 00:20:07 00:41:32 01:25:02 01:25:02
39 198 |FRANCO ORDONEZ, AGUSTIN 00:19:10 00:41:00 01:25:29 01:25:29
40 538 |RUIZ CARVAJAL, SALVADOR 00:19:29 00:40:47 01:25:47 01:25:47
41 314 |LLORENTE MIGUEL, RICARDO 00:19:55 00:41:01 01:26:20 01:26:20
42 710 |LOPEZ LOBATO, RAMON 00:19:52 00:41:48 01:26:20 01:26:20
43 182 |FERNANDEZ COTRINA, JOSE MANUEL 00:20:12 00:42:04 01:26:25 01:26:25
44 28 ARMARIO MAYOLIN, RAFAEL 00:19:57 00:41:41 01:26:37 01:26:37
45 285 |JIMENEZ DOMINGUEZ, JORGE 00:19:53 00:41:58 01:26:43 01:26:43
46 362 |MARTINEZ SANCHEZ, ANTONIO 00:19:50 00:41:30 01:26:52 01:26:52
47 610 |VAZQUEZ VILLALTA, MANUEL DAVID 00:20:28 00:42:17 01:27:26 01:27:26
48 511 RODRIGUEZ MARTIN, JUAN IGNACIO 00:20:28 00:42:20 01:27:29 01:27:29
& Diputacion domingo 19/03/23 12:58
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CLASIFICACION GENERAL

Media Maratén Bahia de Cadiz

domingo 19/03/2023 EDICION 35
P.Gen. | Dorsal Nombre 1er 5000 2° 5000 T.Oficial T.Real
49 645 |MARQUEZ MORENO, ANTONIO 00:20:50 00:43:01 01:27:32 01:27:32
50 378 |MERINO SANCHEZ-ROMERO, ADRIANO 00:20:34 00:42:48 01:27:33 01:27:33
51 652 |ANDRADES RUIZ-HENESTROSA, JUAN LUIS 00:20:35 00:42:49 01:27:33 01:27:33
52 507 |RODRIGUEZ DIAZ, RAFAEL 00:20:54 00:43:34 01:27:35 01:27:35
53 23 ARAGON RUIZ, MANUEL JESUS 00:20:54 00:43:20 01:27:39 01:27:39
54 111 CONTRERAS PEREZ, MARCELINO 00:20:21 00:42:18 01:27:40 01:27:40
55 156 |DOBLAS MARQUEZ, ALBERTO 00:20:22 00:42:44 01:27:40 01:27:40
56 394 |MORENO LUNA, JOSE IVAN 00:20:18 00:42:03 01:27:45 01:27:45
57 251 GROSSO HEREDIA, JOAQUIN 00:21:00 00:43:43 01:27:48 01:27:48
58 237 |GOMEZ FIERRO, FRANCISCO JESUS 00:21:00 00:43:42 01:27:48 01:27:48
59 95 CARRE, JONATHAN 00:19:14 00:40:40 01:27:54 01:27:54
60 58 BLANCO, DAVID 00:20:50 00:43:03 01:28:14 01:28:14
61 666 |MARTIN FERNANDEZ, SERGIO 00:20:50 00:43:21 01:28:15 01:28:15
62 539 |RUIZ DE EGUINO MEDINA, VICTOR 00:20:44 00:43:19 01:28:38 01:28:38
63 480 |QUERO ROMAN, JOSE 00:20:31 00:42:44 01:28:45 01:28:45
64 280 |ILLANES MATAS, ISRAEL 00:20:40 00:42:47 01:28:49 01:28:49
65 263 |HERMOSILLA PEREZ, JORGE 00:20:40 00:43:01 01:29:01 01:29:01
66 441 PAREJO MUNOZ, CARLOS 00:21:05 00:43:56 01:29:16 01:29:16
67 508 |RODRIGUEZ FERNANDEZ, ADRIAN 00:20:53 00:43:33 01:29:23 01:29:23
68 741 LOPEZ ONATE, JOAQUIN 00:19:53 00:41:47 01:29:24 01:29:24
69 190 |FERRERA GONZALEZ, JOSE ANTONIO 00:20:38 00:43:01 01:29:31 01:29:31
70 121 CURBELO LAZ, JUAN PEDRO 00:20:40 00:43:02 01:29:31 01:29:31
71 449 |PEINADO MORALES, IRENE 00:20:43 00:43:02 01:29:31 01:29:31
72 61 BOCANEGRA GONZALEZ, TONY 00:20:14 00:42:04 01:29:31 01:29:31
73 691 REMESAL GONZALEZ, MANUEL 00:20:44 00:43:02 01:29:31 01:29:31
74 607 |VAZQUEZ AHUMADA, ADRIAN 00:21:00 00:43:44 01:29:34 01:29:34
75 730 |CATROFE SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER 00:20:41 00:43:04 01:29:42 01:29:42
76 12 ALVAREZ LEAL, LORENZO 00:21:35 00:44:10 01:29:44 01:29:44
77 716 |HERRERA TORRES, JUAN CARLOS 00:20:02 00:42:12 01:29:45 01:29:45
78 674 |DIAZ HERNANDEZ, ANDRES 00:20:42 00:43:23 01:30:04 01:30:04
79 702 |CORTES MOLINA, ALFONSO 00:21:23 00:44:20 01:30:14 01:30:14
80 447 |PEDEMONTE MORENO, CARLOS JOSE 00:19:35 00:41:57 01:30:30 01:30:30
81 546 |SALGUERO ROSADO, JOSE ANTONIO 00:20:42 00:42:55 01:30:47 01:30:47
82 55 BERNAL RODA, JAVIER 00:19:59 00:42:32 01:30:49 01:30:49
83 659 |CASAS FERNANDEZ, ANTONIO 00:21:23 00:44:21 01:30:59 01:30:59
84 151 DIAZ EGEA, JUAN MANUEL 00:20:25 00:42:54 01:31:00 01:31:00
85 680 |GOMEZ CABRERA, RAFAEL 00:20:50 00:43:39 01:31:05 01:31:05
86 307 [LIARTE GARCIA, ANTONIO JOSE 00:20:08 00:41:46 01:31:05 01:31:05
87 474 |PONCE TORTI, CONSUELO 00:21:11 00:44:07 01:31:05 01:31:05
88 564 |SANCHEZ QUEVEDO, MANUEL 00:20:33 00:42:49 01:31:19 01:31:19
89 91 CARA GUALDA, SILVERIO 00:19:46 00:41:28 01:31:43 01:31:43
90 208 |GARCIA ABREU, JOSE LUIS 00:21:40 00:44:19 01:31:57 01:31:57
91 47 BELMONTE, IVAN 00:20:02 00:42:55 01:31:59 01:31:59
92 332 |MALDONADO CAMACHO, FRANK 00:20:21 00:43:35 01:32:11 01:32:11
93 653 |GOMEZ SANCHEZ, VICTOR 00:21:00 00:44:04 01:32:11 01:32:11
94 703 |ARAGON DOMINGUEZ, JACOBO 00:21:14 00:44:19 01:32:12 01:32:12
95 383 |MOLINA CASCALES, DIEGO 00:20:45 00:43:15 01:32:15 01:32:15
96 722 |MARTINEZ FONCUBIERTA, ANTONIO JESUS 00:21:00 00:43:57 01:32:19 01:32:19
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97 105 |CHERBUY RIVERA, MARCOS 00:21:05 00:44:20 01:32:21 01:32:21
98 576 |SENA CORRALES, GABRIEL 00:22:16 00:45:49 01:32:27 01:32:27
99 577 |SENA CORRALES, ABELARDO 00:22:15 00:45:47 01:32:27 01:32:27
100 473 |POLEY MARTIN, CARLOS 00:21:10 00:44:20 01:32:33 01:32:33
101 595 |TORRES MORERA, LUIS MIGUEL 00:21:11 00:44:12 01:32:40 01:32:40
102 439 |PAEZ PAREJA, JOSE RAMON 00:21:10 00:44:04 01:32:40 01:32:40
103 678 |GOMEZ, JOSE MIGUEL 00:20:51 00:43:56 01:32:41 01:32:41
104 73 CABRERA RANCHAL, ALBERTO 00:21:25 00:44:02 01:32:41 01:32:41
105 159 |DOPPERS TOPLOP, JURGEN 00:20:40 00:44:12 01:32:49 01:32:49
106 140 |DE PRADO, ALBERTO 00:20:26 00:43:01 01:32:55 01:32:55
107 424 |OLTRA RIESTRA, JUAN 00:22:11 00:45:52 01:32:59 01:32:59
108 229 |GARCIA SILVEIRA, DANIEL 00:22:06 00:45:52 01:32:59 01:32:59
109 70 CABEZA DE VACA GUERRERO, SEBASTIAN 00:21:15 00:46:44 01:33:00 01:33:00
110 419 |NUNEZ VALERO, MANUEL 00:21:28 00:44:44 01:33:24 01:33:24
111 705 |HURTADO ORTEGA, PABLO 00:22:19 00:46:23 01:34:05 01:34:05
112 542 |RUIZ GIRON, JESUS MARIA 00:21:10 00:44:35 01:34:12 01:34:12
113 51 BENITO DUQUE, JOSE MARIA 00:22:21 00:46:25 01:34:28 01:34:28
114 16 ANDRES CANO, PABLO 00:23:26 00:47:34 01:34:31 01:34:31
115 639 |PAJARES, IRENE 00:22:35 00:46:16 01:34:34 01:34:34
116 183 |FERNANDEZ MONTIEL, FRANCISCO JOSE 00:21:26 00:44:46 01:34:42 01:34:42
117 565 [SANCHEZ SANTOS, ULISES 00:23:36 00:48:04 01:34:53 01:34:53
118 488 |RAMOS CARAMBA, PEDRO 00:23:00 00:47:10 01:35:01 01:35:01
119 113 |CORDOBA DURAN, FRAN 00:21:39 00:45:27 01:35:03 01:35:03
120 365 |MASSO GARCIA, DAVID 00:21:06 00:44:02 01:35:13 01:35:13
121 496 |REVUELTA JIMENEZ, JOSE 00:22:12 00:46:29 01:35:17 01:35:17
122 171 ESPINOSA MARIN, JUAN ANTONIO 00:22:28 00:46:26 01:35:22 01:35:22
123 310 |LIMON LARA, NACHO 00:20:58 00:46:36 01:35:31 01:35:31
124 255 |GUIRADO CARACUEL, FRANCISCO 00:22:14 00:46:08 01:35:41 01:35:41
125 157 |DOMINGUEZ ESCALERA, GERARDO 00:22:44 00:47:20 01:36:05 01:36:05
126 715 |DELGADO VILA, CARLOS 00:22:06 00:46:16 01:36:15 01:36:15
127 697 |CHAVES JIMENEZ, JOSE DARIO 00:22:45 00:46:05 01:36:18 01:36:18
128 76 CALA ARELLANO, JOSE 00:21:26 00:44:46 01:36:24 01:36:24
129 50 BENITEZ-CANO HORRILLO, MIGUEL 00:23:16 00:47:40 01:36:30 01:36:30
130 755 |RAMIREZ GOMEZ, FRANCISCO JAVIER 00:22:40 00:45:48 01:36:31 01:36:31
131 662 |RODRIGUEZ LOBATO, JOSE LUIS 00:22:07 00:46:11 01:36:35 01:36:35
132 771 BENHLIMA, OTMANE 00:24:06 00:48:12 01:36:35 01:36:35
133 699 |VIRUES ARAGON, ALICIA 00:22:07 00:46:12 01:36:45 01:36:45
134 155 |DINU SAVULESCU, CRISTINA 00:22:20 00:46:25 01:36:56 01:36:56
135 720 |CASCO DUARTE, FRANCISCO JAVIER 00:22:20 00:46:26 01:36:57 01:36:57
136 46 BEITELHOFF, CHRISTIAN 00:23:09 00:47:57 01:37:00 01:37:00
137 22 ARAGON RODRIGUEZ, JUAN JOSE 00:22:34 00:47:25 01:37:12 01:37:12
138 15 AMARO OSTOS, FERNANDO 00:23:26 00:48:27 01:37:17 01:37:17
139 578 |SERRANO CERVERA, MANUEL 00:19:45 00:41:16 01:37:22 01:37:22
140 57 BEY LOPEZ, PASCUAL 00:23:13 00:47:47 01:37:23 01:37:23
141 737 |GAGO ROSADO, MANUEL 00:22:46 00:47:24 01:37:25 01:37:25
142 759 |RODRIGUEZ CALVO, MARCO ANTONIO 00:22:47 00:47:24 01:37:26 01:37:26
143 35 ASENSIO FUERTES, PABLO 00:21:42 00:45:41 01:37:29 01:37:29
144 120 |CUBO RUIZ, JORGE 00:23:11 00:48:27 01:37:33 01:37:33
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145 80 CALLESI GARCIA, LORENA 00:22:43 00:47:25 01:37:38 01:37:38
146 560 |SANCHEZ MILLAN, FELIPE 00:22:58 00:47:48 01:37:42 01:37:42
147 52 BENNETT, NICKY 00:22:57 00:47:37 01:37:50 01:37:50
148 669 |REBOIRA MATEO, JUAN JOSE 00:23:45 00:48:27 01:37:52 01:37:52
149 585 |SOTELO, MAURO 00:21:59 00:46:37 01:38:07 01:38:07
150 245 |GONZALEZ LOPEZ, JUAN JESUS 00:23:00 00:46:31 01:38:11 01:38:11
151 493 |REIFS RUIZ, JUAN MANUEL 00:22:27 00:46:45 01:38:13 01:38:13
152 77 CALDERON, TXEMA 00:23:01 00:47:13 01:38:16 01:38:16
153 168 |ESLAVA BANASCO, ANDRES 00:22:33 00:46:57 01:38:18 01:38:18
154 743 |MARTIN MATEOS, BERNARDO 00:22:47 00:48:02 01:38:29 01:38:29
155 417 |NIEZBORALA, JOANNA 00:22:49 00:47:33 01:38:30 01:38:30
156 635 |MARTIN MORENO, DANIEL 00:22:59 00:47:15 01:38:44 01:38:44
157 553 |SANCHEZ BENITEZ, CARLOS 00:22:18 00:46:31 01:38:46 01:38:46
158 704 |ROJAS BARNETO, ALVARO 00:23:16 00:47:51 01:38:53 01:38:53
159 648 |DE LA FLOR PRADA, JOSE ANTONIO 00:47:50 01:38:53 01:38:53
160 642 |PRATS GONZALEZ, LUCAS 00:21:02 00:44:05 01:38:53 01:38:53
161 322 |LOPEZ PODADERA, MIGUEL ANGEL 00:22:28 00:47:12 01:38:58 01:38:58
162 364 |MARTINS MANSO, DANIEL 00:24:27 00:49:06 01:39:02 01:39:02
163 521 RODRIGUEZ SUNICO, JOSE LUIS 00:22:58 00:47:31 01:39:17 01:39:17
164 84 CAMACHO RAMOS, JAVIER 00:24:27 00:49:03 01:39:21 01:39:21
165 572 |SANTANA PEDRERO, JOSE ANTONIO 00:23:24 00:47:47 01:39:24 01:39:24
166 425 |ORIA CAMACHO, RAFAEL 00:23:23 00:47:46 01:39:24 01:39:24
167 591 |TORRECILLA DOMINGUEZ, JOSE 00:24:26 00:49:12 01:39:27 01:39:27
168 78 CALLE CORRALES, MIGUEL ANGEL 00:22:55 00:48:25 01:39:31 01:39:31
169 514 |RODRIGUEZ PARRILLO, JOSE JAVIER 00:22:50 00:47:31 01:39:31 01:39:31
170 575 |SEDENO MARTINEZ, JESUS 00:24:29 00:49:40 01:39:33 01:39:33
171 331 MADUENO ALBA, LUCIA 00:23:48 00:48:52 01:39:40 01:39:40
172 769 |BARRAGAN SANCHEZ, MANUEL 00:22:43 00:47:37 01:39:50 01:39:50
173 347 |MARQUEZ GALAN, CARLOS 00:22:16 00:47:04 01:39:53 01:39:53
174 582 |SILVA BELLIDO, JOSE MARIA 00:23:21 00:48:35 01:40:03 01:40:03
175 376 |MENDOZA PENEDO, JUAN MANUEL 00:24:04 00:49:03 01:40:06 01:40:06
176 249 |GRANADO PINERO, MIGUEL ANGEL 00:23:10 00:48:14 01:40:10 01:40:10
177 615 |VIAS GUTIERREZ, JUAN JOSE 00:24:00 00:48:49 01:40:12 01:40:12
178 399 |MOTA DE LA HOZ, SERGIO 00:23:39 00:49:23 01:40:12 01:40:12
179 415 |NIEMBRO HERNANDEZ, ALEJANDRO 00:23:02 00:47:57 01:40:19 01:40:19
180 336 |MANZORRO MORILLO, JUAN CARLOS 00:22:12 00:46:33 01:40:21 01:40:21
181 393 |MORENO GUERRERO, ALVARO 00:23:07 00:49:00 01:40:21 01:40:21
182 745 |MORRIS, THOMAS 00:23:18 00:49:25 01:40:28 01:40:28
183 367 |MATEO SANCHEZ, JOSE IGNACIO 00:23:14 00:48:07 01:40:35 01:40:35
184 69 BRUN MARTINEZ, IVAN 00:23:10 00:48:51 01:40:41 01:40:41
185 646 |HERNANDEZ ALONSO, MIGUEL 00:24:31 00:50:03 01:40:53 01:40:53
186 767 |TORRES BARRERA, JOSE MANUEL 00:24:27 00:50:01 01:41:01 01:41:01
187 744 |MENDIGUCHIA SANCHEZ, ALEJANDRO 00:22:28 00:46:26 01:41:01 01:41:01
188 68 BRULL CALLE, FRANCISCO MANUEL 00:24:03 00:49:40 01:41:03 01:41:03
189 37 BARBACIL BARRERA, ELOY 00:22:52 00:47:58 01:41:10 01:41:10
190 66 BOWMAN, ETHAN JOSEPH 00:24:21 00:50:06 01:41:10 01:41:10
191 495 |REVENGA GIERTYCH, CARLOS 00:24:23 00:50:07 01:41:11 01:41:11
192 692 |VIRUES RODRIGUEZ, JOSE BLAS 00:24:01 00:49:24 01:41:17 01:41:17
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193 401 MOUGAN RIVERO, JUAN CARLOS 00:23:45 00:48:56 01:41:20 01:41:20
194 203 |GALMES PUIGROS, SALVADOR 00:50:16 01:41:21 01:41:21
195 462 |PEREZ SOLIS, JUAN ALBERTO 00:24:22 00:50:31 01:41:22 01:41:22
196 86 CANALES RIVERA, JOSE ANTONIO 00:25:03 00:50:34 01:41:22 01:41:22
197 609 |VAZQUEZ REINA, JORGE 00:24:04 00:49:37 01:41:28 01:41:28
198 655 |CARRASCO PEREZ, MIGUEL ANGEL 00:24:53 00:50:22 01:41:50 01:41:50
199 520 |RODRIGUEZ SERVAN, JUAN MANUEL 00:23:46 00:49:22 01:41:56 01:41:56
200 288 |JIMENEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 00:24:27 00:50:01 01:41:57 01:41:57
201 485 |RAMIREZ MEDINA, BENITO 00:23:07 00:48:10 01:41:58 01:41:58
202 17 ANTONA DE ELIAS, PEDRO NICOLAS 00:23:15 00:49:10 01:42:04 01:42:04
203 616 |VICENTE ANDRES, ENRIC 00:23:46 00:49:25 01:42:06 01:42:06
204 461 PEREZ SANCHEZ, ANTONIO M 00:22:35 00:47:14 01:42:08 01:42:08
205 728 |AGUIRRE ROSADO, JUAN CARLOS 00:24:36 00:51:09 01:42:19 01:42:19
206 682 |TERRERO RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO 00:23:48 00:49:25 01:42:20 01:42:20
207 199 |FRIAS MARTIN, LUIS MANUEL 00:23:22 00:48:38 01:42:20 01:42:20
208 147 |DEMATTE, AZANIA 00:23:21 00:49:09 01:42:22 01:42:22
209 258 |GUTIERREZ MARTIN-ARROYO, JOAQUIN 00:24:49 00:50:38 01:42:30 01:42:30
210 712 |SANZ MARIANO, GONZALO 00:23:10 00:48:56 01:42:30 01:42:30
211 60 BLASCO CASTRO, PABLO JESUS 00:24:50 00:50:37 01:42:31 01:42:31
212 470 |PIQUERAS MARTIN, ALEJANDRO 00:22:43 00:47:55 01:42:31 01:42:31
213 640 |BARRANCO LOPEZ- CEPERO, ANGEL 00:24:53 00:50:21 01:42:32 01:42:32
214 27 ARIAS CABELLO, FRANCISCO 00:24:50 00:51:34 01:42:34 01:42:34
215 160 |DUARTE GARCIA, JESUS 00:24:00 00:49:52 01:42:35 01:42:35
216 599 |UMBERT FONT, JAIME 00:24:00 00:49:31 01:42:36 01:42:36
217 209 |GARCIA BENITO, JAVIER 00:23:10 00:48:33 01:42:37 01:42:37
218 633 |GARCIA PARADA, MARIO 00:24:56 00:50:37 01:42:43 01:42:43
219 146 |DELGADO SANCHEZ, FRANCISCO MANUEL 00:24:05 00:50:30 01:43:01 01:43:01
220 355 [MARTIN DE LA HOZ, ALFONSO 00:24:51 00:51:36 01:43:01 01:43:01
221 14 ALVAREZ SEBASTIAN, FRANCISCO JAVIER 00:25:07 00:51:31 01:43:03 01:43:03
222 395 |MORENO TOLEDO, JESUS 00:22:27 00:47:56 01:43:08 01:43:08
223 733 |DEL CUVILLO TRUJILLO, JOSE ANTONIO 00:25:18 00:52:41 01:43:08 01:43:08
224 292 |JIMENEZ PARRAGA, MANUEL 00:23:10 00:48:58 01:43:16 01:43:16
225 429 |ORTEGA SEIJO, FRANCISCO JAVIER 00:22:52 00:48:32 01:43:17 01:43:17
226 64 BOHORQUEZ GONZALEZ, JUAN RAMON 00:23:52 00:49:23 01:43:19 01:43:19
227 277 |IBANEZ MARTINEZ, JOSE MIGUEL 00:24:09 00:50:01 01:43:20 01:43:20
228 713 |CORBAL BANA, PABLO 00:23:46 00:48:55 01:43:23 01:43:23
229 33 ARZUA FERNANDEZ, DAVID 00:23:14 00:48:49 01:43:25 01:43:25
230 740 |JIMENEZ MEDINA, MANUEL 00:26:14 00:51:17 01:43:27 01:43:27
231 549 |SAMANIEGO ARANA, JOSU 00:26:14 00:51:20 01:43:27 01:43:27
232 350 |MARTI PACHECO, PABLO NICOLAS 00:26:14 00:51:20 01:43:27 01:43:27
233 665 |RUIZ CARRILLO, ANDRES 00:24:52 00:51:19 01:43:29 01:43:29
234 398 |MORILLA CABEZAS, MIGUEL 00:23:37 00:49:09 01:43:32 01:43:32
235 664 [YRAYZOZ ROLDAN, FERNANDO 00:24:50 00:51:19 01:43:32 01:43:32
236 729 |AVILES GOMEZ, RUBEN 00:49:53 01:43:33 01:43:33
237 428 |ORTEGA SEIJO, JOSE LUIS 00:22:56 00:48:31 01:43:35 01:43:35
238 103 |CHAMORRO COMESANA, ANTONIO 00:22:52 00:48:27 01:43:35 01:43:35
239 556 |SANCHEZ GRIMALDI, DAVID 00:26:20 00:53:07 01:43:42 01:43:42
240 284 |JIMENEZ CIRUELA, MIGUEL ANGEL 00:25:12 00:51:33 01:43:43 01:43:43
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241 677 |GARCIA BONET, PILAR 00:23:46 00:49:23 01:43:52 01:43:52
242 501 RIOL HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 00:24:36 00:50:37 01:43:54 01:43:54
243 18 APARICIO MARTINEZ, CARLOS 00:22:02 00:46:51 01:43:54 01:43:54
244 611 |VEGA MANCERA, JOSE 00:24:57 00:50:37 01:44:15 01:44:15
245 414 |NEWMAN, CLAIRE 00:23:46 00:49:30 01:44:21 01:44:21
246 216 |GARCIA GALEA, CARLOS 00:25:11 00:52:11 01:44:29 01:44:29
247 723 |BERNAL GIL, ALBERTO 00:24:05 00:49:52 01:44:30 01:44:30
248 132 |DE LA CRUZ GONZALEZ, DAVID 00:23:21 00:49:30 01:44:33 01:44:33
249 727 |CACERES ARAGON, JUAN CARLOS 00:23:38 00:49:08 01:44:33 01:44:33
250 93 CARMONA MARQUEZ, DANIEL 00:22:42 00:47:49 01:44:36 01:44:36
251 752 |PEREZ SERRANO, FERNANDO 00:24:54 00:51:38 01:44:38 01:44:38
252 530 |ROMERO MEDINA, FERNANDO 00:23:09 00:48:46 01:44:41 01:44:41
253 235 |GOMEZ AMADOR, JOSE LUIS 00:24:27 00:50:29 01:44:46 01:44:46
254 306 |LEONARD, BRIDGET 00:23:21 00:49:41 01:44:51 01:44:51
255 471 PIZARRO NUNEZ, LUIS MIGUEL 00:24:29 00:50:44 01:44:53 01:44:53
256 525 |ROLDAN GONZALEZ, MANUEL 00:24:50 00:50:23 01:45:01 01:45:01
257 358 |MARTINEZ GUTIERREZ, MOISES 00:25:33 00:52:03 01:45:01 01:45:01
258 562 |SANCHEZ NUNEZ, ANTONIO 00:24:28 00:50:29 01:45:07 01:45:07
259 479 |PRIETO VELASCO, RICARDO 00:25:16 00:51:55 01:45:08 01:45:08
260 468 |PIOSA CAMPANON, JOSE MANUEL 00:24:41 00:52:04 01:45:11 01:45:11
261 641 BELLO NARANJO, FRANCISCO 00:23:34 00:49:22 01:45:18 01:45:18
262 295 | JURADO FINANA, JUAN ANTONIO 00:24:14 00:50:45 01:45:19 01:45:19
263 212 |GARCIA DE LOS REYES, FRANCISCO JAVIER 00:23:45 00:49:26 01:45:22 01:45:22
264 97 CARRIE, VINCENT 00:25:19 00:51:43 01:45:25 01:45:25
265 71 CABRAL, JASON 00:25:22 00:51:44 01:45:26 01:45:26
266 226 |GARCIA PACHECO, DANIEL 00:24:54 00:51:43 01:45:28 01:45:28
267 360 |MARTINEZ MARTIN, RAMON 00:24:22 00:50:31 01:45:31 01:45:31
268 584 |SORIA REDONDO, DOMINGO 00:24:51 00:52:19 01:45:34 01:45:34
269 467 |PINERO PUERTO, DOMINGO 00:25:11 00:51:50 01:45:35 01:45:35
270 631 |ZACH, JULIA 00:25:31 00:52:03 01:45:39 01:45:39
271 519 |RODRIGUEZ ROMERO, ANTONIO 00:24:10 00:50:03 01:45:41 01:45:41
272 178 |FELIGRERAS ALCALA, ELENA 00:23:02 00:49:40 01:45:46 01:45:46
273 31 ARSUAGA ORELLANA, MIGUEL 00:24:18 00:50:53 01:46:00 01:46:00
274 96 CARRERA CEBRIAN, MIGUEL ANGEL 00:24:47 00:51:41 01:46:00 01:46:00
275 357 |MARTIN MARTIN, NATALIA 00:25:04 00:51:25 01:46:02 01:46:02
276 602 |VALDERRAMA GANFORNINA, FRANCISCO 00:25:05 00:51:54 01:46:07 01:46:07
277 227 |GARCIA PEREIRA, DARIO 00:26:32 00:54:18 01:46:16 01:46:16
278 25 ARCAS CALDERON, JAVIER 00:25:03 00:51:02 01:46:17 01:46:17
279 732 |CUARTERO, JOSE 00:26:30 00:54:18 01:46:18 01:46:18
280 626 |VIVANCO UGALDE, INIGO 00:25:29 00:52:21 01:46:18 01:46:18
281 695 |BERNAL DAPENA, ALEJANDRO 00:24:49 00:51:53 01:46:23 01:46:23
282 690 |HERVAS FERNANDEZ, PILAR 00:22:58 00:49:23 01:46:27 01:46:27
283 290 [JIMENEZ JIMENEZ, JOSE ANTONIO 00:26:26 00:53:07 01:46:30 01:46:30
284 541 RUIZ GEA, CARINA 00:24:27 00:52:12 01:46:34 01:46:34
285 543 |RUIZ MARTINEZ, CARLOS 00:24:36 00:51:24 01:46:38 01:46:38
286 223 |GARCIA MARTIN, DANIEL 00:22:08 00:48:27 01:46:46 01:46:46
287 671 PEREZ GOMEZ, FERNANDO 00:24:53 00:52:14 01:46:52 01:46:52
288 162 |DURAN PEREZ, JOAQUIN 00:23:22 00:49:36 01:46:52 01:46:52
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289 731 CEPERO RODRIGUEZ, FCO MIGUEL 00:24:31 00:50:55 01:46:53 01:46:53
290 754 |QUINONES SERRANO, FRANCISCO 00:24:50 00:51:55 01:46:56 01:46:56
291 133 |DE LA FLOR JIMENEZ, JAVIER 00:24:50 00:51:28 01:46:57 01:46:57
292 630 |ZABALA TURIENZO, JOSE LUIS 00:25:02 00:51:37 01:47:01 01:47:01
293 688 |ZALDIVAR MORILLA, LUIS 00:24:36 00:50:02 01:47:04 01:47:04
294 765 |SANCHEZ FERNANDEZ, JOSE JAVIER 00:25:14 00:51:57 01:47:08 01:47:08
295 410 |NARVAEZ CABRERA, ERNESTO 00:24:03 00:50:32 01:47:12 01:47:12
296 675 |SANTANA SANCHEZ, JOSE RICARDO 00:25:45 00:52:59 01:47:12 01:47:12
297 142 |DE SOLA VALLE, SONIA DEL PILAR 00:24:49 00:51:53 01:47:12 01:47:12
298 749 |PENA CEREZO, VICENTE 00:24:53 00:52:18 01:47:12 01:47:12
299 594 | TORRES MORENO, MAURICIO 00:24:43 00:51:52 01:47:15 01:47:15
300 748 |NUNEZ GIL, MANUEL 01:47:20 01:47:20
301 672 |FERNANDEZ BORREGO, JUAN MANUEL 00:25:42 00:53:00 01:47:22 01:47:22
302 622 |VILLALBA CARRENO, JOSE MARIA 00:25:02 00:52:32 01:47:37 01:47:37
303 644 |ROMERO GARCIA, DAVID 00:25:48 00:53:10 01:47:42 01:47:42
304 638 |CIFRE FERNANDEZ, ISRAEL 00:24:32 00:51:05 01:47:44 01:47:44
305 92 CARBONELL CASTILLO, LOURDES 00:25:18 00:52:41 01:47:48 01:47:48
306 726 |CABANAS ROJAS, JUAN 00:25:18 00:52:41 01:47:49 01:47:49
307 252 |GUERRERO GALLEGO, FRANCISCO JAVIER 00:24:23 00:50:18 01:47:56 01:47:56
308 751 PEREZ REVUELTA, MANUEL ENRIQUE 00:25:30 00:51:42 01:47:58 01:47:58
309 107 |COBOS, ALEJANDRO 00:25:27 00:51:42 01:47:58 01:47:58
310 125 |DAVIS, STEFAN 00:24:11 00:52:07 01:48:02 01:48:02
311 311 LLAMAS HINOJO, MANUEL JESUS 00:24:50 00:51:55 01:48:05 01:48:05
312 349 [MARTEL ALMAZAN, ALVARO 00:24:48 00:51:20 01:48:07 01:48:07
313 583 |SORIA LEYVA, JERONIMO 00:25:18 00:52:18 01:48:16 01:48:16
314 532 |ROSADO RIVERA, JUAN 00:25:16 00:52:16 01:48:17 01:48:17
315 214 |GARCIA FLORES, JAVIER 00:25:10 00:52:10 01:48:20 01:48:20
316 369 |MAYOL POMAR, GUILLERMO 00:25:07 00:50:44 01:48:32 01:48:32
317 167 |ESCOLANO AGUILAR, CARLOS 00:23:58 00:50:08 01:48:32 01:48:32
318 65 BORQUE MARTIN, JERONIMO 00:27:30 00:55:43 01:48:37 01:48:37
319 708 |NAVARRO VILLANUEVA, DIEGO 00:24:21 00:51:15 01:48:42 01:48:42
320 647 |PRIETO SORIANO, JOSE ANTONIO 00:25:48 00:53:00 01:48:43 01:48:43
321 116 |CORREA CARRILLO, JUAN MANUEL 00:24:36 00:51:54 01:48:43 01:48:43
322 482 |QUIJANO SANCHEZ, EDUARDO 00:24:32 00:51:01 01:48:44 01:48:44
323 579 |SERRATO LOPEZ, DANIEL 00:26:55 00:55:14 01:48:47 01:48:47
324 517 |RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL 00:27:22 00:54:32 01:48:48 01:48:48
325 163 |DURAN ZALDIVAR, FRANCISCO 00:25:45 00:52:59 01:49:00 01:49:00
326 145 |DELGADO RODRIGUEZ, RAMON 00:22:35 00:49:51 01:49:13 01:49:13
327 491 RECIO PASCUALVACA, JUAN 00:24:26 00:50:35 01:49:15 01:49:15
328 544 |RUIZ RODRIGUEZ, MANUEL 00:26:28 00:54:24 01:49:17 01:49:17
329 446 |PATRICK, MARGARET 00:25:44 00:52:59 01:49:18 01:49:18
330 559 |SANCHEZ LIGERO, FRANCISCO MANUEL 00:26:47 00:55:42 01:49:32 01:49:32
331 589 |[TORO MARTINEZ, JAVIER 00:24:23 00:50:59 01:49:44 01:49:44
332 548 |SAMALEA ARISTOY, FERNANDO 00:25:06 00:52:05 01:49:45 01:49:45
333 568 |SANCHEZ SIERRA, DAVID 00:24:39 00:51:43 01:49:54 01:49:54
334 661 CAMPILLO PEREDA, JANA 00:26:51 00:55:17 01:49:55 01:49:55
335 651 SANCHEZ SANCHEZ, MARIANO 00:24:52 00:52:15 01:50:00 01:50:00
336 124 |DANERI VIAS, JESUS 00:25:47 00:53:14 01:50:05 01:50:05
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337 370 |MEDINA MACIAS, RODRIGO 00:26:48 00:55:17 01:50:10 01:50:10
338 179 |FELIPE VILLAFRANCA, JOSE MANUEL 00:27:11 00:55:10 01:50:16 01:50:16
339 100 |CATALAN REQUENA, JAVIER 00:22:28 00:48:24 01:50:16 01:50:16
340 719 |ROSADO PINA, FRANCISCO JOSE 00:27:01 00:55:07 01:50:18 01:50:18
341 321 LOPEZ MORILLO, JAVIER 00:28:15 00:57:57 01:50:19 01:50:19
342 67 BRENES SAUCEDO, JUAN ANTONIO 00:27:08 00:55:29 01:50:20 01:50:20
343 459 |PEREZ REY, MANUEL 00:27:08 00:55:30 01:50:21 01:50:21
344 555 |SANCHEZ FERNANDEZ, MANUEL 00:25:37 00:52:33 01:50:21 01:50:21
345 762 |ANDRADE MARENTE, PEDRO ANTONIO 00:26:01 00:53:31 01:50:22 01:50:22
346 500 |RIMKUTE, REDA 00:25:06 00:52:55 01:50:23 01:50:23
347 573 |SANTANDREU VIVES, JUAN 00:28:13 00:58:10 01:50:27 01:50:27
348 405 |MUNOZ ALVAREZ, CONCHITA 00:24:38 00:52:09 01:50:29 01:50:29
349 581 SILLERO, DANIEL 00:26:06 00:53:41 01:50:29 01:50:29
350 628 |VIVES, PABLO 00:26:02 00:53:42 01:50:30 01:50:30
351 297 |JURADO SANCHEZ, VICTOR 00:25:02 00:52:28 01:50:31 01:50:31
352 342 |MARCOS MENDEZ, LUISA 00:25:02 00:52:30 01:50:31 01:50:31
353 42 BASSA BURGDORF, JAUME 00:27:07 00:55:06 01:50:31 01:50:31
354 45 BEGINES JIMENEZ, JUAN ENRIQUE 00:25:02 00:50:33 01:50:32 01:50:32
355 718 |CABALLERO VILLA, JOSE 00:26:53 00:55:10 01:50:39 01:50:39
356 115 |CORONA HIGUERAS-MILENA, JUAN 00:25:04 00:52:18 01:50:52 01:50:52
357 211 GARCIA CREUS, JOSE 00:24:00 00:51:16 01:50:53 01:50:53
358 374 |MEGIAS MACIAS, JOSE ANTONIO 00:23:54 00:51:20 01:50:55 01:50:55
359 768 |TRIGUEROS REINERO, FELIPE JOSE 00:24:13 00:51:24 01:50:59 01:50:59
360 746 |MURILLO ESTEPA, DOLORES 00:25:33 00:53:17 01:51:00 01:51:00
361 614 |VEREDAS URBANEJA, ALBA 00:27:31 00:55:02 01:51:00 01:51:00
362 606 |VARELA PEREZ, ISRAEL 00:25:34 00:52:33 01:51:08 01:51:08
363 753 |PICOS GARRIDO, JUAN CARLOS 00:25:34 00:52:32 01:51:08 01:51:08
364 477 |PRIETO LOPEZ, PABLO 00:26:16 00:54:51 01:51:12 01:51:12
365 516 |RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JORGE 00:26:42 00:55:25 01:51:13 01:51:13
366 492 |RECUERDO CASTILLA, DANIEL 00:25:33 00:53:40 01:51:15 01:51:15
367 518 |RODRIGUEZ ROMERO, RAFAEL 00:26:20 00:54:38 01:51:23 01:51:23
368 268 |HERRERA CAMPOS, FERNANDO 00:26:26 00:53:30 01:51:25 01:51:25
369 308 |LIMA MELERO, ANTONIO 00:26:10 00:54:15 01:51:39 01:51:39
370 309 |LIMA OCETE, ANTONIO 00:26:08 00:54:16 01:51:40 01:51:40
371 119 |CUBELO DORNALETECHE, ANGEL LUIS 00:26:13 00:55:13 01:51:45 01:51:45
372 736 |FARAUDO BELLA, DOMINGO 00:25:55 00:53:54 01:51:46 01:51:46
373 149 |DIAZ, ALFONSO 00:26:03 00:53:54 01:51:48 01:51:48
374 502 |RIVAS JIMENEZ, JOSE MANUEL 00:26:25 00:54:08 01:51:51 01:51:51
375 104 |CHAVES RUIZ, JOSE MANUEL 00:26:14 00:53:25 01:51:51 01:51:51
376 333 |MANTIC LUGO, MARTIN 00:25:03 00:51:28 01:51:54 01:51:54
377 490 |RAPP FLORES, JOSE 00:25:57 00:53:40 01:51:57 01:51:57
378 558 |SANCHEZ HOLGUIN, TERESA 00:25:20 00:53:15 01:51:59 01:51:59
379 551 |SANCHEZ ALCONCHEL, ISMAEL 00:26:03 00:54:19 01:52:00 01:52:00
380 269 |HITA RODRIGUEZ, VICTOR MANUEL 00:27:11 00:55:10 01:52:07 01:52:07
381 246 |GONZALEZ MUNOZ, SERGIO 00:24:29 00:49:41 01:52:08 01:52:08
382 272 |HOYO MOLINA, ALEJANDRO 00:26:19 00:54:10 01:52:10 01:52:10
383 271 HOYO MOLINA, RAUL 00:26:16 00:53:28 01:52:12 01:52:12
384 758 |REY GUTIERREZ, CARLOS 00:25:31 00:53:15 01:52:12 01:52:12
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385 346 |MARQUEZ DIAZ, JOSE RAMON 00:25:56 00:53:45 01:52:15 01:52:15
386 233 |GISBERT MARMOL, JOSE 00:26:07 00:53:57 01:52:16 01:52:16
387 122 |CURTI, FEDERICO 00:23:40 00:49:27 01:52:23 01:52:23
388 432 |ORTIZ JIMENEZ, PACO 00:26:32 00:55:10 01:52:26 01:52:26
389 1 ABDEL GARCIA, BENITO JAVERI 00:26:34 00:55:11 01:52:27 01:52:27
390 694 |REINA REYES, DIEGO FRANCISCO 00:26:21 00:54:54 01:52:28 01:52:28
391 200 |FRONTADO MESA, DAVID 00:25:35 00:52:34 01:52:34 01:52:34
392 757 |RAMIREZ MUNOZ, JUAN DIEGO 00:26:19 00:53:49 01:52:35 01:52:35
393 484 |QUIROS ALCEDO, JUAN LUIS 00:26:25 00:53:51 01:52:36 01:52:36
394 438 |OTERO GALLARDO, PABLO 00:26:26 00:53:52 01:52:36 01:52:36
395 8 ALCALA MATA, OSCAR 00:26:17 00:53:52 01:52:37 01:52:37
396 21 ARAGON MOLINA, ANTONIO JOSE 00:27:26 00:55:24 01:52:43 01:52:43
397 345 |MARQUEZ CASTILLA, MARIA MERCEDES 00:25:47 00:53:53 01:52:46 01:52:46
398 291 |JIMENEZ MATEO, JAIME 00:27:00 00:55:22 01:52:52 01:52:52
399 126 |DE AZEVEDO FRANCISCA, VERA LUCIA 00:25:02 00:53:19 01:52:55 01:52:55
400 604 |VALIENTE LOURTAU, JAVIER MARIA 00:27:05 00:55:21 01:52:56 01:52:56
401 109 |COLOMBO, FABRIZIO 00:25:03 00:53:22 01:52:56 01:52:56
402 619 |VILA VIDAL, JORGE 00:26:23 00:54:13 01:53:01 01:53:01
403 153 |DIAZ SANCHEZ, RUBEN 00:26:19 00:54:13 01:53:01 01:53:01
404 248 |GONZALEZ ZARA, ANTONIO 00:23:22 00:49:39 01:53:29 01:53:29
405 72 CABRERA MONTANO, MIGUEL 00:24:06 00:52:38 01:53:33 01:53:33
406 656 |ORTEGA DOMINGUEZ, RAFAEL 00:26:34 00:54:54 01:53:36 01:53:36
407 279 |IGLESIAS CALVO, OSCAR JOSE 00:26:33 00:54:54 01:53:36 01:53:36
408 4 AGUADO VIDAL, ENRIQUE 00:26:36 00:54:35 01:53:38 01:53:38
409 241 GOMEZ-CALCERRADA GARCIA, DAVID 00:26:28 00:54:47 01:53:49 01:53:49
410 319 |LOPEZ DIAZ, CHARI 00:25:29 00:53:07 01:53:51 01:53:51
411 324 |LOPEZ SANCHEZ, JAVIER 00:25:22 00:53:33 01:53:53 01:53:53
412 489 |RAMOS SAAVEDRA, FERNANDO 00:27:00 00:55:25 01:53:58 01:53:58
413 437 |OTERO, PATRICIA 00:25:38 00:53:20 01:54:04 01:54:04
414 240 |GOMEZ RODRIGUEZ, JOSE MANUEL 00:24:32 00:51:14 01:54:07 01:54:07
415 101 CAZALILLA SANCHEZ, RAFAEL 00:24:31 00:51:48 01:54:07 01:54:07
416 650 |LADO GOMEZ, PACO 00:26:12 00:53:49 01:54:08 01:54:08
417 701 BUENO JIMENEZ, SUSANA 00:26:14 00:53:49 01:54:08 01:54:08
418 649 |ROMERO MORENO, MARIA TERESA 00:26:15 00:53:49 01:54:08 01:54:08
419 412  |NAVARRO RONDAN, PABLO JUAN 00:24:50 00:51:59 01:54:09 01:54:09
420 700 |DE DIEGO FERNANDEZ, LUIS ALFONSO 00:26:07 00:55:02 01:54:12 01:54:12
421 56 BETANZOS, VICTOR 00:26:06 00:55:04 01:54:18 01:54:18
422 469 |PIQUERAS MARTIN, ALBERTO 00:24:40 00:52:20 01:54:19 01:54:19
423 353 |MARTIN BAREA, PEDRO 00:26:27 00:54:43 01:54:22 01:54:22
424 387 |MONTERO PEREZ, MARTIN 00:26:29 00:54:44 01:54:23 01:54:23
425 117 |CREHUET JURADO, ELENA 00:27:00 00:55:16 01:54:27 01:54:27
426 623 |VILLALTA ESTEVEZ, JAVIER 00:26:17 00:55:13 01:54:28 01:54:28
427 550 |SANCHEZ, RUBEN 00:27:15 00:56:01 01:54:31 01:54:31
428 717 |ARIAS GARCIA, FABIO 00:24:30 00:52:15 01:54:52 01:54:52
429 265 |HERNANDEZ LABELLA, SITO 00:25:04 00:53:29 01:54:59 01:54:59
430 148 |DESTILO, PAOLO GIOAQUIM 00:25:57 00:54:38 01:55:01 01:55:01
431 689 |BENITEZ CUENCA, LUIS 00:26:54 00:55:58 01:55:04 01:55:04
432 318 |LOPEZ CASTILLA, CARLOS JAVIER 00:27:06 00:57:22 01:55:21 01:55:21
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433 569 |SANCHIS OSUNA, NACHO 00:25:39 00:53:55 01:55:27 01:55:27
434 734 |DIAZ DEMELO, MIGUEL ANGEL 00:27:39 00:57:40 01:55:35 01:55:35
435 254 |GUILLEN JAEN, ANA 00:26:27 00:55:32 01:55:40 01:55:40
436 128 |DE BLIJ, SAMIRA 00:27:25 00:56:53 01:55:42 01:55:42
437 373 |MEERE, PIETER 00:27:23 00:56:53 01:55:42 01:55:42
438 714 |GOMEZ AVILA, JOSE 00:27:39 00:56:37 01:55:45 01:55:45
439 256 |GUISADO PEREZ, ALFREDO 00:26:20 00:54:54 01:55:48 01:55:48
440 478 |PRIETO LUNA, JUAN DE DIOS 00:25:29 00:54:14 01:55:56 01:55:56
441 34 ASENCIO RIVERO, JOSE LUIS 00:27:12 00:55:57 01:55:57 01:55:57
442 601 UTRERA MONTANES, MANUEL 00:27:36 00:56:01 01:55:57 01:55:57
443 552 |SANCHEZ BEDOQOYA, DIEGO 00:27:15 00:56:00 01:55:57 01:55:57
444 62 BOCANEGRA MARQUEZ, MARIA DEL ROSARIO 00:25:29 00:54:14 01:55:58 01:55:58
445 207 |GARCIA RODRIGUEZ, JUAN IGNACIO 00:25:31 00:54:27 01:56:09 01:56:09
446 81 CALVILLO ARRIAZA, DIEGO MANUEL 00:27:42 00:56:32 01:56:11 01:56:11
447 158 |DOMINGUEZ GUIMARAENS, ALEJANDRO 00:26:43 00:55:06 01:56:20 01:56:20
448 165 |EMCK, PAUL 00:27:06 00:55:45 01:56:21 01:56:21
449 85 CAMPOS, BRUNO 00:23:54 00:52:08 01:56:28 01:56:28
450 510 |RODRIGUEZ LEBRERO, JUANLU 00:26:24 00:54:55 01:56:30 01:56:30
451 625 |VIVANCO BALLESTERO, DIONISIO 00:26:58 00:55:53 01:56:37 01:56:37
452 123 |DANERI VALLERAS, PILAR 00:27:38 00:56:41 01:56:46 01:56:46
453 634 |DIAZ DEL CASTILLO, JUAN LUIS 00:27:16 00:56:32 01:56:51 01:56:51
454 654 |FRANCO PEREZ, MIGUEL ANGEL 00:26:27 00:54:16 01:56:53 01:56:53
455 7 ALBA RIPOLLES, CESAR 00:26:31 00:55:32 01:57:06 01:57:06
456 130 |DE HOMBRE ARAGON, NICOLAS 00:29:10 00:59:45 01:57:10 01:57:10
457 239 |GOMEZ RODRIGUEZ, ALEXIA 00:27:22 00:56:10 01:57:13 01:57:13
458 338 |MARANZA, FEDERICA 00:26:54 00:55:58 01:57:18 01:57:18
459 764 |SAINZ GUTIERREZ, JUAN MANUEL 00:27:22 00:56:07 01:57:18 01:57:18
460 6 AGUILERA DIAZ, NATALIA 00:25:16 00:54:50 01:57:25 01:57:25
461 112 |CORCUERA FLORES, JOSE RAMON 00:27:37 00:57:31 01:57:35 01:57:35
462 3 ADAN RODRIGUEZ, MANUEL 00:27:37 00:57:31 01:57:35 01:57:35
463 340 |MARCO LOPEZ, EVA 00:26:43 00:56:09 01:57:48 01:57:48
464 53 BERMEJO MARQUEZ, JOSE MARIA 00:26:39 00:57:04 01:57:54 01:57:54
465 267 |HERNANZ PORTILLO, CARLOS 00:27:07 00:56:54 01:58:01 01:58:01
466 266 |HERNANZ ANGOSTO, SILVIA 00:27:07 00:56:53 01:58:02 01:58:02
467 418 |NORBERTO GAMERO, MARIA JESUS 00:27:25 00:57:07 01:58:11 01:58:11
468 587 |TOCINO, M.MAR 00:27:27 00:56:44 01:58:30 01:58:30
469 721 VACA PAVON, ISMAEL 00:26:03 00:55:14 01:58:45 01:58:45
470 328 |LOZANO RODA, MANUEL 00:27:53 00:57:27 01:58:45 01:58:45
471 75 CACERES AGRA, JUAN JOSE 00:26:13 00:56:09 01:58:46 01:58:46
472 83 CALVO MARIN, FRANCISCO 00:26:04 00:54:49 01:58:47 01:58:47
473 663 [SAENZ RAMIREZ, CARLOS 00:27:53 00:57:30 01:58:47 01:58:47
474 526 |ROLDAN MUNOZ, MIGUEL ANGEL 00:27:44 00:57:30 01:58:48 01:58:48
475 371 MEDINA MELENDEZ, ADRIAN 00:27:47 00:57:30 01:58:48 01:58:48
476 305 |LEON MAINE, EDUARDO 00:27:46 00:57:31 01:58:48 01:58:48
477 404 |MOYA ZAPATA, FRANCISCO JESUS 00:27:50 00:57:32 01:58:48 01:58:48
478 341 MARCO LOPEZ, JESUS 00:26:47 00:56:10 01:58:50 01:58:50
479 39 BARON SANCHEZ, JOSE MANUEL 00:28:26 00:56:29 01:59:00 01:59:00
480 184 |FERNANDEZ MONTILLA, MIGUEL ANGEL 00:28:13 00:57:46 01:59:12 01:59:12
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481 756 |RAMIREZ GOMEZ, VICTOR M. 00:25:15 00:53:50 01:59:13 01:59:13
482 343 |MARIN GARCIA, ANTONIO 00:28:54 00:58:58 01:59:17 01:59:17
483 169 |ESPACIO SANTOS, PEDRO MANUEL 00:26:58 00:55:43 01:59:20 01:59:20
484 187 |FERNANDEZ TIRADO, OSCAR 00:26:54 00:56:39 01:59:21 01:59:21
485 534 |RUBIO RODRIGUEZ, VICTOR 00:26:28 00:54:18 01:59:21 01:59:21
486 329 |LUCERO, JOSE 00:26:17 00:53:30 01:59:22 01:59:22
487 523 |ROJAS PAREDES, ANA 00:28:41 00:58:53 01:59:36 01:59:36
488 742 |LOZANO MOYA, JOSE MANUEL 00:26:26 00:56:29 01:59:57 01:59:57
489 392 |MORENO DEL VALLE, DAVID 00:25:22 00:55:53 01:59:58 01:59:58
490 186 |FERNANDEZ SALCEDO, JESUS 00:27:06 00:55:29 02:00:13 02:00:13
491 613 |VEGA TAUSTE, EUGENIO 00:27:15 00:55:55 02:00:29 02:00:29
492 177 |FALCON PARRADO, LOURDES 00:27:02 00:56:27 02:00:31 02:00:31
493 312 |LLERENA ROMERO, FRANCISCO JAVIER 00:27:06 00:56:28 02:00:32 02:00:32
494 368 |MATEOS BELTRAN, ALBERTO 00:26:54 00:56:20 02:00:47 02:00:47
495 658 |LOPEZ PEREZ, RAFAEL 00:26:42 00:55:53 02:00:51 02:00:51
496 335 |[MANZANO RAMIREZ, FRANCISCO 00:28:39 00:58:51 02:00:52 02:00:52
497 253 |GUERRERO RIVAS, JOSE 00:27:26 00:57:38 02:00:53 02:00:53
498 339 |MARCHANTE BARRERA, MARIA 00:28:27 00:59:08 02:00:56 02:00:56
499 460 |PEREZ SANCHEZ, DUNIA 00:28:26 00:59:05 02:00:56 02:00:56
500 403 |MOYA VICENTE, FERNANDO 00:25:30 00:54:59 02:01:11 02:01:11
501 684 |TORRES QUINOQY, PEPI 00:27:12 00:56:57 02:01:15 02:01:15
502 108 |COELLO OLVERA, ALFREDO 00:28:40 00:59:56 02:01:35 02:01:35
503 547 |[SALINAS RAMIREZ, MARIA 00:29:38 01:00:45 02:01:49 02:01:49
504 605 |VALLE MARTIN, SALVADOR 00:26:36 00:57:38 02:01:50 02:01:50
505 709 |MATEOS MORILLO, MANUEL JESUS 00:28:43 00:59:58 02:02:04 02:02:04
506 234 |[GOMEZ, IRENE 00:30:34 01:00:47 02:02:27 02:02:27
507 326 |LORIOZ, YANN 00:28:30 00:58:59 02:02:34 02:02:34
508 533 |RUBIO PANTOJA, ANGEL 00:27:24 00:56:53 02:02:42 02:02:42
509 82 CALVO CARRASCO, ALBERTO 00:29:12 01:00:05 02:02:46 02:02:46
510 411 NAVARRO ORTIZ, ANTONIO 00:29:42 01:01:53 02:02:47 02:02:47
511 135 |DE LA ROSA NEGRON, FRANCISCO ISAAC 00:26:43 00:56:29 02:02:49 02:02:49
512 273 |HOYOS MARTIN, CESAR 00:28:27 00:59:08 02:02:51 02:02:51
513 627 |VIVAS GARCIA, YURENA 00:27:17 00:57:33 02:02:54 02:02:54
514 32 ARZAYUS, NAYLA 00:25:58 00:54:52 02:02:58 02:02:58
515 557 |SANCHEZ GUERRERO, JOSE 00:28:05 00:57:55 02:03:37 02:03:37
516 43 BASSA PUIGROS, JAUME 00:28:05 00:58:09 02:03:37 02:03:37
517 408 |MUNOZ MARCHENA, ANTONIO 00:28:13 00:57:47 02:03:37 02:03:37
518 323 |LOPEZ ROSADO, JAIME 00:28:09 00:57:47 02:03:37 02:03:37
519 506 |RODRIGUEZ CORDERO, ROSANA 00:26:36 00:57:35 02:04:01 02:04:01
520 366 |MATEO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL 00:26:42 00:57:36 02:04:02 02:04:02
521 386 |MONJE CABRERA, DAVID 00:29:16 01:00:37 02:04:06 02:04:06
522 388 |MONTERO RUEDA, LUIS MIGUEL 00:26:31 00:56:27 02:04:29 02:04:29
523 400 |MOUGAN RIVERO, RAIMUNDO 00:29:49 01:00:30 02:04:33 02:04:33
524 505 |RODRIGUEZ CASTRO, FRANCISCO JOSE 00:29:05 00:59:51 02:04:40 02:04:40
525 503 |RODRIGUEZ BOHORQUEZ, ANGEL 00:29:06 01:00:36 02:04:47 02:04:47
526 435 |OSORIO SANUDO, MARIA 00:28:36 01:01:12 02:04:55 02:04:55
527 497 |REY HERENCIA, JESUS ALFONSO 00:28:38 01:01:09 02:04:55 02:04:55
528 567 |SANCHEZ SIERRA, JOSE MARIA 00:28:35 01:01:14 02:04:55 02:04:55
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529 344 |MARQUEZ BARCENA, ALEJANDRO 00:28:38 01:01:13 02:04:56 02:04:56
530 409 |MUNOZ MARTIN, ADRIAN 00:28:35 01:01:09 02:04:57 02:04:57
531 352 |MARTIN ALVAREZ, AURELIO 00:28:38 01:01:13 02:04:58 02:04:58
532 444 |PASSANO, PAUL 00:28:26 00:59:39 02:04:59 02:04:59
533 434 |OSORIO GOMEZ, MARCOS 00:28:38 01:01:13 02:04:59 02:04:59
534 390 |MORENO BENDALA, ALEJANDRO 00:26:32 00:56:21 02:05:03 02:05:03
535 515 |RODRIGUEZ ROCHA, DANIEL 00:27:41 00:59:25 02:05:27 02:05:27
536 299 |LAMA RODRIGUEZ, ROBERTO 00:29:08 01:00:35 02:05:51 02:05:51
537 48 |BELTRAN TOCINO, LUIS JAVIER 00:29:32 01:00:44 02:06:06 02:06:06
538 257 |GUTIERREZ ALVAREZ, CRISTINA 00:29:35 01:00:44 02:06:07 02:06:07
539 465 |PICON ROMERO, ANDRES 00:26:48 00:58:05 02:06:08 02:06:08
540 513 |RODRIGUEZ MORILLO, MARIA OLIVA 00:28:15 00:59:07 02:06:40 02:06:40
541 197 |FRANCISCO ALTAMIRANO, DIEGO 00:28:17 00:59:08 02:06:41 02:06:41
542 612 |VEGA RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO 00:30:39 01:03:04 02:06:49 02:06:49
543 139 |DE LEON LEON, JUAN CARLOS 00:27:47 00:59:37 02:06:56 02:06:56
544 455 |PEREZ DE LA TORRE, JESUS 00:30:23 01:01:39 02:07:21 02:07:21
545 683 |GOMEZ OLARTE, IGNACIO 00:28:34 01:00:37 02:07:27 02:07:27
546 676 |RUIZ-MATEOS CANCA, ANGEL 00:27:30 00:55:12 02:07:28 02:07:28
547 289 |JIMENEZ GAMEZ, RAFAEL ANGEL 00:29:05 01:01:20 02:07:49 02:07:49
548 571 |SANDER, ANDRE 00:27:52 01:00:16 02:08:08 02:08:08
549 134 |DE LA ROSA DE LA CONCHA, PABLO 00:24:56 00:56:28 02:08:09 02:08:09
550 10 |ALFARO DONORO, MIGUEL 00:27:40 00:57:41 02:08:10 02:08:10
551 486 |RAMIREZ GARCIA, MARCELO 00:30:39 01:03:41 02:08:25 02:08:25
552 724 |BOLANOS ALONSO, MOISES 00:30:33 01:03:36 02:08:28 02:08:28
553 377 |MERA VELASCO, SANTIAGO 00:29:05 01:01:21 02:08:28 02:08:28
554 247 |GONZALEZ NOVELLA, DANIEL 00:30:41 01:03:42 02:08:28 02:08:28
555 509 |RODRIGUEZ GARCIA, FELIX 00:30:48 01:03:33 02:08:38 02:08:38
556 304 |LENDINEZ DE LA CRUZ, JOSE MANUEL 00:30:41 01:03:33 02:08:38 02:08:38
557 74 |CABRERA TEJADA, JOSE ANTONIO 00:28:18 01:00:30 02:08:40 02:08:40
558 204 |GALVAN BLANCO, LUIS MIGUEL 00:26:00 00:57:09 02:08:42 02:08:42
559 636 |CARRILLO BENITO, DAVID 00:27:22 00:57:19 02:08:50 02:08:50
560 466 |PINEIRO VALENZUELA, FRANCISCO 00:28:02 00:59:39 02:08:52 02:08:52
561 89 |CANADA GARCIA, MIGUEL ANGEL 00:29:14 01:00:32 02:08:57 02:08:57
562 391 |MORENO COLMENERO, MARIA DEL ROCIO 00:29:14 01:00:33 02:08:58 02:08:58
563 566 |SANCHEZ SERRANO, ELIAS 00:28:16 00:59:15 02:09:01 02:09:01
564 668 |MEDINA SANCHEZ, RAUL 00:28:31 00:59:39 02:09:30 02:09:30
565 205 |GALVEZ GONZALEZ, JESUS 00:30:58 01:06:20 02:09:33 02:09:33
566 278 |IGLESIAS BEA, MIGUEL ANGEL 00:30:10 01:03:46 02:09:36 02:09:36
567 442 |PARODI AGUIRRE, FRANCISCO 00:28:31 01:01:39 02:09:45 02:09:45
568 270 |HOGAN, MEGAN 00:30:46 01:03:37 02:09:47 02:09:47
569 220 |GARCIA LASANTA, JOSE MARIA 00:29:11 00:59:49 02:09:51 02:09:51
570 679 |RODRIGUEZ CHIRINO, JUAN PEDRO 00:29:29 01:01:56 02:09:51 02:09:51
571 406 |MUNOZ CAMACHO, JOSE ANTONIO 00:27:37 00:57:41 02:09:58 02:09:58
572 275 |IBANEZ, MANUEL 00:29:29 01:02:29 02:10:04 02:10:04
573 472 |PLA TORMO, JORDI 00:30:49 01:03:05 02:10:22 02:10:22
574 504 |RODRIGUEZ CABANAS, ANTONIO 00:27:51 00:59:57 02:10:23 02:10:23
575 402 |MOYA GARCIA, RAFAEL 00:29:47 01:02:11 02:10:34 02:10:34
576 763 |RUBIO MORENO, RAFAEL CARLOS 00:28:36 01:00:49 02:10:45 02:10:45
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577 598 |TUBAU GOMEZ, DOMINGO 00:29:23 01:00:53 02:11:06 02:11:06
578 397 |MORGADO MARQUEZ, JUAN DANIEL 00:27:12 00:56:26 02:11:29 02:11:29
579 170 |ESPEJO RUIZ, IGNACIO 00:30:17 01:02:42 02:11:32 02:11:32
580 228 |GARCIA ROMERO, JAVIER 00:30:34 01:03:18 02:11:38 02:11:38
581 618 |VIGO DEL PINO, FRANCISCO 00:25:22 00:54:25 02:12:01 02:12:01
582 36 |ATENCIA LOPEZ, MARIA DE LAS MONTANAS 00:29:34 01:03:44 02:12:15 02:12:15
583 430 |ORTIGOSA LUQUE, DAVID 00:29:43 01:03:44 02:12:15 02:12:15
584 483 |QUIJANO VALERA, PAULA 00:28:56 01:03:50 02:12:59 02:12:59
585 320 |LOPEZ FERNANDEZ, CAROLINA 00:31:30 01:05:10 02:13:03 02:13:03
586 528 |ROMAN PINA, JOSE MARIA 00:29:13 01:00:40 02:13:34 02:13:34
587 20 |ARAGON GUERRERO, ANTONIO 00:27:22 00:59:28 02:13:36 02:13:36
588 317 |LOPEZ CAMA, JOSE RAMON 00:30:39 01:03:22 02:14:03 02:14:03
589 215 |GARCIA FUSTE, RICARDO 00:31:31 01:05:11 02:14:04 02:14:04
590 354 |MARTIN CASAS, DANIEL 00:31:36 01:05:12 02:14:04 02:14:04
591 144 |DEL POZ LUKE, JOSEBA 00:27:31 01:02:18 02:14:04 02:14:04
592 440 |PARDO MEIZOSO, JESUS BERNARDINO 00:28:05 01:00:23 02:14:27 02:14:27
593 54 |BERNAL OVIEDO, MANUEL 00:27:28 01:00:54 02:14:53 02:14:53
594 608 |VAZQUEZ GUERRERO, GLORIA 00:30:52 01:04:44 02:15:00 02:15:00
595 296 |[JURADO MEJIAS, ANTONIO MANUEL 00:30:43 01:07:43 02:15:49 02:15:49
596 30 |ARROYO SUAREZ, ELENA 00:30:48 01:07:43 02:16:05 02:16:05
597 161 |DURAN BOZA, JOSE MARIA 00:28:05 00:59:53 02:16:05 02:16:05
598 637 |VAZQUEZ GUERRERO, VIRGINIA CRISTINA 00:30:45 01:07:44 02:16:20 02:16:20
599 286 |JIMENEZ DONA, JOSE MIGUEL 00:30:50 01:07:43 02:16:20 02:16:20
600 250 |GRANADOS, TERESA 00:30:44 01:07:45 02:16:23 02:16:23
601 487 |RAMIREZ RODRIGUEZ, OLIVA 00:30:44 01:07:42 02:16:24 02:16:24
602 164 |ED DAOUDY, SUMAYA 00:32:28 01:08:27 02:17:10 02:17:10
603 527 |ROMAN ALVAREZ-OSSORIO, CARMEN 00:30:44 01:05:09 02:17:26 02:17:26
604 281 |IZQUIERDO ATERO, ANTONIO 00:29:11 01:01:41 02:17:40 02:17:40
605 210 |GARCIA CORRAL, M.PILAR 00:31:02 01:05:11 02:18:07 02:18:07
606 194 |FLORES GONZALEZ, JESUS 00:30:39 01:04:09 02:18:34 02:18:34
607 531 |ROMERO NAVARRETE, ALBERTO 00:30:52 01:04:44 02:18:35 02:18:35
608 693 |GOMEZ PANTOJA, JULIA 00:30:52 01:04:45 02:18:35 02:18:35
609 593 |TORRES FERIA, JOSE IGNACIO 00:30:56 01:06:36 02:18:50 02:18:50
610 632 |ZARZUELA CALA, ANABEL 00:29:38 01:04:04 02:19:19 02:19:19
611 426 |ORTEGA BELIZON, INMACULADA JOSEFA 00:31:24 01:06:23 02:20:24 02:20:24
612 431 |ORTIZ GOMEZ, JUAN FRANCISCO 00:30:11 01:03:45 02:20:31 02:20:31
613 561 |SANCHEZ NAVARRO, JOSE EMILIO 00:29:10 01:01:41 02:21:08 02:21:08
614 687 |BENITEZ MARTINEZ, RAFAEL 00:28:05 01:01:26 02:21:11 02:21:11
615 436 |OSTILLA MONICO, RODOLFO 00:29:41 01:04:06 02:21:39 02:21:39
616 191 |FIGUEROA GARCIA-CUBILLANA, CARLOS 00:18:10 00:38:59 02:22:21 02:22:21
617 98 |CASTILLO BENARROCH, VICENTE 00:27:22 01:00:34 02:22:31 02:22:31
618 224 |GARCIA MORENO, MIGUEL 00:30:52 01:04:36 02:22:45 02:22:45
619 698 |GARCIA LASTORTRES, DAVID 00:30:52 01:04:34 02:22:45 02:22:45
620 363 |MARTINEZ VALVERDE NUCHE, ESTRELLA 00:31:23 01:08:34 02:23:01 02:23:01
621 138 |DE LA TORRE SALMORAL, JUAN JOSE 00:28:40 01:02:13 02:23:28 02:23:28
622 380 |MESA CHAVES, ANTONIO 00:31:02 01:06:31 02:23:39 02:23:39
623 282 |JACOME, ANDREA 00:30:52 01:05:58 02:24:07 02:24:07
624 524 |ROJAS RECAMALES, BERNARDO 00:28:47 01:02:34 02:27:16 02:27:16
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625 454 |PERAL CORNEJO, IRENE 00:31:08 01:08:45 02:29:28 02:29:28
626 588 |TOCINO COLLANTES, OSCAR 00:30:45 01:08:43 02:29:30 02:29:30
627 603 |VALERO RIVILLA, ISABEL 00:30:49 01:08:47 02:29:31 02:29:31
628 303 |[LEIRA QUIROS, SERVANDO 02:29:33 02:29:33
629 379 |MERINO VILLEGAS, JESUS MARIA 00:33:11 01:10:05 02:30:05 02:30:05
630 476 |PORRAS NEGRO, MARISA 00:30:57 01:06:38 02:30:43 02:30:43

99 |CASTRO CALLEJA, MONICA 00:26:40 00:56:39 i

143 |DEL AGUILA GONZALEZ-OUTON, IGNACIO 00:26:39 00:57:14

193 |FLOR JIMENEZ, SEBASTIAN 00:22:17 00:47:41

202 |GALERA PITA, ALEJANDRO 00:30:58 01:06:31

382 |MOGUEL GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 00:31:03

427 |ORTEGA JIMENEZ, PAULA 00:22:12 00:47:31

452 |PENA MENDEZ, ALEJANDRO 00:18:36 00:38:42

481 |QUIJANO SANCHEZ, JOSE MANUEL 00:28:54 01:03:52

629 |YERGA FABRA, FRANCISCO JAVIER 00:27:38 00:58:43

686 |MARTIN GARCIA, VICTORIANO JESUS 00:24:55 00:52:17

760 |RODRIGUEZ GUERRA, ALVARO 00:26:48 00:55:02

De 771 corredores 639 han hecho los primeros 5000. 634 han terminado la carrera, 6 han
abandonado y 131 siguen corriendo.
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